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ATA DE REALIZACÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Proc. Licitatório n.o 000104124
PREGÃO ELETRÔNCO (PORTAL DE COMPRAS) N." 39

objeto: REGTSTRo DE PREÇO PARAAOUTSTÇÃO DE FRUTAS, LEGUMES, VEGETAIS, VERDURA.S E PRODI.JTGS ALTMENTÍCIOS PARA

O MUNICÍPO DE CABRÁLA PAULISTA

Detalhamento do Objeto:

Na data de 1 2 de julho de 2024, às nove horas, zero minuto e zero segundo, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista
abaixo:
Portaria Data NoÍnê Cargo CPF RG

46 0410412024 DAIANY GOMES MTISTA Pregoeiro 427.360.678-00 533297102
95 31107t2023 ELISANGEIÁALVES PEREIRA MeínbÍo 280.329.888-07
95 3'110712023 LIRIAMARAFERREIRA@MES Membro 368.260.558-48
95 3110712023 MARIAHELENAMÁRINS MembÍo 035.116.8í8-47
95 3110712023 STELAPEREIRA Membro 141.223.198-11
95 3'110712023 VAT.IIACRISTINAPRATES Membro 321j03.738-14
Reuniram-se ga,a rcalizat os procedimentos relativos ao Pregáo Eletrônico em epÍgrafe. lnicialmente o Pregoeiro abriu a sessão
pública em atendimenlo às disposiçôes contidas no edital, divulgando as proposlas recebidas e abrindo a fase de lances.

CREDENCIAÍI,IENTO
Lista de credenciados abaixo:
Cód§ Proponenle / Fomecedor
o Representante
Lance
s
8016 LUCINEIA MARTINS ARANTES

Sm luciano martins

8569 TOTALHORTILTDA
Stn LUIZ CARLOS DE AGUIAR ABREU

RG

GLASSTFTCAÇÃO DA PROPOSTA RECEBTDAS

Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi
verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e
condiçôes de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa
de lances em razâo dos preços propostos, conÍorme lista de classificação da proposta recebidas apresentada a seguir:
IteÍn Cód(;o Descriçâo do Produto/Serviço Unidade Quantidade
1 002.001.38 PAODEEMPARACACHORROQUENÍE, DETRI@ KG 1350 SIAIuS

Classi 6 BRATICO,SOGPORUNTDADE.EMBAIÂGEM Marca Valor VAIoTTOIAI LANCE

f. Có<ligo PRIMÂ,Rüt SACOS PLASICOS. PRAZODEVALIDADE Unitário

MINIMA 7 TXAS. APRESNTAR ROTULAGEM EM

TODASAS EMnqLqGENS: FABRICAI.ITE, DATA DE

FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, LISTA DE

INGREDIÉNTES, PESO E INFORI\,IAçÓES
NUTRCIOhIAIS.

Proponenle / Fomecedor
8016 LUCINEIA MÂ,RTINSARA ITES 0,00 0,00 Desclassificado

Motivo: Proposta não informada.
8569 ToTAL HORTI LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

Motivo: Proposta não informada.
Iteín Código DescÍição do ProdutolseNiço Unidade Quantídade

2 002.006,04 MANTBCaACOMSALE@RANIEURTJCUM; DE PO 215 Status

Classi 5 PRIMEIRAQUAIDADE; EIT|BA|AGEMPRIÍrIÁR|A Marca Valor Valo,rTotal Lance

f. Código HERMETICAtoIENTEFECIiADArcONm|oNADAEM Unitário
cAtxA DE PAPEúO REFORÇAD|O, TRAI-ISPORTADA E

COÀISER1/ADA EM TEMPERAIURA TúO SUPENIOR R
1O'C; E STJAS CONDÇÓES DEVERÃO ESTAR DE

ACORDO COM A PORTARLA 146§ (MAPA, RDC

-d
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12/01, RDC 259/0A, RDC360/03 E SUAS ALTERAÇôES
POSTERTORES; PRODUTO SUJETTO A \/ERtFtCAÇhO
NO ATO DA ENTREGA AOS PR@ED. ADM.
DETERMINADOS PELO MAPA E Aú{VISA VruIONOC
MíMIVIA |\,lA DATA DA ENTREGA DE 3 MESES; POTE DE
5OO GRAMAS
Proponente / Fomecedor

1 8016 LUCINEIA MARTINSARANTES LIDER

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: proposta não informada.

Itern Código Descrição do Produto/Serviço
3 002.006.02 LETTEVEGETALDEAMENDOAS,SEMADIÇÃODE
ctassi 6 AÇúCAR. poDE coNTER Ácun e cÁLco Marca
f. Codigo FORTIF|CADO. EM EMBALAGENS tNDMtDUAtS

TETRAPAK DE IOOO ML PRAZO DE VALIDADE MÍNMO
DE 5MESESA CONIAR DA DATA DE ENTREGA.
Proponente / Fornecedor

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposta não informada.

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Item Código Descrição do Produto/Serviço
4 OO2.OA2.O2 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR LARANJA -
Classi 6 IL|TRO Marca
f. Código Proponente / Fomecedor

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposla não informada.

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Item Código Descriçâo do Produtolserviço
5 002.001.39 PLACAS DE BOLO SIMPLES BRAI.ICO
Classi 2 Proponente / Fomecedor Marca
f. Código

80í6 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposta não informada.

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

Item Codigo Descrição do Produtolserviço
6 002.002.06 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR ABACÁü(I -
Classi 6 IL|TRO Marcâ
f. Codigo Proponente / Fomecedor

80í6 LUCINEIAMARTINSARAÀITES
Motivo: Proposta não informada.

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Item Codigo Descriçáo do Produto/Serviço
7 002.001.17 SUCOCONCENTRADODEFRUTASABORABACAXI.
Classi 6 COM PERCENruAL MIN|MO DE 75% DE POLPÁ, SEM Marca
Í. código REFRTGERAÇÃO,SEMADçÂODEAÇUCAR,SEM

coRAltTES, DtLUtÇÃO MtNtM ADE 1t4. PRODUTO NÃO
ALCOÓLCO DEVIDATTENTE PRODUZIDO E ROruLADO
CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE
EMMLAGEM EM GARRAFA PET DE lLT,
Proponente / Fomecedor

8016 LUCINEIA MARTINSARAI\TES
Motivo: Proposta não informada.

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Itern Código DescriÉo clo Produto/Serviço

Unitário
0,00 0,00 Desclassificado

0,00 0,00 Desclassificado

Unidade Quantidade
L 440 Status
Valor Valor Total Lance
Unitário

0,00 0,00 Desclassificado

0,00 0,00 Desclassificado

Unidacle Quantidade

0,00

5.368,55 Classificado
S

0,00 Desclassificado

Unidade
L

Valor
Unitário

Quantidade
51 Status
Valor Total Lailce

0,00

0,00

0,00 Desclassificado

0.00 Desclassificado

Unidade
LT
Valor
Unitário

Unidade
KG
Valor
Unltário

Unidade
LT
Valor

Quantidade
740 Status
Valor Total Lance

0,00 0,00 Desclassificado

0,00 0,00 Desclassificado

Quantidade
200 Status
Valor Total Lance

0,00 0,00 Desclassificado

0.00 Desclassificado0,00

Quantidade
100 Status
Valor Total Lance

*ffim
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8 002.003.11 GELEIA DE FRUTA SABOR MORAJ.I@, SEM ADICAO

C|assi 9 DE ACUCÂR OU ADOCANITES 320 G
f. Código Proponente / Fomecedor
1 8016 LUCINEIA MARTINS ARAI.ITES

Marca

QUENSBERRY

Valor
Unitário

30,00

80 Status
Valor Total Lance

Quantidade
80 Status
ValorTotal Lance

Quantidade
220 Status
Valor Total Lance

Quantidade
160 Status
ValorTotal Lance

Quantidade
30 Status
Valor Totâl Lance

Quantidade
400 Status
Valor Total Lance

VD

2.400,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado8569 TOTALHORTI LTDA

Motivo: Proposta náo informada.
AeÍn Código Descrição do Produto/Serviço
9 002.003.12 GELEIA DE FRUTA, SABOR WA, SEM ADICAO DE
Clas§i O ACUCAROJADOCAÀITES
f. Código Proponente / Fomecedor
1 8016 LUCINEIA MARTINSARAÀITES

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada

Itern Código Descrição cto Produto/Serviço
1O 002,003.12 BALAS SORTIDAS. PCT 1 KG
Classi9 Proponente/Fornecedor
f. Código
1 8016 LUCINEIAMARIINSARAiJTES

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Iteín Código Descrição do Produto/Serviço
11 002.003.00 PTRULTTOCOLORTDOSORTTDOS CATXAC/50
C|assi 5 UNIDADES
f. Código Proponente / Fornecedor
í 8016 LUCINEIA MARTINSARANTES

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

IteÍn Código Descrição do Produto/Serviço
12 OO2.OOI.44AZEITONASVERDESSOG
Classi 3 Proponente / Fomecedor
f . Código

1 8016 LUCINEIAMARTINSARAIITES

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

lleín Código DescriÉo do Produto/Serviço
13 OO2.OO5.OO PAODOCEBISMGUINHA3OOGR
Classi 9 Proponente/Fomecedor
f. Código
1 8016 LUCINEIA MARTINSARAI.ITES

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

IteÍn Côdigo Desaição do Produto/Serviço
14 002.003.05 BISCOITO DOCE C/RECHEIO SABOR CHoCOIáTE
Classi I PACOTE200GRAMAS
Í. Código Proponente / Fomecedor
1 8016 LUCINEIA MART]NS ARAI.ITES

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

Itern Código Descrição do Produto/Serviço
15 002.001.i+4 BOLO SIMPLES, EMBALAGEM INDMDIJAL PACOTE

Classi 0 300G
f. Código Proponente / Fomecedor
í 8016 LUCINEIA MART]NSARANTES

Marca

CEPERA

Marca

SANTA FE

Marca

TOFFAI.IO

Marca

SELECT

Marca

PAl.lCo

Marca

PANCO

Marca

PANCO

0,00

Unidade
VD
Valor
UnitáÍio

30,00

0,00

Unidade
FC
Valor
Unitário

28,02

0,00

Unklade
cx
Valor
Unitáío

18,84

0,00

Unidade
scH
Valor
Unitário

4.U

Unidade
PT

Valor
Unitário

Unidade
PT

Valor
Unilário

4,60

0,00

Unidade
PT

Valor
Unitário

10.52

2.400,00 ClassiÍlcado
S

0,00 Desclassificado

6.164,40 Classificado
S

0,00 Desclassificado

3.014,40 ClassiÍicado
S

0,00 Desclassificado

0,00

'136,20 Classificado
S

0,00 Desclassificado

Quantidade
700 Status
Valor Total Lance

9,56 6.692,00Classificado
S

0,00 0,00 Desclassificado

Ouantidade
1600 Status
Valor Total Lance

7.360.00 ClassiÍicado
s

0,00 DesclassiÍicado

4.208,00 Classiflcado

r
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Item

1ô
Classi
t.

8569

Código
002.001.49
1

Código
8016

8569

Item Código
17 002.001.49

4
Código
8016

TOTAL HORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Proponente / Fomecedor
LUCINEIA MARTINS ARANTES
Motivo: Proposta não informada_
TOTAL HORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.
Descrição do Produto/Serviço
BISCOITO DOCE S/RECHEIO TIPO
DE CHOCOTATE, INDMDUAL
Proponente i Fornecedor
LUCINEIA MARTINS ARANTES

DescriÉo do Produto/Seryiço Unidade
BISCOITO MAIZENA SACHE 9G, PACOTE C/40 UN
UNIDADES Marca Valor

0,00

Unitário
0,00

0,00

Unidade

Valor
Unitário

6,44

0,00

Unidade
PT

Valor
Unitário

61,63

Unidade
PT

Valor
Unitário

22,65

0,00

Unidade
PT
Valor
Unitário

28,82

0,00

Valor
Unitário

18,90

0,00

S
0,00 Desclassificado

Quantidade
1000
Valor Total

Status
Lance

COOKIESC/GOTAS

0,00 Desclassificado

0.00 Desclassificado

Quantidade
1000 Status
ValorTotal Lance

6.440,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado

Quantidade
300 Status
Valor Íotal Lance

1 8.489,00 ClassiÍicado
S

0,00 Desclassificado

Quantidade
90 Status
Valor Total Lance

UN
Classi
Í.
1

Í\ilarca

MARILAN

Marca

LACTA

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Item Código Descrição do Produto/SeÍvÍço
18 003.012.31 BOMBOM COM RECHEIOCREMOSOECOBERruRADE
Classi 3 CHOCCIáTE PACOTE DE 1 KILO
f. Código Proponente / Fornecedor
1 8016 LUCINEIAMARTINSARANTES

8569 TOTAL HORTI LTDA
Motivo: Proposla não informada.
Descriçáo do Produto/Serviço

,.'r 0 PACOTE DE BALA DO CORAÇÃO
Proponente / Fornecedor

Item

LUCINEIA MARTINS ARAIIIES

0,00

Unidade Quantidade
PT 90 Status
Valor Valor Total Lance
UniÉrio

19,20 1.728,00ClassiÍicado
S

0,00 0,00 Desclassificado

Código
002.003
1

Código
801 6

SABOR MORANGO19

Classi
f.
1

Marca

FLORESTAL

Itêrn

20
Classi
t.
1

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Código DescriçãodoProduto/Serviço
OO2.OO3.O8 PACOTE DE PIRULITO PSICODELICO
6 Proponente / Fornecedor
Código
8016 LUCINEIA MARTINS ARANTES

Marca

MIQUELITO 2.038,50 Classificado
s

0,00 Desclassificado

Ouantidâde
20 Status
ValorTotal Lance

576,40 Classificado
S

0,00 Desclassificado

Quantidade
70 Status
ValorTotal Lance

'l .323,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado

Quantidade

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Itern Código Descrição do Produto/Serviço
21 003.012.25 PACOTE DE CONFEIE MINICHOCOLA]E COLORIDO
Classi 7 500G Marca
f. Código Proponente / Fornecedor
1 80í6 LUCINEIA MARTINSARANTES JAZAM

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

IteÍn Código Descriçáo do Produto/Serviço
22 OO2.OO3.íO MINIPIRULITO PSICODELICOENROI.ADORABINHODE
Classi 6 PORCG COM 50 UNIDADES -300G Marca
f. Código Proponente /Fornecedor
1 8016 LUCINEIA MARTINSARANTES MIGUELITO

8569 TOTAL HORN LTDA
Motivo: Proposta náo informada
Descrição do Produto/Serviço

Unidade
PT

#ffie
Fswq
§ffiw

Item Código Unidade
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23 OO2.OO3.1 1 BALA ruBES MORANGO COM 12 UNIDADES
Classi 1 ProponeÍüe /Fomecedor
Í. Código
1 8016 LUCINEIA MARTINSARANTES

Marca

FINI

Marca

BEL

Marca

DADINHO

Valor
Unitário

18,56

0,00

Unidade
FT
Valor
UniÉrio

,t4,90

0,00

600 Status
Valor Total Lance

Quantidade
90 Status
ValorTotal Lance

CX

'l 1. í 36,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado8569

IteÍn Código
24 002.003.1í
Classi 2
f. Código
1 8016

8569

Item Código
25 002.003.09
Clâssi 4
f. Código
1 8016

TOTAL HORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.
Descriçâo do Produto/Serviço
MOEDAS DE CFIOCOLATE 34OG

Proponente / Forne@dor

LUCINEIA MARTINS ARAT.JTES

TOTAL HORTI LTDA
Motivo: Proposta nâo inÍormada.
Descrição do Produto/Serviço
BALA DADINHO 9OO GRAMAS
Proponente / Fomecedor

LUCINEIA MARTINS ARAT.ITES

4.041 ,00 ClassiÍicado
S

0,00 Desclassificado

Unidade
PT

Valor
Unitário

36,12

0,00

Unid&
PT

Valor
Unítário

0,00

Unidade
BD
Valor
Unitário

Quantidade
'150 Status
Valor Total Lance

Quantidade
50 Status
ValoÍ Total Lance

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

Itern Código Descriçâo do Produto/Serviço
26 002.003.11 DoCEDELEITECREMOSOCHUPPACOTE4oSACHÊS
Classi 3 DE 30GR Marca
f. Código ProponêÍúe / Fomecedor

8016 LUCINEIAMA,RTINSARANTES
Motivo: Proposta não informada.

8569 TOTALHORII LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Iteín Código Descrição do Produto/Serviço
27 002.001.15 DOCE DELEITE PASTOSO, DÉVERÁSER FABRICADO
CIA§§i4 COMMATÉR'E$PRIMASSÃSELIMPAS,ISENTASDE MATCA

f. código MATÉRATERRO§{ PARASTTAS, E EM PERFETTO

ESTADO DE CONSERVAÇÁO. O LETTE EMPREC,ADO
DEVERÁAPRESENTAR§E NORMAL E FRESCO. NO
PREPARO DO PR@UTO, O LEITE DÉVE ENTRAR NA
pRopoRÇÂo Míunan oe rnÊs PARTES DE LEÍTE PARA
UMA DE AÇÚCAI1 trÃO PODERÁ CONTER
suBsTÂr{crAs ESÍRAI.rHAS À SUA COMPOSçÂO
NORI/IAL, ALÉM OAS PREVISTAS I{,A NTA 56. COMO

coADJWAr.lTE DA TECNOLOGTA DE FABRTCAÇÃO

SERÁTOLERADO O EMPRE@ DEAMIDO NA
DOSAGEM UÁXUI OC ZX. SERÁ TOLERADAA
ADçÃO DE AROMATTZAf{TES NATURATS. SERA
PROIBIDO ADICIOi'IAR AO DOCE DE LEJTE CORDURAS
ESTRANI-ICS, GELEIFICAI{TES OIJ OUTRAS
SUBSTÂNCIqS, EMBORA ITIÓCUAS, ã(CETO O
BICARBONATO ESÓOO EM CXJANTIDADES

ESTRÍIAIIIEI.I'IE NECESSÁRO PARA A REDIJÇÃO
PARCTAL DA ACTDEZ DO LEITE. COMPOSçÃO
NUTRICIOML MíNIMA DE 60% CARBOIDRATO, 20Á DE
UPíDIO E 6% PROTEÍT'IR. COA REGISTRO NO SIF OTJ

SISP. EMBALAGEM DE IOKG
Proponente / Fonecedor

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposta não informada.

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

0,00 Desclassificado

0,00 0,00 Desclassificado

Quantidade
30 Status
Valor Total Lance

0,00 Desclassificado

0,00 Desclassificado

0,00

0,00

rc*snÂ§À

5.418,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado
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Quantidade
400
Valor Total

1 5.6'1 2,00 Classifi cado
S

0,00 Desclassificado

Quantidade
60 Status
Valor Total Lance

1 .713,00 Classificado
e

0,00 Desclassificado

Quantidade
2000 Status
Valor Total Lance

llem Código Descrição do Froduto/Serviço
28 002.003.1í ptpocAMtLHoDOCE50UNDE2ocR

Classi 6 Proponente /Fomecedor
f. Código
1 8016 LUCINEIAMARTINSARAI\TES

Marca

Marca

KUKY

Marca

SELECT

IBERICA

Unidade
PT

Valor
Unitário

39,03

0,00

Status
Lance

VOVOZINHA

Itern

29
Classi
t.

1

Item
30

8569 TOTALHORTI LTDA
Molivo: Proposta não informada.

Código DescriçãocloProduto/Serviço
002,003.12 BALA DE GOMA, FORMATO SINO, SABORES
8 ABACAXI, UVA, LIMAO, TANGERINA. MORANGO
Código PACOTE DE 1 KILO

Proponente / Fornecedor
8OI6 LUCINEIAMARTINSARAAITES

Unidade
Pr
Valor
Unitário

28,55

0,008569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada

C|assi .I PATUA PI77A, RASE DA MASSA FARINHA DE TRIGO
f. Código REFINADA,APRESENTAÇÃOPRÉ+SSADA,

APROXIMADAÀ'ENTE 1 90 G.
Proponente / Fomecedor

1 80í6 LUCINEIA MARTINS ARANTES

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Item Código Descrição do Produto/Serviço
31 002.001.15 COCORAI-ADOSECOSEMAÇúCAR. OEVERÁSEn
Classi2 ELABORADOCOMENDQSFERMAPROCEDENTEDE
Í. código FRuTossÃosrMADURoSNÃopoDERÁ

APRESENTAR CHETRO ALTERÁDO OU RANÇOSO,
COM A.SPECTOS DE FRAGME}.ITOS SOLTO.§ E DE COR
BRANCA PARCIALMENTE DESENGORDURADO COM
TEOR MíNI]VO E LlPíDlo DE 3G EM1OOG.
EMBALAGEM DE 1 KG
Proponente / Fornecedor

1 8016 LUCINEIA MARTINSARANTES

8569 TOTAL HORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada

Item

Código DescriçãodoProduto/Serviço
OO2,O 1 O.OO MASSA DE M INI PIZZA - MASSA ALIMENT|CIA, TIPO

Unidade
UN

Valor
Unitário

Unidade
KG
Valor
Unitário

1í,80 23.600,00Classificado
S

0,00 0,00 Desclassificado

Quantidadê
60 Status
Valor Total Lance

45,30

0,00

Unidade
PT

Valor
Unitário

í 7,8ô

0,00

2.718,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado

32
Código DescriÉodoProduto/Serviço
OO2,OO1 .42 AZEITONA EM CONSERVA, VERDE, FATIADA, SEM

Quantidade
230 Status
Valor Total LanceMarca

Íozzt

Marca

BAUDUCCO

Classi 4
f. Código
1 8016

8569

CAROCO 16OGR

Proponente / Fomecedor
LUCINEIA MARTINS ARANTES

TOTAL HORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.
Descrição do Produto/Serviço
BrscorTo CHAMPAGNE COM ACUÇAR CRTSTAL 150G

Proponente / Fornecedor

4.'l 07,80 ClassiÍicado
S

0,00 Desclassificado

Item
33
Classi
f.
1

CMigo
oo2.oo1.44
6
Codigo

Unidâde
PT

Valor
Unitário

1.t,o7

Quantidade
í00 Status
Valor Total Lance

Quantidade
30 Status
Valor Total Lance

8016 LUCINEIAMPTRTINSARANTES

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Iteín Código Descriçâo do Produto/Serviço
U 002.003.06 PACOTE DE PIRUUTO MX DE FRUTAS 600 GRAI'AS
Classi 3 Proponente / Fomecedor Marca

0,00

1.107,00 Classificado
S

0,00 DesclassiÍicado

Unidade
PT

Valor

e-r*ail: mbinete@cabralia"sa.eoq'"br
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TOFFAT{O

Marca

DROEKTER

Marca

HARALD

Unitário
16,80

0,00

Unidade
PT

f.
1

Código
8016 LUCINEIA MARTINS ARANTES 504,00 Classificado

S
0,00 DesclassiÍicado8569 TOTALHORTI LTDA

Motivo: Proposla não informada.
llem Código Descriçâo do Produto/Serviço
35 003.0í2.37 GELATTNA EM PÓ (SEM §CBOR) 24G
Classi4 Proponente/Fomecedor
f. Código
1 8016 LUCINEIA MARIINS ARAÍ{TES

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Iteín Código Descrição do ProdutolServiço
36 002.001.43 COBERTTJRA DE CI.IOCOLATE AO L. TTE FRACrcMM
Classi 8 1,010KG
f. Código Proponente / Fomecedor
1 8016 LUCINEIA MA.RTINSARAI{TES

Valoí
UnitáÍio

8,53

Unklade
BR
Valo
Unitário

36,87

0,00

Unidade
UN
Valor
Unitário

0,00

Unidade
cx
Valor
Unitário

0,00

0,00

Unidade
KG
Valor
Unitário

Quantidade
50 Status
ValorTotal Lance

Quantidade
50 Status
Valor Total Lance

426,50 Classificado
S

0,00 Desclassificado

1.843,50 Classificado
S

0,00 Desclassificado8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Iteín Código Descriçâo do Produto/Serviço
37 002.003.12 COCADAÍRADICIOIüLBRANCA35GRAMAS
Classi 2 Proponente / Fomecedor Marca
f . Código

8016 LUCINEIAMARTINSARAI{TES
Motivo: Proposta nâo informada.

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não inÍormada.

Item Código Descrição do Produto/Serviço
38 OO2.OO2.O1 LEITE INTEGRAL-LEIIECRUPASTEURIZADO,
C|assi4 REFRIGERADOEADICIONADODEESTABILIZAI{TE Marca
f . código crTRATo DE sÓDo (NS 33í il). SEM Gi-UIE-

EMBAI.AGEM DE 1LT, CAXA SECUNDAR|o COM
l2UND
Proponente / ForÍlecedor

8016 LUCINEIA MARTINS ARAI{TES
Motivo: Proposta não informada.

8569 TOTALHORTI LTDA
Motivo: Proposta não inÍormada.

IteÍn Côdigo DescriÉo do Produto/S€rviço
39 002.008.03 ACELGAALONC:ADA EXTRA; PESO POR UNIDADE
Classi 4 MAIOR QUE í,5 KG; APRESENTANDO CABECA Marca
f. Código ALONGADA, COMPACTA E BASE ESTREITA FOI}IA

GRANDE, ESPESSA ALONGADA COM COLORACAO
VERDE MEDüA, COLORACAO INTERNA BRA}.ICO
CREME E NERWRAS BMNCAS;O LOTE DB/ERA
APRESENIAR HOÀ/IOGENBDADE VISTJA DE
14p1411fiQ; i,lAO PODENDO APRESENTAR G
DEFEITOS COMO PODRIDAO, MANCI-IADO E MURCI.O;
DÉVENDOSER ENTREGUE EM EMBAIáGEM SUB
MULTIPLADE 1,00X 1,20M; CONTENDO
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NSIIE
E TELEFO}.IE DO FORNECEDOR; E STJASCONDICOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO
NoRMATTVA CONJUNTA 09102 (SARC,

Ai.I\4SA|NMETRO' RDC 72412. E ALTERACOES
POSTERIORE

Proponente / Fomecedor
1 8569 TOTALHORN LTDA CEASA

Quantidade
200 Status
Valor Total Lance

0,00 DesclassiÍicado

0,00 0,00 DesclassiÍicado

Quantidade
440 Slatus
Valor Totial Lance

0,00 DesclassiÍicado

0,00 Desclassificado

Quanticlade
900 Status
ValorTotal Lance

10,00 9.000,00ClassiÍicado

sb9
//

0,00
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7.500,00 Classificado
§

0,00 Desclassificado

&- "::::

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposta não informada.

Item Código Descrição do Produto/Serviço
40 002.008.03 AGRIAO; DATERRA, E§RA PESO pOR UNTDADE
Classi 5 VARIANDODES00AS00G;COMFOLHASTENRASE Marca
f. Código COLORACAOVERDEESCURO;OLOTEDEVERATER

HOMOGENETDADE VTSUAL DE TAÍr4ÂNHO; NAO
APRESÊNTAR OS DEFETTOS COMO: AMAREI-ÂDO,
PASSADO E MURCHO; DEVENDO SER ENTREGUE EM
EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE 1,OO X1,2OM;
COI'ITENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO
UQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E
SUAS CONDICOES DÉVERAO ESTAR DE ACORDO
COM A INSTRIJCAO NORMATIVA CONJUNTA 09/02
(SARC, ANVISÂi INMETRO), RDC 1ZO1 E

8s69

8016

ALTERACOES POSTERIORES;
Proponente / Fornecedor
TOTAL HORTI LTDA

Item Código
41 002.00í
Classi 5
f. Código

LUCINEIA MARTINS ARANTES
Motivo: Proposta não informada.
Descriçâo do Prod uto/Serviço

.36 COWE FLOR: DE PRIMEIRA, DE COR CREME, CLASSE
6 (DIAMETRO DA CABEÇA MAIOR OU IGUAL A 1 9OMM MaTca
E MEr$CR QUE 21OMM), CATEGORIA: t, TSENTA DE
FOLHAS E COM TALO MAXIMO DE 3CM. DEVE
APRESENTAR AS CARACTERISTICAS DO CULTIVAR
BEM DÊFINIDAS, ESTAR FISIOLOGICAT/IENTE

DESENVOLVIDA, BEM, FORMADA, LIMPA" COM
COLORAÇÃO PRÓPRH, LIVRE DE DANOS
MECATq|COS, F|SIOLOG|COS, PRGAS E DOENÇ45 g
ESTAR EM PmFEÍTAS CONDTÇOES DE

ooNSERVAÇÃO E MAruRAÇÃO.
Proponente / Fomecedor

1 8569 TOTALHORTI LTDA

8016 LUCINEIAMARTINSARAT{TES
Motivo: Proposta não informada.

Itern Código Descrição do Produto/Sêrviço
42 OO2.OOí.35 CHUCHU APARÊNCA FRESCA E SÃ, ÓTIN{A
Classi 't QUALIDADE. COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÁO
Í. Código UNIFORME, AROMA, COR E SABORTÍprCO Oa

ESÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE

DESEI..MOLVIMENTO. NÂO SERÃO PERMINDOS
DANOS QUE LHEALTEREMA COXFgpÀaAÇÃO E
APARÊNCA. ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS
PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E

PERFURAÇÔES. PESO E TAÀ4ANHO PADRÃO
Proponente / Fornecedor.1 8569 TOTAL HORT] LTDA CEASA

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposta não informada

Itêm Código
43 002.008.04

DescriÉo do

S

0,00 0,00 Desclassificado

Unidade Quantidade
KG 500 Status
Valor Valor Total Lance
Unitário

CEASA

CEASA

Mârca

Marca

15,00

15,00

0,00

Unidade Quantidade
KG 300 Status
Valor ValorTotal Lance
Unitário

4.500,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado0,00

Quantidade
300 Status
Valor Total Lance

Unidade
KG
Valor
Unitário

1.7í6,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado

5,72

0,00

Classi 0
Í. Código

MANDIOQUI
RESFRIADA, HIGIENIZADA TRANSPORTADA E

CONSERI/ADAA UIúA TEMPERATURA ENTRE 2 E fC;
ISENTA DA SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E

OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS; EMBALAGEM

Unidade Quantidade
KG 3OO Status
Valor Valor Total Lance
Unitário

#me
&§tr}§
qM§W

1
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9.900,00 ClassiÍicado
S

0,00 Desclassificado

L* {-r

33,00

0,00

Unidade
KG

Valor
Unilário

8,50

0,00

Unidade
KG
Valor
Unitário

5,"18

0,00

Unidade
KG
Valor
Unitário

6,'15

0,00

Unidade
KG
Valor
Unitário

Ouantidade
600 Status
ValorTotal Lance

Quantidade
'1000 Status
Valo,r Total Lance

Quantidade
800 Status
ValorTotal Lance

Quantidade
1000 Status
ValorTotal Lance

1 8569

8016

Item Código
44 002.008.03
Classi 8
f. Código

r 8569

Iteín Código
45 002.001.39
Clâssi 9
f. Código

PRIMARIA FILME PLASTICO A VACUO; EMBAI-AGEM

SECUNDARIA CADÚA PIÂSTICA APROPRIADA PARA
ALIMENTOS; COM VALIDADE MINIMA DE 04 DIAS NA
DATA DA ENTREGA E SUAS CONDI@ES DE/ERAO
ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUCAO RDC 218Il05,

RDC 1?J01, RDC 259/02, RDC 360/03, RDC 14lí4 E
ALIERACO€S POSÍERIORES;
Proponente / Fomecedor
TOTALHORTI LTDA CEASA

LUCINEIA MARTINS ARANTES
Motivo: Proposta não informada.
Descriçáo do Produto/Serviço
MILHO VERDE VARIEDADE MILHO VERDE; ESPIGA
DESCASCADA; APRESENTAI.IDO SABOR ADOCICADO Marca
E COLORACAO DO GRAO AI\iARELA; O LOTE
DEVERA APRESENTAR HOfiíOGENEIDADE VISUAL DE
TAMIANHO E COLORACAO: NAO APRESENTAR
DEFEITOS COMO PA§SADO, P@RE O.J DANIFICADO
POR PRAC,AS; DEVENDO SER ENTREGJE EM

EMBAI-AGEM S/{CO DE POLIETILENOATOXICO E

LACRADO; CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO,
PESO LIQUIDO, NOME ETELEFS.IE DOFORNECEDOR;
E SUAS CONDCOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO
COM A INSTRIJCAO NORMATIVA CONJUNTA @/02
(SARC, Al.rVrsA"rNMETRO), RDC 12/01 E
ALTERACOES POSTERIORES;
Proponente / Fomecedor
TOTALHORTI LTDA CEASA

Marca

CEASA

Marca

CEASA

5.100,00 ClassiÍicado
S

0,00 Desclassificado80r6 LUCINEIA MARTINS ARANTES

Motivo: Proposta não informada.

DescÍição do Produto/Serviço
MEI..ANCIA DE TAMANHO REGULAR, DE 1A

OUALIDADE, REDONDA CASCA LISA, GRAÚDA,
LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E IÁRVAS,
TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DF/ENDO
SER BEM DESEI.IVOLVIDA E MADTJRA COM POLPA
FIRME E INTACTA FORNECIMENTO A GRAI.IEL
PESANDO ENTRE 10 E 12KG CADA
Proponente / Fomêcedor
TOTAL HORII LTDA1 8569

8016 LUCINEIAMA,RTINSARÂ}.JTES
Motivo: Proposta nâo informada.

Itern Código Descrição do Produto/Serviço
46 OO2.OO1.4O MEIáO DE 1âQUALIDADE, REDONDO, CASCALISA,
CIASS| O GRAÚDO, LA/RÊDESUJIDADES, PARASITA.§ E

f . código LARVAS, TAMAÀIHO E COLORAçÃO UNIFORMES
DESE}.IVOLVIDAp v49!RÁ' COM PO-PA FIRME E

NTrcTA FORNECIMENTO A GRAI{EL.
Proponênte / Fomecedor

1 8569 TOTALHORTI LTDA

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposta não informada.

Itern Código Descriçáo do Produto/Serviço
47 OO2.OO8.O2 MAMÃO FORMOSA, TAMANHO REGULAR, DE 1€

Classi 9 QUALIDADE, ASPECTO GLOBOSO, ACONDICIONAR

Í. Código FRUTOS MISTOS:VERDES E MADUROS, COR

5.'Í 80,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado

4.920,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado

Marca

rÀULI§TA

ffi
áàuitlcrplQ
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8.480,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado

Quantidade
800 Status
Valor Total Lance

'1 0.672,00 Classifi cado
S

0,00 Desclassificado

I

8,48

0,00

Unidade
KG

Valor
Unitário

13,34

0,00

PRÓPRN, CLÁSSIFICADACCTVIO FRUTA COM POLPA
FIRME E INTACTA ISENIA DE ENFERMIDADES, COM
BOAQIALIDADE, LA/RE DE RESIDUOS DE
FERTILIZÁNTES, SI.JJIDADES, DEFENSIVOS
AGRICOLAS, PARASITAS, LARVAS, SEM LESÔES DE
ORIGEM FÍSCA E MECÂNCA ACONDICIOMDOS EM
EMBAI.AGEM PRÓPRA
Proponente / Fomecedor

8569 TOTAL HORN LTDA CEASA

8016 LUCINEIAMARTINSARAÀITES
Motivo: Proposta não informada.

Iteín Código Descriçáo do Produto/Serviço
48 002.008.03 MANGA; HADEN; PESOPOR UNTDADEVARTANDODE
Classi 7 400 A 500G; COLORrcAO DA CASCA AMARELO Marca
f. Código A\ERMELHADACOM LENTTCELAS GRA|.rDES; pOLpA

AMARELO ALARANJADA; COM TEOR DE FIBRA
BAXO; O LOTE DÉVERAAPRESENTAR
HOMOGENETDADE VTSUAL DE TAÀ/|ANHO; NAO
APRESENIAR OS DEFEITOS COMO
FERIMENTO,IMATURO,[i1ANCHA DE LATE(,PODR|DAO
E DEFEITOS GRAVES DA CASCA E POLPA DEI/ENDO
SER ENTREGUE EM EMBA.IÁGEM SUB MULNPLA DE
1,00 X 1 ,20M; CONTENDO |DENT|F|CACAO DO
PRODUTO, PESO LIOJIDO, NOME E TELEFONE DO
FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES DETERAO ESIAR

TOTAL HORTI LTDA CEASA

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposta náo informada.

Item Código DescriÉo do Produto/Serviço
49 002.008.03 WA; THOMPSON SEM SEMENTE, 1A; DtAÍrrtENTRO DA
Classi 6 BAGAVARIA|.IDO DE 14A 16MM; CACHO PEOUENO, Marca
Í. Código COLORACAODACASCAVERDE,BAGAALONGADAE

POLPA AÍUARELA ES\/ERDEADA O LOTE DEVE
APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE
TAMANHO E COLORrcAO; NAO APRESENTAR
DEFEITOS COMO PODRIDAO, FERIMENIO, PASSADO,
IMATURO, DEGRAN\ c{i/qvE; DEVENDO SER
ENTREGUE EM EMBALAGEM SUBMULNPLA DE
1,OOX1,2OM; CONTENDO IDENTIFICACAO DO
PRODUIO, PESO LIGJIDO, NOME E TELEFONE DO
FORNECEDOR; E SI,AS CONDICOES DFúERAO ESTAR
DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA
CoNJUNTA 09/02 (SARC, ANV|SA, TNMETRO),
1ZO1 E ALTERACOES POSTERIORES;
Proponente / Fornecedor
TOTAL HORTI LTDA

8569

Unidade
KG
Valor
Unitário

Quantidade
250 Status
Valor Total Lance

8569

RDC

CEASA 21,33

0,00

Unidade
KG
Valor
Unitário

5.332,50 Classificado

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposta não informada.

Item Código DescriÉo do Produto/Serviço
50 OO2.OO8.O3 MORANCO KG?DE PRIMEIRA" TAÍ\4ANHO E
crassi 9 coLoRAÇÁo UN|FoRMES, DF/ENDOSER BEM
f . Côdigo DESEIWOLMDO E MAOURO, CO[4 POLPA FIRME E

INTACTA, SEM DANOS FíSlcOS E MECÂNICOS

S
0,00 Desclassificado

Marca

Ouantidade
300 Status
Valor Total Lance
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1 8569

ORIUNDOS DO ÀilANtÀSEIO E TRA}.,ISPORTE. PARA
EVITAR DANOS MÂIORES OS MESMOS DF/EM ESTAR
ACONDIOTIADO EM EMBAIÁGEM
Proponente / Fomecedor
TOTALHORTILTDA CEASA

8016 LUCINEIAMARTINSARAI.JTES
Motivo: Proposta não informada.

Itern Código Descrição do Produto/Serviço
51 002.008.04 ABACATE;QUINTAL; BOCA 12, COM PESO UNlTÁRo
Classi 1 VARLqNDO DE450 4550 GRAMAS; FORIáATO Marca
f. Código PIRIFORME, COí\llCASCAVERDE E POIPAAItARELA

DÉVENDO O LOTE APRÊSENTAR HOfiiOGENEIDADE
VISUAL DETAMANHO E COLORACAO; NAO
APRESENTAR OS DEFEITOS PODRIDAO, PASSADO,
FERIDO, QUEIMADO DE SOL GRA\TE; DEFEITO DE
CASCAGRAVE OU DAI,IIFICACAO POR PRAC,A;

DEVENDO SER ENTREGIJE EM EMBATÁGEM
SUBMULTIPU DE í,00X1 20M; COÀITENDO
IDENTIFErcAO DO PR@UTO, PESO UQUIDO, NOME
E IELEFOI{E DO FORNECEDOR; E SUÀSCONDCOTES
DEVERAO ESTAR DEACORDO COM A INSTRUCAO
NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARC, Atü/lSA!
INMETRO), RDC 12O1 E ALTERACOES POSTERIORES;
Proponente / Fornecedor

1 8569 TOTALHORTI LTDA CEASA

4'1 ,83

0,00

Unidade
KG
Valor
Unitário

4,5'l

0,00

Unidade
KG
Valor
Unitário

10,8í

0,00

Unidade
KG
Valor
Unitário

Quantidade
300 Status
Valor ToEl Lance

Quantidade
300 Status
Valor Total Lance

Quantidade
25O Status
ValorTotal Lance

12.549,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado

1.353,00 Classificado
S

0,00 DesclassiÍicado8016 LUCINEIAMARTINSARAI,ITES
Motivo: Proposta não inÍormada.

Item Código Descrição do Produto/Serviço
52 002.008.04 MARACUJA; AZEDO; TIPO 4À COM DIAMETRO

Classi 2 EQUATORTqL ENTRE 75 E 85MM; APRESENTANDO
Í. Código FoRttATO GLOBULOSO E CASCAC/ COLORACAO

AMARELA O LOTE DB/ERAAPRESENTAR
HOMOGENEIDADE VISTJAL DE TAMANHO E
CoLORACAO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS
PODRIDAO, l[/AruRO, FERIMENTO, PASSADO,

DEFORilIACAO GRAVE q.J SECO; DB/ENDO SER
ENTREGUE ENí EMBAI.AGE}' SUB MULTIPLA DE 1,OOX

1,20M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO PROtX.rrO,

PESO LIQUIDO, NOi,lE E TELEFOIIE DO FORNECEDOR;

E SUAS CChIDICOES ET/ERAO ESTAR DE A@RDO
COM A INSTRI,,CAO NORMATVA CONJUNTA Og/02

(SARC, AN4SA TNMETRO), RDC 12y01 E
ALÍERACOESPGTERIORES
Proponente / Fomecedor

1 8569 TOTALHORTI LTDA

80r6

Marca

CEASA 3.243,00 ClassiÍicado
S

0,00 Desclassificado

Itern Código
53 002.008.04
Classi 3
f. Código

LUCINEIA MARTINS ARAI{TES
Motivo: Proposta não informada.
Descriçâo do Produto/Serviço
KIW; ]IIACION..IJ-; COM PESOUNÍTARIOMAIOR QUE
135G;APRESENTAT{DOPOLPAC/COLORACAO MArCA

VERDE; O LOÍE DÉVERAAPRESENTAR
HOMOGENEIDADEVISUAL DE TAMÂNHO E

CoLORACAO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS

FERIMENTO, MURCHO, I$iIATURO OU PODRÍDAO;

DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBAT.AGEM SUB
MULTIPIÁDE 1,OOX 1,ãM; CONTENDO
IDENT]FlcrcAO DO PRODUTO, PESO LIQI.JIDO, NOME

)r

l %



km .n*n tfrpmlx frmlsr prnrrr
CNPJ: {6.1 3 7.i69 /oo0 r - ZB

RuaJoaquim dos Santos gmgg$e 661 Centro - Cep: I I4B0-0t g

Foilp {t4} gZB5-t 244
e-mail : rahinettÉabralia_sq"Eos:!r

ETELEFONE DO FORNECEDOR; E SUASCChID|COES
DEVERAO ESTAR DE ACOROO COM A INSTRUCAO
NORMATTVA COM,,UNTA 09/02 (SARC, AW|SA,
TNMETRO), RDC 12101 E ALTERrcOES POSTERTORES;
Proponente / Fomecedor
TOTALHORTI LTDA CEASAí 8569

MENSAGENS
Apelido
Proponente /

34,70

0,00

Unidade
KG
Valor

Quantidade
900 Status
Valor Total Lancê

8.675,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado8016 LUCINEIAMARTINSARANTES
Motivo: Proposta não informada.

Item Código Descriçâo do Produto/Serviço
54 0O2.O01.37 GOIABA DE 1A QUALIDADE, APRESENTANDO
crassi 3 TAMANHO, COR E COM FORMAÇÃO UNIFORME,
f. Código DEVENDOSERBEMDESETWOLVTDAEMADURA,

POI.PAINTACTAE FIRME SEM DAT,IOSFISICOS E
MECÂNICOS. ACONDICIONADAS EM CAIXA
APROPRIADA DE 2OKG
Proponente I Fomecedor

1 8569 TOTAL HORTI LTDA CEASA

8016 LUCINEIAMARTINSARAAITES
Motivo: Proposta não informada.

Item Código Descrição do Produto/Serviço
55 OO2.OO1 .30 CEBOLA APARET.TCIA FRESCA E AS, COLHIDA AO
classi 9 AT|NG|R O GRAU DE EVOLUÇÃO coMpLETO E Marca
Í, CÓdigo PERFEIIOESTAGIODEDESETT/OLVIMENTo.ISENTo

DE DAI{OS E DEFEITOS DE NATURUAFISICAOU
MECAIIICA" TERRA ADERENTE, SUJTDADES,
PARASITAS, LARVAS E DEFENSIVOS AGRICOLAS,
Proponente / Fomecedor

8569

8016

TOTAL HORTI LTDA CEASA

LUCINEIA MARTINS ARAI\TES
Motivo: Proposta nâo informada

5,83

0,00

Unidacíe

KG

Valor
Unitário

7,52

0,00

5.247,00 Classificado

Quantidade
100 Status
ValorTotal Lance

752,00 Classificado
S

0,00 Desclassificado

Fomecedor
Preferência de contratação (art. ,{4 da LC
123tz}cf.)
Empresa sediada local ou regionalmente

Ltc001
TOTAL HORTI LTDA
Lrc002
LUCINEIA MARTINS ARAÀITES

Mensagens do Procêsso Licitatório
Mensagens

Sm
Não

Sm
Não

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:01:07)
Sessão iniciada, aguarde.
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e HoÍa:'l2l,7l2124 09:02:3í)
Bom dia, vou analisar as propostas e às 09:30 iniciarei a disputa
De: LlC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Horc: 1210712024 09:03:30)
bom dia, ok
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12107t2O24 O9.3212)
Propostas enyiadas em análise, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t0712O24 09:32:24)
LOIE / IIEM: 1 . PAO DE LEITE PARA CACHORRO QUENTE, DE TRIGO BRANCO, sOG POR UNIDADE, EMBALAGEM PRIMARIA: SACoS
PLASTICOS. PRAZO DEVALIDADE MINIMA: 7 DIAS. APRESENTAR ROTULAGEM EM TODASAS EMBALAGENS: FABRICANTE, DATA
DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, LISTA DE INGREDIENTES, PESO E INFORMAÇÓES NUTRICIONAIS.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712024 O9:32.24)
Atenção, Ínensagens disponíveis para o item!

dHe
b$&r4
§ffir

Código
Tipo Empresa

8569
EPP

8016
ME

S

0,00 Desclassificado

1
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De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:32:27)
Lote / ltem: 2 - MANTEIGA; COM SAL E CORANTE URUCUM; DE PRIMEIRA QUALIDADE; EMBATAGEM PRIMARIA HERMETICAMENTE
FECHADA ACONDICIONADA EM CAIXA DE PRPEL,qO REFORÇADO, TRANSPORTADA E @NSERVADA EM TEMPERATURA NÃO
SUPERIOR A IO'C; E SUAS CONDçÔES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA í46196 (MAPA), RDC 1ZOí, RDC 259/02,
RDC360/03 E SUASALTERAÇÓES pOSrenrORES; PRODUTO SUJETTO AVERTFTCAÇÃO NOATO DAENTREGAAOS PROCED. ADM.
DETERMINADOS PELO Í\4APA E AI.IVISA; VALIDADE MíNIMA NA DATA DA ENTREGA DE 3 MESES; POTE DE 5OO GRAMAS
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho:.a: 1210712024 09:32.27)
Atenção, Írensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:32:32)
Lote / nem: 3 - LETTE VEGETAL DE AMENDOAS, SEM AD|ÇÃO Oe nçÚCnn. PODE CONTER AGUA E CALCTO FORTTFTCADO. EM

EMBALAGENS INDIVIDUAIS TETRAPAK DE íOOO ML. PRÂZO DE VALIDADE MíNIMO DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora:1210?12O24 Og:32.32)

AtenÇâo, ÍrEnsagens disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:32:38)
Lote / Item: 4 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR LARANJA - 1 LITRO

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÊ 12D7l2\24 09:32:38)
Atenção, mensagens disponíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora'. 1210712024 09:32:43)

Lote / ltem: 5 - PLACAS DE BOLO SIMPLES BRANCO
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa'. 1210712024 09:32:43)

Atenção, mensagens disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: '1210712024 09:32:48)
Lote / ltem: 7 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR ABACAXI - COM PERCENTUA MINIMO DE 75% DE POLPA, SEM

REFRTGERAÇÂO, SEM ADçÃO DE AÇUCAR, SEM CORAT.TTES, DrLUrÇÃO MTNTMA DE í/4. PRODUTO NÃO ru-COÓr-rCO DEVTDAMENTE

PRODUZIDO E ROTULADO CONFORME DETERMINAA LEGISLAÇÁO VIGENTE. EMBALAGEM EM GARRAFA PET DE 1LT.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: en7PO24 09:32:48)

AtenÇâo, Ínensagens disponíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:32:5'1)

Lote / ltem: 8 - GELEIA DE FRUTA, SABOR MORANGO, SEM ADICAO DE ACUCAR OU ADOCANTES 320 G

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:12t0712024 09:32:51)
Atençâo, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:32:54)
Lote / ltem: 9 - GELEIA DE FRUTA, SABOR UVA, SEM ADICAO DE ACUCAR OU ADOCANTES

De: SISTEMA - Para: TODôS - (Data e Hora:12t0712024 09:32:54)
AtenÉo, rrensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:'1210712024 09:32:56)

Lote / ltem: 10 - BALAS SORTIDAS - PCT 1 KG

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09:32:56)

AtenÉo, ÍrEnsagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:32:58)

Lote / ltem: í 1 - PIRULITO COLORIDO SORTIDOS CAIXA C/50 UNIDADES

De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:32:58)

AtenÉo, Ínensagens disponÍveis para o itêml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:33:01)

Lote / ltem: 12 - AZEITONAS VERDES 80G

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data ê Hora:12107t2024 09:33:01)

Atençâo, mensagêns disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho,a:1210712024 09:33:03)

Lote / ltem: '13 - PAO DOCE BISNAGUINHA300GR
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora 12t07t2T24 09:33:03)

Atenção, Ínensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:33:06)

Lote / Item: 14. BISCOITO DOCE C/RECHEIO SABOR CHOCOLATE PACOTE 2OO GRAMAS

De: SISTEMÂ - Para TODOS - (Data e Hora:'12tO712024 09:33:06)

Atenção, Ínensagens disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:33:08)

Lote / ltem: 15 - BOLO SIMPLES, EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE 300G

De: SISTEMA - Para TODOS - (Datâ e HoÍai'l2lOTl2O24 09:33:08)

Atenção, mensãgens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:33:28)

sW*
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'t2t07t2024 09:33:28)
Atençâo, mensagens disponíveis para o iteml

Lote / ltem: 6 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR ABACAXT - 1 LTTRO

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu:'12t07t2024 09:33:33)
Lote / ltem: 16 - BISCOITO MAIZENA SACHE 9c - PACOTE C/40 UNTDADES

Atençáo,
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12107t2024 09:33:36)
LOIE / ItEm: 17 - BISCOITO DOCE SiRECHEIO TIPO COOKIES C/GOTAS DE CHOCoLATE, INDIVIDUAL
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horci 12t0712024 09:33:36)
Atenção, rEnsagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 09:33:38)
Lote / ltem: 18 - BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE PACOTE DE 1 KILO

ê Hara: 1 2lO7 12024 09:33: 38)
o item!

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horai 12t07t2024 09:33:41)
Lote / ltem: 19 - PACOTE DE BALA DO CORAÇÃO SABOR MORANGO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a: 12t0712024 09:33:41)
Atenção. Ínensagens disponíveis para o item!

i,:,i!'J?H;":ffi I:3"T"J3;ff l;fr i*7t2t24oe:33:4)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t0il2024 09:33:,{4)
Lote / Item: 20 - PACOTE DE PIRULITO PSICODELICO

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12107t2A24 09.44:10)
Lote / ltern: 21 - PACOTE DE CONFETE MtNt CHOCOLATE COLORTDO SOOG

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09.4413)
Lote / ltem: 22 - MlNl PIRULIÍO PSICODELTCO ENROLADO RABTNHO DE PORCO- COM 50 UNIDADES -3OOG

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horui 12107t2024 09:44:16)
Lote / ltem: 23 - BALA TUBES MORANGO COM 12 UNTDADES
De: SISTEMA - Para:
Atenção,
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊ:12107t2O24 09:4418)
Lote / Item:24. MOEDAS DE CHOCOLATE 34OG
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09:44:18)
AtenÉo, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t2024 09:44:21)
Lote / Item: 25 . BALA DADINHO 9OO GRAMAS

Atençáo,
210712024 09:44:21)

210712024 09:44:27)De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1

Lote / Item: 26 - DOCE DE LEITE CREMOSo CHUP PACoTE 40 SACHÊS DE 3OGR

I

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊ:12t0712O24 09.44.32)
LOIE/ IIEM: 27 -DOCÉ DE LEITE PASTOSO, DEVERASER FABRICADO COM MATERIA$PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE
MATERIATERROSA, PARASITAS, E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. O LEITE EMPREGADO DEVERÁAPRESENTARSE
NORÍ\íAL E FRESCO. NO PREPARO DO PRODUTO, O LEITE DEVE ENTRAR NA PROPoRÇÃo MíNIMA DE TRÊS PARTES DE LEITE
PARA UMA DE AÇUCAR- NÃO PODERÁ CONTER SUBSTÂNCAS ESTRANHAS A SUA coMPoSIÇÃo NoRMAL, ALEM DAS
PREVISTAS NA NTA 56. coMo CoADJUVANTE DA TEcNo[-octA DE FABRtcAÇÃo SERÁ ToLERADO o EMPREGo DE AMtDo NA
DosAcEM MÁxlMADE2%. sERÁToLERADAAADtÇÃo DEARoMATTZANTES NATURAIS. sERÁpRotBtDoADtctoNAR Ao DocE
DE LEITE GORDURAS ESTRANHAS, GELEIFICANTES OU OUTRAS SUBSTÂNCAS, EMBORA NÓCUAS, EXCETO O BICARBONATO
DE sÓDo EM QUANTTDADES ESTRTTAMENTE NECESSÁR|o PARAA REDUÇÃo pARctAL DAACTDEZ Do LEtrE. coMpostÇÃo
NUTRICIONAL MíNIMA DE 60% CARBOIDRATO, 2,lo DE LIPÍDIo E 6% PRoTEíNA. coM REGISTRo No sIF oU SISP. EMBALAGEM DE
íOKG

De: STSTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t2124 09.44.27)
Atenção, ínensagens disponíveis para o item!
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De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:44:35)
Lote / ltem: 28 - PIPOCA MILHO DOCE 50 UN DE 20GR

De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 12t0712O24 09:44:35)
Atenção, Ínênsagens disponíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:44:37)
Lote / ltem: 29 - BALA DE GOMA, FORMATO SINO, SABORES ABACAXI, UVA, LIMAO, TANGERINA, MORANGO PACOTE DE í KILO

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 094437)
Atençâo, Ínensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09t44:40)
LOIE / IIEM: 30 - MASSA DE MINI PIZZA - MASSA ALIMENTíCIA, TIPO PARA PIZZA, BASE DA MASSA FARINHA DE TRIGO REFINADA,

APRESENTAÇÃO PRE-ASSADA, APROX IMADAMENTE I 90 G.

De: SI§TEMA - Para. TODOS - (Data e HoÍa: 1210712024 O9:444O)

AtenÉo, Ír€nsagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:44:43)
Lote / nem: 31 - COCO RALADO SECO SEM AÇÚCAR. DB/ERA SER ELABORADO COM ENDOSPERMA PROCEDENTE DE FRUTOS

SÃOS E MADUROS NÃO PODERÁ APRESENTAR CHEIRO ALTERADO OU RAT{ÇOSO, COM ASPECTOS DE FRAGMENTOS SOLTOS E

DE COR BRANCA. PARCIALMENTE DESENGORDURADO COM TEOR MíNIMO DE UPíDO DE 3G EM IOOG - EMBAI-AGEM DE 1 KG

De: SÍSTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12N7t2024 09:44:43)
Atenção, Ínensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: '1210712024 09:44:46)
Lote / ltem: 32 - AZEITONA EM CONSERVA, VERDE, FATIADA, SEM CAROCO 160GR

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horat 12n7/2024 0944.&J
Atenção, Ínensagens disponíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: '1210712024 0944:49)
Lote / ltem: 33 - BISCOITO CHAMPAGNE COM ACUÇAR CRISTAL í 50G

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa: 12fi7n024 09:,44:19)

Atenção, Ínensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:44:5í)
Lote / ltem: 34 - PACOTE DE PIRULITO MIX DE FRUTAS 600 GRAMAS

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hoa 12t07t2024 09:44:51)
Atenção, Ínensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09:M:il\
Lote / ttem: 35 - GELATINA EM PÓ (SEM SABOR) 24G

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:121O7t2024 09:44:54)

Atençâo, mênsagêns disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:58:02)

Lote / ltem: 36 - COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE FRACIONADO 1,010KG

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712O24 09:58:02)

Atençâo, ínensagens disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÂt 1210712024 09:59:25)

Lote / ltem: 37 - COCADA TRADICIONAL BRANCA 35 GRAMAS

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 'l2tí7l2\24 09:59;25)

Atenção, mensagens disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:59:31)

Lote / ttem: 38 - LEITE INTEGRAL - LEITE CRU PA.STEURIZADO, REFRIGERADO E ADICIONADO DE ESTABILIZANTE CITRATO DE

SÓDIO (NS 33I IID. SEM GLUTE. EMBALAGEM DE íLT, CAIXASECUNDARIO COM 12UND

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:12107t2024 09:59:31)

Atençáo, rnensagêns disponlveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hoft:'1210712024 09:59:46)

Lote / ltem: 39 - ACELGA ALONGADA, EXTRA; PESO POR UNIDADE MAIOR QUE 1 ,5 KG; APRESENTANDO CABECA ALONGADA,

COMPACTA E BASE ESTREITA, FOLHA GRANDE, ESPESSA; ALONGADA COM COLORACAO VERDE MEDIA, COLORACAO INTERNA

BRANCO CREME E NERVURAS BRANCAS; O LOTE DEVERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO; NAO

PODENDO APRESENTAR OS DEFEITOS COMO PODRIDAO, MANCHADO E MURCHO; DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBATAGEM

SUB MULTIPLA DE 1.00 X 'í ,20M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR;

E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA O9O2 (SARC, ANVISA,INMETRO)

RDC 72422 E ALTERACOES POSTERIORE

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:12t0712V24 09:59:46)

Atenção, Ínensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09:59:50)

Lote / ltem: 40 - AGRIAO; DA TERRA, EXTRA; PESO POR UNIDADE VARIANDO DE 500 A 800G; COM FOLHAS TENRAS E

ffiffitu
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COLORACAO VERDE ESCURO; O LOTE DEVERA TER HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS
COMO: AMARELADO, PASSADO E MURCHO; DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE 1,OO X í ,2OM;
coNTENDo lDENTlFlcAcAo Do PRODUTO, PESO LtQUtDo, NOME E TELEFONE Do FORNECEDOR; E suAS coNDtcoES DEVERAO
ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARC, ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 E ALTERACOES
POSTERIORES;

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horc:1210712024 09:59:52)
Lote i ltem: 4í - COUVE FLOR: DE PRIMEIRA, DE COR CREME , CLASSE 6 (D|AMETRO DA CABEÇA MATOR OU tcUAL A 19oMM E
MENOR QUE 21OMM), CATEGORIA I, ISENTA DE FOLI-IAS E COM TALO MAXIMO DE 3CM. DEVE APRESENTAR AS
CARACTERISTICAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, ESTAR FISIOLOGICAMENTE
coLoRAÇÃo pRÓpRA, LTVRE DE DANOS MECANTCOS, FtStOLOctCOS, pRcAS
DE

DESENVOLVIDA5 BEM, FORMADA, LIMPA, COM
E DOENÇAS E ESTAR EM PERFEITASCONDIÇOES

E

09:59:52)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍat 12107t2024 09:S9:S5)
Lole / ltem: 42 - CHUCHU APARÊNCA FRESCA E sÃ, órMA QUAL|DADE, coMpAcro, FTRME DE coLoRAÇÃo uNtFoRME, ARoMA,
COR E SABOR TÍPICO OR CSPECIE, EM PERFEITo ESTADo DE DESENVoLVIMENTo. NÃo SERÃo PERMITIDoS DANoS QUE LHE
ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCA, ISENTO DE: SUJIDADE, INSEToS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CoRTES E
PERFURAÇOES. PESO E TAMANHO PADRÃO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12107t2024 09:59:5b)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu: 12t07t2024 09:59:58)
LOIE / IIEM: 43 - MANDIOQUINHA PROCESSADA; AMARELA; PICADA, RESFRIADA, HIGIENIZADA; TRANSPORTADA E CoNSERVADA
A UMA TEMPERATURA ENTRE 2 E 5.C; ISENTA DA SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS;
EMBALAGEM PRIMARIA FILME PLASTICO AVACUO; EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA PLASTICAAPROPRIADA PARAALIMENTOS;
COM VALIDADE MINIMA DE 04 DIAS NA DATA DA ENTREGA; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A
RESOLUCAO RDC 218/05, RDC IZOl, RDC 259/02, RDC 360/03, RDC 14114 E ALTERACOES POSTERIORES;
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a:12107t2024 09:S9:S8)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712024 10:00:00)
LOIE i |têm: 44. MILHO VERDE; VARIEDADE MILHO VERDE; ESPIGA DESCASCADA APRESENTANDo SABOR ADocICADo E
COLORACAO DO GRAO AMARELA; O LOTE DEVERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E COLORACAO; NAO
APRESENTAR DEFEITOS COMO PASSADO, PODRE OU DANIFICADO POR PRAGAS; DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBALAGEM
SACO DE POLIETILENO ATOXICO E LACRADO; CONTENDO IDENTIFICACAO DO PR@UTO, PESO L|QU|DO, NOME E TELEFONE DO
FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARo,

RDC 1ZO1 EALTERACOES POSTERIORES;

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a:'1210712024 í0:00:03)
LOIE / ItEM: 45 - MELANCIA DE TAMANHO REGULAR, DE 1A QUALIDADE, REDONDA, CASCA LISA, GRAÚDA, LIVRE DE SUJIDADES,
PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDo SER BEM DESENVoLVIDA E MADURA, CoM PoLPA
FIRME E INTACTA, FORNECIMENTO A GRANEL, PESANDO ENTRE 1O E í2KG CADA
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:12t07t2024 10:00:03)
Atenção, mensagens disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:00:06)
Lote / Item: 46. MEúO DE íâ QUALIDADE, REDONDO, CASCA LISA, GRAUDo, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS,
TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES DESENVOLVIDA E MADURA, CoM PoLPA FIRME E INTACTA, FoRNECIMENTo A GRANEL.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu:12t07t2T24 10:00:06)
Atenção, Írlensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu:12t07t2024 '10:00:08)

Lote / Item: 47- MAMÃO FORMOSA, TAMANHO REGULAR, DE 1A QUALIDADE, ASPECTo GLoBoSo, ACoNDICIoNAR FRUToS
MISTOS: VERDES E MADUROS, COR PROPRIA , CLA§SIFICADA COMO FRUTA COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTA DE
ENFERMIDADES, COM BOA QIALIDADE, LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, DEFENSIVOS AGRICOLAS,
PARASITAS, LARVAS, SEM LESOES DE ORIGEM FíSICA E MECÂNCA. ACONDICIoNADoS EM EMBALAGEIU PRÓPRA
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horc:1210712024 10:00:08)
Atenção, mensagens disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12107 12024 l 0:00: í 1 )
LOtE i IIEM: 48. MANGA; HADEN; PESO POR UNIDADE VARIANDO DE 4OO A SOOG; COLORACAO DA CASCAAMARELO
AVERMELHADA COM LENTICELAS GRANDES; PoLPA AMARELo ALARANJADA; CoM TEoR DE FIBRA BAIXo; o LoTE DEVERA
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APRESENTAR HOMOGENEIDADE MSUAL DE TAÍvtAl,,lHO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS COI\4O FERIMENTO,IIíATURO,MANCHA

DE LATE(,PODRIDAO E DEFEITOS GRAVES DA CASCA E POLPA; DE/ENDO SER ENTREGUE EM EMBAIÁGEM SUB MULTIPLA DE

1.00X 1.20M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME ETELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS

CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVACONJUNTAO9/02,(SARC, A}.IVISA,INMETRO) RDC

1 ZO1 E ALTERACOES POSTERIORES;

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 12107 12024 1 0:00:'1 1 )

Atençâo, mensagêns disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:00: 13)

Lote / ltem: 49 - UVA; THOMPSON SEM SEMENTE, 1A; DIAMENTRO DA RAGAVARIANDO DE 14 A 16MM; CACHO PEQUENO,

COLORACAO DA CASCA VERDE,BAGA ALONGADA E POLPA AMARELA ESVERDEADA O LOTE Dâ/E APRESENTAR

HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E COLORACAO; l{AO APRESENTAR DEFEITOS COMO PODRIDAO, FERIMENTO, PASSADO,

IMATURO, DEGRAI'IA GRAVE; DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBAI-AGEM SUBMULTIPLA DE 1,00X1 ,20M; CONTENDO

IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES DB/ERAO ESTAR DE

ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARC, ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 E ALTERACOES POSTERIORES;

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:00:13)

AtenÉo, Ínensagens disponíveis para o ilem!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 10:00:'16)

Lote / ttem: 50 - MORANGO KG?DE PR|ME|RA, TAIVIANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESEIWOLVIDO E

MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS F|SICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MAI{USEIO E TRANSPORTE. PARA

EVITAR DANOS MAIORES OS MESMOS DÉ]/EM ESTAR ACONDIONADO EM EMBAI.AGEM

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712O24 10:00:16)

Atençáo, mensagens disponÍveis para o iteml
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 Í0:00:18)

LOIE / IICM: 51 - ABACATE; QUINTAL; BOCA 12, COM PESO UNITÁRIO VARIANDO DE 450 A 550 GRAMAS; FORMATO PIRIFORME,

COM CASCA VERDE E POLPA AII{AREL.A DEVENDO O LOTE APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DETAMANHO E

COLORACAO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS PODRIDAO, PASSADO, FERIDO, QUEIMÊOO DE SOL GRAVE; DEFEITO DE CASCA

GRAVE OU DANIFICACAO POR PRAGA DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBALAGEM SUBMULTIPLA DE 1 ,OOX1,2OM; CONTENDO

IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS CONDCOES DEVERAO ESTAR DE

ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARC, ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 E ALTERACOES POSTERIORES;

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:00:18)

Atenção, mensagens disponlveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:00:21)

Lote / ltem: 52 - MARACUJA; AZEDO; TIPO 4A, COM DIAMETRO EQUATORIAL ENTRE 75 E 85MM; APRESENTANDO FORMATO

GLOBULOSO E CASCA C/ COLORACAO AMARELA; O LOTE DEVERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E

COLORACAO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS PODRIDAO, IMATURO, FERIMENTO, PASSADO, DEFORMACAO GRAVE OU SECO;

DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBAI-AGEM SUB MULTIPLA DE 1,OO X 1 ,2OM; CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO

LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR OE ACORDO COM A INSTRUCAO

NORMATIVA CONJUNTA O9/O2 (SARC, ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 E ALTERACOES POSTERIORES

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:.1210712024 10:00:21)

AtenÉo, Íyensagêns disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horc'. 1 207 12024 I 0:1 1 :42)

Lote / ltem: 53 - KIW; NACIONAL COM PESO UNITARIO MAIOR QUE 135G; APRESENTANDO POLPA C/ COLORACAO VERDE; O

LOTE DF/ERA APRESENTAR HOT OGENEIDADE VISUAL DE TAITANHO E COLORACAO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS

FERTMENTO, MURCHO, IMATURO OU PODRIDAO; DE/ENDO SER ENTREGUE EM EMBA-AGEM SUB MULTIPLA DE 1,00 x 1,20M;

CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR E SIJAS CONDICOES DEVERAO

ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARC, AN/ISA" INMETRO), RDC 1ZO1 E ALTERACOES

POSTERIORES:

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data ê Hora: 1AO7fZA241O:1'l:42)

Atenção, Ínensagens disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1207 12024 1011 1 :45)

LOIE / IIEM: 54. GOIABA DE 1A QUALIDADE, APRESENTANDO TAMAI'IHO, COR E COM FORMAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM

DESENVoLVIDA E MADURA, CoM PoLPA INTACTA E FIRME SEM DA}..IOS FÍSlcOS E MECÀ{I@S. ACONDICIONADAS EM CAIXA

APROPRIADA DE 2OKG

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora: 1207 nA24 10:1 í :45)

Atenção, ÍyEnsagens disponÍveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1207 12024'10:1 1 :47)

Lote / ttern: 55 - CEBOLA APARENC|A FRESCA E AS, COLHIDA AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPI-ETO E PERFEITO

ESTAGIO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATURZA FISICA OU MECANICA" TERRA ADERENTE,

SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DEFENSIVOS AGRICOLAS.

De: SISTEMA - Para: ÍODOS - (Data e Hora: 121071202410:11:47)



kmnll [ritllcprr x Crrniur ffxrusrn

Ct{ PJ:,*6. I 3 7.{69 /OOO I -78
RuaJoaquim dos Santos knpgng3, 661 Centro - Cep: I7480-CIl g

FÕilÊ {l 4} 3285-t 244
e-mait satine(e&côbraíia:§e.Eorr:br

eiBiáLtÀ

dri

Atenção, mensagens disponÍveis para o iteml
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 12107t2024 í0:25:30)
se eu abrir negociação vocês conseguem melhorar o preço nos itens sem desconto
De: LlC002 - Para: Pregoeiro - (Datâ eHoÍa.. 12tO7tZO24 fi:22:5g)
alguns sim, outros ja estâo no minimo
De: LlC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Horc 12t07t2024 10:29:01)
quer que inÍorme os itens que consigo abaixar um pouco?
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:30:37)
vou abrir negociação para todos, ai vocês analisam quais são possíveis melhorar o preço
De: LlC002 - Para: Pregoeiro - (Data eHorc 12t07t2024 10:31 :36)
ok
De: LlC00'1 - Para: Pregoeiro - (Datâ eHora:12t0712024 10:32:12)
ok vamos analisar e informar
De: LlC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12t07t2024 10:41.43)
descontos fi nalizados.......
De: Pregoeiro - Para: LlC002 - (Data e Hora:12l07l2OZ4,lO:42:09|
ok
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora:12t0712024 1043:29)
estou na fase de habilitaçáo, após o almoço retorno para conferir a documentação
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora:1ZlO7f2O24 10:43:4g)
retornârei às 13:30
De: LlC001 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: ,l2tOll2OZ4 

10:45:04)
ok
De: LIC@1 - Para: Pregoeiro - (Data eHora:1?t0ll2}24 13:47.22)
Boa tardel
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Horu:12t07t2024 i3:56:3.1)
boa tarde, ainda não consegui verificar a documentaçáo, peço que fiquem presentes, para caso precisem falar com vocês
De: LlC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Horu: 1ZtO7t2Oâ+ lá:Silà1
ok
De: LlC001 - Para: Pregoeiro - (Data e Horu: 12t0712024 14.01:26)
ok!
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e Hora.. 12t\tf2\24 ,14:22:08)

Licitânte habilitado pela comissão, aguarde.
De: Pregoeiro - Para: LlC002 - (Data e HoÍa 'lzl07t2124 14:45:09)
preciso que me envie a declaração simplificada da JUNTA CoMERCIAL e declaração que nâo integra menor de idade
De: LIC@2 - Para: Pregoeiro - (Data eliora.. 12lOltpo24 14.46:17)
ok
De: Pregoeiro - Para: LlC002 - (Data e Hora:12t0712024 14:47:44)
enviar no email: licitacoes@cabralia.sp.gov.br
De: LIC@2 - Para: Pregoeiro - (Data eHora:12t0712O24 14:51:48)
ok
De: Pregoeiro - Para: LlC001 - (Data e Hora:12t07t2024 14:56:05)
preciso que me envie a proposta readequada no email informado acima
De: LlCO0'f - Para: Pregoeiro - (Data e HoÍa: 'lZtO7t2024 14:58:35)
ok! vamos providenciar o mais rápklo possível!
De: Pregoeiro - Para: LlC001 - (Data e HoÍa 12107t2024 14:5g:S1)
ok
De: LlC001 - Para: Pregoeiro - (Data eHoru.. 12t17t2024 14:58:51)
peço alguns minutos de prazo para readequar
De: Pregoeiro - Para: LlC00í - (Data e Hora.. 1210212024 14.59:26)
aguardo alé dia 1510712024

De: Pregoeiro - Para: LlC002 - (Data e Ho'a 12t07f2024 15:11
conseguiu providenciar o que Solicitei ?
De: LlC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: i2to7t2O24 15.27:19)
sim sim, encaminhado pelo email
De: LlC001 - Para: Pregoeiro - (Data e HoÍa-. 12t07t2,24 15:52.46)
nossa proposta rêadequada também já foi encaminhada ao e-mail;
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 121O7f2024 16.24:2,t)
Licitante habilitado pela comissão, aguarde.
De: Pregoeiro - Para: LICOO1 - (Data e Hora:12107t2024 16:243A)
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De: Pregoeiro - Para TODOS - (Data e HoÂ:1210712024 16:26:33)

licitante 02 solicito a proposta readequada por email
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Dala e Hora: 1210712024 16'.27:11\
por hoje encerro a sessáo, peço para retornarem a sala segurda às 09:30 para abrir o prazo de recurso

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:'1710712024 't4:28:35)

Sessão finalizadâ, Ata do processo licitatório em elaboraçâo pela comissâo.

Lote / ltem 1

Mensagens

De: SISTEMA - Parar TODOS - (Data e Hora:'121071202409:32124')

Item finalizado como deserto por náo existir propostas ou propostas válidas.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:32:24)
Motivo: sem proposta

De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 1710712024 12:57:13)

lntenção dê recurso abeÍta para o item.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57'.13)

lntençâo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horai 17n7DO24 '13-.27:14)

lntenção de recurso finalizada, item em adjLldicação.

Lote / ltem 2

Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 'l2lo7l2o24 09:32.'27)

Resultado da dassificação das propostas lançadas:
10 - LlC002 (Classificado).
L}COO1 (Desclassificado: Proposta não inÍormada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hoft:1210712024 09:32:27)
Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hore:1210712Ü24 @:32,.Zi)
Modo aberto, tempo de í0 minúos, seÉ pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minúos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:42:27)
Lances finalizados, aguardando análise da comissâo.
De: SISTEMA - Para: UC002 - (Data e HoÍa: 12107n02410:31 :05)

Em negociaçâo com o licitante do melhor lanceofertado.
De: SISÍEMA - Para: TODOS - (Data e- Hora: 1210712024 10:42'19)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datr e HoÊ:12n7n024 í0:42:31)

Item foi aeito pela comissáo, aguar&.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora1210712024'10:42:42)
Fase de habilitaçâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 17MnO24 12:57:13)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e HoÍa:1710712024 '12:57:13)

03.861 .005/0001 -05

LUCINEIA MARTINS ARAI.JTES

Marca da melhor oÍerta: LIDER

Melhor oferta: R$ 24.97
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: fin7^Ü2412:57:13)
lntençáo de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a:1710712024 12:57:13)

lntenÉo de Recurso. tempo de 30 minutos.

AtenÉo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

q,
1

,4
4
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho,a 1ZtO7t2O24 13:27:14)
lntenção de recurso finalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 3
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 12t0712024 09:32:32)
Item Íinalizado como deserto por não existir proposlas ou propostas válidas.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t2024 09.32:32)
Motivo: sem proposla
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'17t07t2024 12:57:13)
lntenção de recurso aberta para o item_
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t07t2024 12:57:13)
lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: jTlOZtZOZ4 13:ZZ:14)
lntençâo de recurso finalizada, item em adjudicaÉo.

Lote / ltem 4
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t0zt2024 09:32:38)
Item finalizado como deserto por não existir propostas ou propostas válidas.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 09:32:38)
Motivo: sem proposta
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1ZtO7t2OZ4 12t57113)
lntenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1ZtO7t2O24 1257:13)
lntenÉo de Recurso, tempo de 30 mlnutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 17t01t2024 13:27:15)
lntenÉo de recurso Íinalizada, item em adjudicaçáo.

Lote / ltem 5
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horc:12tO7tZOZ4 09:32:43)
Item finalizado como deseÍto por não existir propostas ou propostas válidas.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu'. 12t07t2024 09:32:43)
Motivo: sem proposta
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'t7t0712024 12:57:13)
lntenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t07t2O24 1257 13)
lntençâo de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horut 17t0712024 13:27:15)
lntenção de recurso finalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 6
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a. 12t0712O24 09:33:28)
Item finalizado como deserto por nâo existir propostas o, proposias válidas.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: t2lO7/2024 09:33:28)
Motivo: sem proposta
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1il0712024,t2:52:13)
lntençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t07t2024 12:57:13)
lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo
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De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Horci 1710712024 13:27:15)

lntençâo de recurso Ílnalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 7
Mensagens

Oe; SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:12t0712024 09:32:49)

Item Íinalizado como deserto por não existir propostas ou propostas válidas.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09:32:49)

Motivo: sem proposta
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:13)

lntenção de recurso âberta para o item.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍat 1710712024 12:57'.13)

lntençâo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:''l7lO7l2o24 13,.27:15)

lntenção de recurso Íinalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 8
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712924 09:32:51)

Resultado da dassiÍicação das propostas lançadas:
10 - LlC002 (Classificado).
LlC001 (Desclassifi cado: Proposta nâo infoÍmada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:32:51)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 12n7n024 09:32:51)

Modo aberto, tempo de í0 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últirnos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:43:22)
Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 1A072:024 10:31 :05)

Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho'a:'1210712024 1O.42:19)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA- Para: TODOS - (Data e Hora: fn7l2ü24 10:42:31\
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 10:42:42)

Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 17 Í07 EO24 1 2:57:1 3)

Licitantê vêncôdor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e HoÍai 17 t07 t2024 12:57 t13)

03.861.005/0001 -05

LUCINEIA MART]NS ARAI{TES

Marca da melhor oferta: QUENSBERRY
Melhor oferta: R$ 30.00
De: SISTEMA - Para TODOS - (Dila e Hora, 17 107 12Ü24 12:57'.13)

lntenção de Íeqrrso aberta para o iteín.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:13)

lntênÉo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTE!úA - Para: TODOS - (Data e Hora:'17fi7t2024 13:27:15)

lntenção de recurso finalizada, item em adjudicaçâo.

Lote / ltem I
Mensagens

De: SISTEMA - Para: ÍODOS - (Data e HoÍa: 1210712024 09:32:54)

Resultado da dassificação das propostas lançadas:

1o - LlC002 (Classificado).

,9
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2 minutos.

-"§

LlC001 (Desclassificado: Proposta nâo informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:32.*)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ:12107 12024 09:32:í)
Modo abêrto, têmpo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos úttimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora'. 1210712024 09:43:22)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 12t07f2024 í0:31:06)
Em negociaçáo com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024'10:42:19)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 1210712024 10:42:31)
Item foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora.1210712024 10.42:42)

Fase de habilitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 17n7f2024 12:57:13)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e HoÍa:1710712024 12:57:13)
03.861 .005/0001 -05

LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta: CEPERA
Melhor oferta: R$ 30,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu:1710712024 12:57'.13)
lntençâo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:1710712024 12:57:13)
lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados duÍante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:17t07t2024 13:27:15)
lntençáo de recurso Íinalizada, item em adjudicaÉo.

Lote / ltem í0
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:121O712024 09:32:56)
Resultado da dassificação das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC001 (DesclassiÍicado: Proposta náo inÍormada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'1210712024 09:32:56)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâtâ ê Hora: 1210712024 09:32:56)
Modo abêÍto, teínpo dê 10 minutos, será prorrogada pêlo sistema caso houver lance
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 1210712024 09:43:23)
Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 12107f2024 í0:31:06)
Em regociação com o licilante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:19)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Haê:12t07t2024 10.42:31)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10.42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora:17t07f2024 12:57:13)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e HoÍa: 17107t2O24 12:57 13)
03.861 .005i0001 -05
LUCINEIA MARTINS P\RANTES
Marca da melhor oferta: SANTA FE
Melhor oferta: R$ 24,90
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 171O7t2024 12:57:13)
lntenção de recurso aberta para o item.

*H*
âtffi*
§§p



IRmnrl lfUcnri x C,rrtItrt frH*rrr
ct{PJ: .r6. I 37./t69lOOOI -78

fi,uaJa*quim dos sântD5 ftmÊg*§ã 681 Centra - Cep: I7480-013
Fone {14} 3285-l 244

* r$ail : strbin€fq@çô brâlia-ss-Es,:b r

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa 1710712024 12:57'.13)
lntenÇáo de Recurso tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1710712024 13.27:15)
Intençâo de recurso Íinâlizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 1'l

Mensagens

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora 1210712024 09:32:58)
Resultado da classificaçáo das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC00í (Desclassificado: Proposta não iníormada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora 1210712024 09:32:58)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e llora:1210712024 09:32:58)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance oÍertado nos úttimos 2 minutos.
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:43'23)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora:12107f2O24 10:31:06)
Em negociaçáo com o licitante do melhor lance oÍêrtado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:19)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:31)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 17 107 12024 12:57 :13)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e HoÍa:17107n024'12:57:13)
03.861 .005/000 1-05
LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta: TOFFANO
Melhor oferta: R$ 15,90
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:17tO712024 12:57:13\
lntenção de recurso aberta para o ítem.
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Ho'a:1710712024 12:57 13)
lntençáo de Recurso tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TôDOS - (Datâ ê Hora: fin72024'13'.27:16)
lrúenÉo de recurso finalizada, item em adjudicaçáo.

Lote / ltem í2
Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho,e':12t0712024 09:33:01)
Resullado da classificação das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC001 (Desclassificado: PÍoposta nâo informada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09:33:0í)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horat 1210712024 09:33:01)
Modo aberto, teínpo de 10 minutos, será pronogada p€lo sislema caso houver tance ofertado nos últiÍnos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:43:23)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 12tO7 nO24 1 0:3'l :06)
Em negociação com o licitantê do mêlhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712O24 10:42:19)
Fase de aceitaçâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horai 1210712024 101232)
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Itern foi aceito pela comissão, aguarde,

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:42)

Fase de habilitaÇâo,
Hor a'. 17 I O7 12024 12:57 :1 3)

De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 1 7107D024 12:57:13)

03.861 .005/0001 -05

LUCINEIA MARTI NS ARANTES

Marca da melhor oferta: SELECT

Melhor oferta: R$ 4,54

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: I 710712024 12:57:13)

lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minutos.

VC os "Documentos d

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊi 1210712024 09:43:23)

Lances finalizados o análise da comissáo.

Lote / ltem 14

últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:1210712024'10:42:19)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODÔ§ - (Data e Hora: 121O712t24 1O:42:32)

Itêm foi aceitô pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712024 10:42:42)

Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Horai 17n7n024 12:57:13)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA- Para: LlC002 - (Data e Hora:1710712024 12:57:13)

03.86í .005/0001 -05

LUCINEIA MARTINS Á.RANTES

Marca da melhor oêrta: PANCO
Melhor oferta: R$ 9,56
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:171O7t2024 12:57 13)

lntenção de recurso aberta pâra o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a:1710712024 12:57:13)

lntençáo de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, re verifique os "Documentos di lizados

Mensagens

Lote / ltem 13

Mensagens

De: SISTEMA - Para; TODOS - {Data e Hora:12t§712V24 09:33:03)

Resultado da classiÍicaçáo das propostas lançadas:

1" - LlC002 (ClassiÍicado).

LlC001 (Desclassificado: Proposta náo informada.)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:33:03)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e tlara:1210712024 09:33:03)
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LlC001 (Desclassificado: Proposta nâo informada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 09:33:06)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEIúA - Para: TODOS - (Data ê HoÍa:12107t2024 09:33:06)
Modo aberto, tempo de '10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últjmos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t0712024 09:43:23)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para UC002 - (Data e Hota: 12n7n024 10:31:06)
Em negociaçâo com o licitante do melhor lance oÍertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:12107t2024 10.4219)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora:'l2to7t2O24 10:42:32)
Item foi aceito pelâ comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t0712024 10.42.42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA- Para: LlC002 - (Data e Hora: 17tO7t2OZ412:57:13)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e HoÍa17t07f2024,12:57:13)
03.861 .005/000í -05
LUCINEIA MIARTINS ARANTES
Marca da nelhor oÍerta: PANCO
Melhor oferta: Rg 4,60
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: fin7n\Z4 ,12:52:13)

lntençáo de recurso aberta para o ilem.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora 17t07t2024 12:57 13)
lntenÉo de Recurso. tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:17t0712O24 13..27:16)
lntenção de recurso finalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem '15

Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data ê Hora:12l07tZOZ4 09:3S:0t))
Resultado da classiílcação dâs propostas Iançadas:
1o - LlC002 (Classincado).
LlC001 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 12t07t2024 09:33:08)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Dâtâ e Horai 12t07t2024 09:33:08)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema câso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horu: 12107t2024 09:43:23)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De; SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 121071202410:31:06)
Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora. 12t07t2024 10.42.19\
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora 1210712024 10.42.§)
Item foi aceito pelâ comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora 1210712024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 171O7f2O24 12:57:13)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e HoÂ: 171072024 12:57í3\
03.861.005/0001 -05

LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta: PANCO
Melhor oferta: R$ 10.52
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e HoÍat 1710712024't2:57:13)
lntenÉo de ree,urso aberta para o item.

ffiffie
&§ffi3€qffiffi#

9?
4



hmnxnüü. El.arC*mlrqÊnrx'urn

CHFJ: 4§.I 37"4691o00I -78
*uãJoÀqutffi dss 5ãnlo5 kmm$§e â6] Centro - Cep: I748Ü-01l

Fon* (l'4) 3285-l244

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1710712024 12t57113)

lntençáo de Recurso, tempo de 30 minutos'

re verifique os "Documentos di lizados

Lote / ltem 16

Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:33:34)

Motivo: sem

o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 17 107 I 2024 1 2: 57 : 13)

lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos'
os "Documentos os" bilizados durante

Lote / ltem 17

Mensagens

De: SISTEMA - PATA: TODOS - (Data e Horat 1210712024 09:33 :36)

Em rdando lances.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1 210712024 09:43:36)

Lances fina ando análise da comissão.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a:1210712024 10:42:19)

Fase de a

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:42)

Fase de

De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Ho'a: 1710712024 12:57 14)

03.86'1 .005/0001-05
LUCINEIA MARTINS ARANTES

Marca da melhor oferta: MARILAN

Melhor oferta: R$ 5,00

de
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:14)

lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minutos.

Lote / ltem 18

Mensagens

2 minutos.

verifique os "Documentos izados" disponibilizados durante o processo.
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De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:33:38)
Resultado da dassificaçâo das propostas lançadas:
1o - LlC002 (ClassiÍicado).
LlC001 (Desclassificado: Proposta não informâda.)
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Ho,a:1210712024 09:33:39)
Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hoft:'1210712024 09:33:39)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:43:40)
Lances finalizados, aguardando análise da comissâo.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 1207 12024 1 0:31 :06)

Em negociaçâo com o licitante do melhor lancê ofertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:19)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:121§712024 1A:42'.§)
Item foi aeito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Horâ: 17lO7nO24 12:57:'14)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 17 107 2024 12i57 i'! 4)
03.861 .005/000í -05

LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta: LACTA
Melhor oferta: R$ 61 63
De: SISTEMA - Para: TODOS - {Data e Hora:17107t2O24 12:57:14}
lntenção dê rêcxrrso aberla para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:14)
lntenção de Recurso tempo de 30 minutos.
Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1710712024 13:27:171
lntenÉo de recurso finâlizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 19

Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa: 1210712024 09:33:41)
Resultado da classificação das propostas lançadas:
í' - LlC002 (ClassiÍicado).
LlC00'l (DesclassiÍicado: PÍoposta não informada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horu:1210712024 09:33:41)
Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:33:41)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance oÍertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:43:42)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para LIC002 - (Data e Ho'a: 1210712024 í 0:31 :06)
Em negociaçáo com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora. 1210712024 10.42.19)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora: 1210712024 1O:42:32)
Item foi aceito pelâ comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora. 1210712024 10:42:42)
Fase de habilitação. aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e HoÍa: 171O7f2024 12:57:14].

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e HoÂ: 171O72024 12'.57114)

03.861 .005/000 I -05

LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta: FLORESTAL
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Melhor oferta: R$ 19,20

De: §ISTEMA - Para: TODO§ * {Data e Hora: 17fi7n024 12:57:14)

lntenção de recurso abÊrta paÍa o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:14)

lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos.

hffi§*á t,*DffirÀL o[ Cü*&-l* Filr§rA

CHFJ:'t§" I 37.46§10ütlt -7S
fluaJüÀqulm dos Santos kmPgftqf, 661 Centro - C€F: 17480-013

Fcne {14} 3?§5-} 24{
e.m*il:

ue os "Documentos Digitalizados" dispon ibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:33:44)

Em uardando lances.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa'- 12n712024 09:43:45)

Lances finalizados análise da comissão.
e

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:19)

Fase de aguarde.

o, se

Lote / ltem 20
Mensagens

1o

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'1210712024 1042:42)

Fase de habil

2

De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 1710712024 12:57:14)

03.861 .005i000 1 -05

LUCINEIA MARTINS ARANTES

Marca da melhor oferta: MIQUELITO

Melhor oÍerta: R$ 22,65

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:14)

lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1710712024 13:27:17)

lntenção de recurso Íinalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 21

Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu:1210712024 09.4410)
Resultado da classificação das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC001 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:44:10)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12lO7nO24 09:zt4:í 1)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos úttimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'l2l17 12024 09:54:'1 1 )
Lances finalizados, ando análise da comissáo.

lntenção de recurso Íinalizada, itêm em adiudicação.



Hmnrl ilrmt x f-enÁue Eurrrr
CNPJ: {6. | 37.{69/00O1 -78

RuâJoaquim dos gntos knggnsf, 66'l Centro - Cep: I7480-013

Fone (14) 3281-1244
e-rnail: ahinete@<a bralia-sr.eov-br

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho'a:1210712024 10:42|19)
Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1A07/2V24 10:42:t2)
Item foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Dda e Hora: 17t07n024 12:57'.141

Licitante vencedq do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e HoÍa: 17 107 12024 12:57 :1 4)
03.861 .005/0001 -05

LUCINEIA MARTINS ARAI{TES

Marca da melhor oferta: JAZAM
Melhor oÍerta: R$ 25 90
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data ê Hora: 17n7DO24 12:57:14)
lntençáo de recuÍso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a:'1710712024 1257:'14)
lntenÉo de Recurso. tempo de 30 minutos.
Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 170ZDO24 13:27:17)
lntenÉo de recurco Íinalizada, item em adjudicaÉo.

Lote / ltem 22
Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:'1210712024 09:rl4:13)
Resultado da dassificaÉo das propostas lançadas:
ío - LlC002 (Classificado).
LlC001 (Desclassifi cado: Proposta nâo informada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho'a:1210712024 09:44:13)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hoa:1210712024 O9:4,4:13)

Modo abeÍto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últiÍíEs 2 minutos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:54:13)
Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para: UC002 - (Dda e Hora: 121071202410:31:06)
Em nqociação com o licitante do melhor lancê ofertado.
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 10:42:19)
Fase de aceitaçâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dáa e Hora: en7nil24 10:42..Pl
Item foi aceito pela comissão, aguarde.,
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: UC002 - (Dda e Hora: 171072:024 12.57:14)
Licilante vencedoÍ do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e HoÍa:171072024 12:57 141

03.861 .005/0001 -05

LUCINEIA lil,ARTlNS ARA ITES
Marca da melhor oferta: MIGUELITO
Melhor oÍerta: R$ 18.90
De: SISTEIúA - Para TODOS - (Data e Hotai 17l$712ü24 12:57:141

lntençâo de recrrrso aberla para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora'. 1710712024'1257:14)
lntenção de Recurso. tempo dê 30 minutos.

AtenÉo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hqa:17fr712024 13:27:17)
lntençáo de recurso finalizada, item em adjtdicação.

Lote / ltem 23
Mensagens

r
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CHPJ: {6.1 37.46§/o00t -78
RuaJoaquim dos Santo: knggggâ 661 Centro - C€p' 17480-013

Fone (14) 3285-1244
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§^*

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a. 1?10712024 09:44:16)

Resultado da clas§iÍicaçâo das propostas lançadas:

1o - LlC002 (Classificado).

LlC001 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu'. 1210712024 09:44:"16)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:121o712O24 09:44:16)

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado no§ Últimos 2 minutos'

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 1210712024 09:54:16)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.

D", stáiÉMÀ- paia'itcooz - (Data e Hora:12lo7t2024 10:31:06)

Em negociação com o licitante do melhor lance oÍeÍtado-

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊi 1210712024 1042:19)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA --Para: TODOS - (Data e Hota:121O?12024 10:42:32)

Item foi aceito pela comis§ão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:42)

Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 17107Q024 12'5714)

Licitante vencedor do iteÍn.

De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hota:1710712024'12:57:14\

03.861 .005/0001 -05

LUCINEIA MARTINS P,RA}.ITES

Marca da melhor oferta: FlNl

Melhor oferta: R$ 15,90

De: STSTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1710712024 12"57:14)

lntenção de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1710712024 12:57.'14)

lntençáo de Recurso, tempo de 30 minutos.

AtenÉo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:171A712V24 13:27:17)

lntenÉo de recurso finalizada, iiem em adjudicação.

Lote / ltem 24

Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:12n712024 09:'t4:18)

Resultado da classificação das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC001 (Desclassificado: Proposta náo informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa1210712024 09:44:"18)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:44:18)

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogâdâ pelo sistema caso houver lance oÍertado nos úhimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:57:31)

Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 12fi7 nO24 1 0:31 :06)

Em negociâção com o licitante do melhoÍ lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:19)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10{232)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊ:1210712024 10:42:42)

Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e HoÍai 17n7n124 12:57:14)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 1710712024 12:57:14)
03.861.005/000r -05

LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta: BEL

ü
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L*

Melhor oferta: R$ 44 90

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:17n712O24 12:57:14)
lntençâo de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horc:1710712024 12:57:14)
lntenção de Recurso tempo de 30 minutos.

AtenÉo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712024 13'.27:17)

lntençâo de recurso Íinalizada, item em adjudicaçâo.

Lote / ltem 25

Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12N712t24 O9:41:211

Resultado da dassificação das propostas lançadas:
10 - LlC002 (Classificado).

LlC001 (Desclassificado: Proposta nâo informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: '121O712024 09:44:21)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:12107t2024 O9:14:211

Modo aberto, tempo dê 10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minuto§.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:57:31)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e HoÍa: 121071202410:31:06)

Em negociação com o licitante do melhor lance oÍertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:20)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 12|O7PA21 1O:42:321

Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:'1210712024'10.42:42)

Fase de habilitação, aguarde.
De: SISÍEMA- Para: LlC002 - (Data e Hora: 1710712024 12:57'.14)

l-icilante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 17107nO24 12:57:14)

03.861 .005/000'l-05
LUCINEIA MARTI NS ARÂI{TES

Marca da melhor oferta: DADINHO

Melhor oferta: R$ 36.1 2

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 17fr712024 12:57:14)

lntenção de Íecllíso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:'1710712024 12:57:14)

lntençâo de Recurso. tempo de 30 minutos.

Atençâo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'l7lo7l2024 13:27:18)

lntenção de recuÍ8o Íinalizada, item em adjudicaçâo.

Lote / ltem 26
Mensagens

De: SISTEMA- Para: TODOS - (Data e Hora'.12n71202409'.44"27)

Item linalizado como deserto por não existir propostas ou propostas válidas.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: '1210712024 09:44:27)

Motivo: sem proposta
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hoft:.1710712024'12:.57:14)

lntençâo de recrrrso aberta para o item.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e HoÍa:1710712024 12:57:14)

lntençáo de Recurso tempo de 30 minutos.

AtenÉo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para. TODOTS - (Data e Hora: '1710712024 13'.27:18)

lntenção de recurso finalizada, item em adjudicação.

I
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Lote / ltem 27
Mensagens

Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12tO7t2O24 09:44:32)
Item finalizado como deseíto por não existir propostas ou propostas válidas.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu 12t07t2024 09:44:32)
Motivo: sem proposta
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t§7t2024 12.57 14)
lntenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17107t2024 12:57:14)
lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 't7l17t2V24 13''27:19)
lntenção de recurso finalizada, item em adjudicâção.

Lote / ltem 28
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e áorai 12t07t2}24 09:14'§)
Resultado da dassiÍicação das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC001 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÂ 1210712024 09:44:35)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa12tO7tZOZ4 09:rt4:35)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últiÍnos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 't2t07t2024 09:57:32)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA- Para: LIC002- (Data e Hora: plA7f2\24 í0:31:06)
Em negociaçâo com o licitanle do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a:12tO7tZO24 10:42:20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07p}24 fi:42:32)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:12tOZt2O24 10:42:42)
Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 1ZtO7tZO24 12:511t4)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: L|COO2 - (Data e HoÍa: 17tOZp.O24 12:SZ:,t4)
03.861.005/000í -05
LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta: VOVOZTNHA
Melhor oferta: R$ 38,50
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t}7t2024 1Z:57:14j
lntençâo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:.t7tOZt2O24 12:SZ|,4)
lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos.

tt"Tioj sempre verifique o§ "Documenlos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - para: TODOS - (Data e Aora: tit}lt2}2a fi:2i:18)
lntenção de recurso finâlizâda, item em adjudicação.

Lote i ltem 29
Mensagens

De: SISTEMA - para: TODOS - (Data e Hora:.12t07t2024 09:44.32)
T^esyltgdo da ctassiÍicaçáo das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC00'Í (Desclassiticado: proposta náo inÍormada.)
De: SISTEMA - para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t2024 Og:44:37)
Em disputa, aguardando lances.

MMS
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De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Horat 1210712024 09:44:37)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horc:1210712024 09:57.32)
Lances Íinalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 12107n024'10:3'l:06)
Em negociação com o licitante do melhor lance oÍertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horc'. 1210712024 10:42'.20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'1210712024 1042:32)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.

Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 17 107 12024 12:57 :1 4l
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 1710712024 12:57114)

03.861 .005/0001 -05

LUCINEIA MARTINS ARAÀITES

Marca da melhor oÍerta: KUKY
Melhor oferta: R$ 25 90
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:14)
lntenção de recurso aberta pâra o item.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1710712024 12:57:14)
lntenÉo de Recurso tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712O24 13:27:18)
lntenção de recurso finalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 30
Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hola: 1210712024 09:M:tr0)
Resultado da dassificaçâo das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC00 I (DesclassiÍicado: Proposta não informada.)
De SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho,a: 1210712024 09:44.40)
Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e fiora: 1210712A24 09:44:40)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:57 32)
Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 121072.024 10:3't:06)
Em negociação com o lícitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora. 1210712024 10:42:20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:120712024 10:42:32)
Item foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 171072024 12:57:14)

Licitãnte vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hota: 17107n024 12.57'.14)
03.86r .005/0001 -05
LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta. SELECT
Melhor oferta: R$ 11 80
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1710712024 12:57:14)
lntenção de recurso aberta para o item.

lntenÉo de Recurso tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

*Hu
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 1710712O24 13,27:18)

lntenÉo de recurso finalizada, item em adjudicaçáo.

De: SISTEMA - Pãra: TODOS - (Data e Hora:12107t2024 09:44:46)
Resultado da dassiÍicaçáo das propostas lançadas:

Lote / ltem 31

Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12\O7DA24 09:44:43)
Resultado da classificaçâo das propostas lançadas:
1' - LlC002 (Classificado).
LICoO'l (DesclassiÍicado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09'.44:43)

Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 1210712024 09:,14:43)

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será proÍrogada pelo sistema caso houver lance oíertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 1210712024 09:57:32)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Oata e Ho.a: 121071202410:3í:06)

Em negociação com o licitante do melhor lance obrtado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho,a:1210712024 10:42:20)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoíat 1210712A24 10.42:32)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horc:1210712024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 1710712024 12.57:14)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e HoÍa:17107n024 12:57:14)
03.861 .005/0001 -05

LUCIN EIA MARTI NS ARAI{TES
Marca da melhor oferta: IBERICA
Melhor oferta: R$ 45,30
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÉ:17tO712O24 12:57:'14)
lnlenÉo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:1710712024 12:57:14) .

lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho,a: fin7A\24 13:27:19)
lntençáo de recurso finalizada, item em adjutlicação.

Lote / ltem 32
Mensagens

1o - LlC002 (Classificado).
LlC001 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora'. 1210712024 Og:44:4)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora'12N712O24 09:44:48)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos úlümos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712024 09:57:32)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora:12107202410:31:06)
Em negociaçáo com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu:12107t2024 10:42:20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:121O7t2ü24 1O:42:Q)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 1210712024 1042.42)
Fase de habilitaçáo, aguarde.
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De: SISTEMA - Para: LIC@2 - (Data e Hora: 171071202412:57:141

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 171072024 12:57:14)
03.861 .005/0001-05
LUCIN EIA MARTI NS ARANITES

Marca da melhor oferta: TOZZI

Melhoroferta: R$ 14.90

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 17l$7l2ü24 12:57:14)

lntençâo de recuÍso aberta para o iteÍn.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:1710712024 12:57i14)
lntenÉo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1710712024 13:27:19)
lntençâo de recuÍso Íinalizada, ilem em adjdicação.

Lote / ltem 33
Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09:44:49)
Resultado da classificação das propostas lançadas:
'l' - LlC002 (Classifi cado).
LlC001 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:44:49)
Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e tlora:1210712024 09:44:49)

Modo aberto, tempo de '10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:57:32)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 121072024 10:31:06)

Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora. 1210712024 10:42:20)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:32)

Item Íoi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora.1210712024 10:42:42)

Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 1710712024 12:57114)

Licilante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Horc'. 1710712024 12.57:14)

03.861 .005/0001 -05

LUCI N EIA MARTI NS ARAI{TES
Marca da melhor obrta: BAUDUCCO
Melhor oferta: R$ 11 07

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1710712024 12:57:14)

lntenção de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora: 17 10712024 12:57 .14)

lntenção de Recurso tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712024 13:27:19)

lntenÇáo de Íecurso finalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 34
Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1A07nO24 09:44151)

Resultado da classificação das propostas lançadas:
í" - LlC002 (Classificado).
LlC001 (DesclassiÍicado: Proposta náo inÍormada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:44:51)

Em disputa, aguardando lances.
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora'. 12107t2024 09:44:51)
Modo ahÊÍto, ternpo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver tanÇe ofertado nos último§ 2 minutos
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho,a:12107t2024 09:57:32)
Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 12107202410:3'l :06)
Em negociaçâo com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'12t07t2024 104220)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horc:12t07t2024 1O:42:32)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 1042:aQ)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 17 n7 nO24 12,57 :1 5)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Ho'a: 17t07f2024 12:57:15'1
03.861 .005/0001 -05
LUCINEIA MARTINS ARAI{TES
Marca da melhor oferta: TOFFANO
Melhor oferta: R$ 16,80
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: fifi7t2024 12:57:'tS)
lntençâo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu:17t07t2024 12:57:15)
lntençâo de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durantê o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'t7t0712024 13:27:19)
lntenção de recurso finalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 35
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horc:12t07t2024 O9:44:il)
Resultado da dassificaçáo das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC001 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:zt4:54)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:121O7t2O24 09:44:54)
Modo aberto, tempo de í0 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 12107t2024 0957.32)
Lances finalizados, aguardando análise da comissâo.
De: SISTEMA - Para: L|COO2 - (Data e Hora: 12t07 t2024 10:3i :06)
Em negociaçáo com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t0712024 1042,,20)
Fase de aceitação, aguarde-
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:'12107f2U24 10:42:3|)
Item foi aceito pela comissão, aguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12107t2024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e HoÍa: 17n7f2024 12:57:15)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Horc: 't7t07n024 1257 15)
03.861 .005/0001 -05
LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta: DR OEKTER
Melhor oferta: R$ 8,53
De: SISTEMA - Para: TOOOS - (Data e Hora:17t0712024 12,57:15\
il;,Çã" d";;*;;#;. p; 

" 
,t"i. 

"-
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Oata e Ho'a:17t07t2024 12.57:15)
lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minulos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
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De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1710712024 13:27:19)
lntenção de recurso finalizada, item em adjudicaçáo.

Lote / ltem 36
Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 09:58:02)
Resultado da classificaçâo das propostas lançadas:
'l' - LlC002 {ClassiÍicado).
LlC00 I (DesclassiÍicado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoft:1210712024 09:58:02)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:58:02)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:24:44)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora: 12107 12024 1 0:3í :06)
Em negociação com o licitante do melhor lance obrtado,
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 10:42:20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 1O.42.32)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu: 1210712024'10:42:42)
Fase de habilitaçâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Hora:1710712024 12:57:15)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC002 - (Data e Horc: 17 107 12024 12:57 :'l 5)
03.86r .005/0001 -05

LUCINEIA MARTINS ARANTES
Marca da melhor oferta: HARALD
Melhor oferta: R$ 35,90
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora: 17t0712024 12:57:15\
lntenção de recurso aberta para o item.

lntenÉo de Recurso. tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a: 1710il2024 13.27:19)

lntençâo de recurso Íinalizadâ, item em adjr^rdicagão.

Lote / ltem 37
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora:12fi7l2o24 09:59:25)

Item Íinalizado como deserto por nâo existir propostas ou propostas válidas.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho'a:1210712024 09:59:25)

Motivo: sem proposta

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 17tO712024 1257 15)

lntenção de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:1710712024'12t57:15)
lntençâo de Recurso. tempo de 30 minutos.

Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora'. 1710712O24 13i27:19)
lntenção de recurso finalizada, item em adjudicâção.

Lote / ltem 38
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1210712O24O9:5931)

Item finalizado como deseíto por não existir propostas ou propostas válidas.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:59:3í)
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Motivo: sem

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora
lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minutos.

sempre ve os "Documentos

12:57:15)

12.57.15)17t07t2024

d durante o processo

Lote / ltem 39
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a:'t2t07t2174 09:59:,t6)
Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho-a:1ZtO7t2OZ4 10:09:47)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão

Ltc001 -

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho,a:12t07t2024 10.42.20)

De:

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horai 17t07t2024 12:57:,15)
lntençáo de Recurso, tempo de 30 minutos.

Lote / ltem 40
Mensagens

lance ofertado nos últimos 2 minutos.

Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12tO7l2OZ4 10:42:12)
Item Íoi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊ: 12t07t2024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e Hora: 17t07f2024 .12:57:15)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: L|C0O1 - (Data e Hora:17107t2024 ,12:52:15)

50.691 .571/0001 -98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oÍerta: CEASA
Melhor oferta: R$ 10,00

Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t07t2}24 13:27.20)
lntenÉo de recurso finalizada, item em adjudicação.

1" -

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1210712O24 09:59:50)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA.

últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a:1210712024 10:10:56)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e Hora: 12107f2024 í0:31 :06)

Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.

:
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De: SISTEMA - Para. ÍODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:20)

Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEIT4A - Para: ÍODOS - (Data e Hora: 1210712V24 1O:.42:32)

Item foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:42)

Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora: 17107f2O24 12:57:15)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora: 17 107 12024 12:57 :1 5)

50.691 .571/0001-98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oÍerta: CEASA
Melhor oferta: R$ 10 49
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:.15)

lntençâo de recurso aberla para o item.
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Horc:1710712024 1257:15)
lntenção de Recurso. tempo de 30 minutos.

Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1710712024 13.,27:N)
lntençáo de recUrso Íinalizada, iteÍn em adiudicaçáo.

Lote / ltem 41

Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:12107t2O24 09:59:52)

Resultado da classificação das propostas lançadas:
1o - LlC001 (Classificâdo).
LlC002 (Desclassificado: Proposta não iníormada.)
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712024 09:59:52)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hoft 1210712024 09:59:52)

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horc: 120712024 10.11:28)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora: 121072024 í0:31:06)

Em negociaçâo com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:20)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:'12107í2024 10'.42'.U)

Itêm foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÊ:1210712024 10:42:42)

Fase de habilitação. aguarde.

De: SISTEMA - Parar LlC001 - (Data e Hota: 17107 f2024 12:57:15)

Licitante vencedor do item.

50.69 Í .57't10001-98

TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ 15 00

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:'1710712024 12:57:15)

tntenção de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horu:1710712024 12:57:'15)

lntenÉo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712024 13:27:â)
lntenção de recurso flnâlizada, item em adjudicaçâo.

Lote / ltem 42
Mensagens
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De: SISTEMA - Para: TODôS - (Data e Hora:12tOZl2O24 09:59:55)
Resuttado da dassificaçáo o"s profostas i;ü;;;*'
1" - LlC001 (Classificado).
LlC002 (Desclassificado: proposta não inÍormada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12lOZt2OZ4 09:S9:5S)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 09:59:55)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t2024 10:10:15)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA- Para: L|COO1 - (Data e Hora:1207f2024 10:31:06)
Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12102t2024 10:42:20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12tOZt2O24.tO:42:72)
Item Íoi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e HoÍa: j7rcZn\z4 12:52 15)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LtC00í - (Data e Horc:17tOZl2O24 12:St:15)
50.691 .571l000í -98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: RS 5,72
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía jZtOlt2O24 12:57:15)
lntenÉo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho-a ,l7to7t2\24 ,t2:57:15)

lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minutos.

1t"T.11*:"Tpre verifique os "Documentos Digitallzados" disponibitizados durante o processo.
De: SISTEIúA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t0712024 13:2i:20)
lntenÉo de recurso finalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 43
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1ZtOZt2O24 09:59:58)
R-esyll,ado da classificação das propostas lançadas:
1o - LlC001 (Classificado).
LlC002 (Desclassificado: Proposta náo informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horai 12t07t2024 09:59:58)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1AOZEO24 09:59:Sg)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogadâ pelo sistema caso houver lance oÍertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊ 12t07t2024 1O:10:15)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: L|COO1 - (Data e Hora: 12t0Zf20Z4 i0:31:06)
Em negociaçâo com o licitante do melhoÍ lance ofertado.
De: LlC00í - Para: Pregoeiro - (Data e Ho.a. 12t07t2024 10:39:39)
item 43 não consigo chegar no estimado, produto é processado e picado, assim aumentando o valor e não conseguimos no
estimado devido ao custo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12te7t2ü24 1O:42:20)
Fase de acêitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa.. 12tO7l2O24.lO:42:32)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora 12t01t2024 ,tO.42.42)

Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e Hora: 17rc7f2124 12:S7tj5)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e Hora:17t02p024 tZ..5215)

I
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50.69't .57110001-98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oÍerta: CEASA
Melhor oferta: R$ 33 00
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1710712024 12157.15)

lntençáo de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:'1710712O24 12's7:15)
lnlençáo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o proces§o.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho'a. 171O712024 13:27:20)

lntenção de recurso Ílnalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem zl4

Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:00:00)

Resultado da classiíicação das propostas lançadas:
1" - LlC001 (ClassiÍicado)
LlC002 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e llo'a:1210712024 10:00:00)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1210712024 10:00:00)

Modo aberto, tempo de 1O minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance oÍertado nos Últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:1210712024 í0:10:16)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e Horc.1210712024 '10:31 :06)

Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.

De: LlC001 - Para: Pregoeiro - (Data eHora'. 1210712024 í0:39:33)

item 44 não consigo chegar no estimado, produto é descascado, assim aumentando o valor e nâo conseguimos no estimado devido

ao cuslo.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÂ:1210712024 10.42.20)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:32)

Item foi aceilo pêla comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora.1210712024 10:42:42)

Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlCOOl - (Data e Hora:'17 107 2024 12:57'.'1 5)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hota. 17107202412:57:15)
50 691.57110001-98

TOTAL HORTI LTDA

Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ 8,50

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:17t0712O24'12'.57'.15)

lntenção de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e HoÍa:1710712024 12'.57:15)

lntenÉo de Recurso lempo de 30 minutos.

Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horc:1710712024 13:27:21)

lntenÉo de recurso Íinalizada, item em adjudicaÉo.

Lote / ltem 45
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e fioía:'1210712024 10:00:03)

Resultado da dassificação das propostas lançadas:
'l' - LlC001 (Classificado).
LlC002 (DesclassiÍicado: Proposta náo inÍormada.)

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:00:03)

Em disputa, aguardando lances.

s6r4
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:.l2to7t2T24 í0:00:03)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo §istema caso houver lance oíertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t2024 l0:10:16)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA- Para: LtC001 - (Data e Hora:1Z1O7DOZ410:31:06)
Em negociação com o licitante do melhor lance ofêrtado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:42:20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SJSTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:42:32)
Item Íoi aoeilo pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t2024 ,10:42:42)

Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA- Para: LtCooi - (Data e Ho'?i:17t07DA24 e:5715)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LtC001 - (Data e Hora:17t07t2024 ,12:57:15)

50.691.571/0001 -98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ 5,18
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: fi n7 DO24 12:57:15)
lntenção de recurso akrta para o itêm.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horct 17tO7tZO24 12:St:15)
lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SfSTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora fin7pA24 B:21:21)
lntençâo de recurso frnalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 46
Mensagens

§e3nâLtÀ

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: j2te7t2O24 10:00:06)
Resultado da classiÍicaçâo das propostas lançadas:
1o - LlC001 (Ctassificado).
LlC002 (Desclassificado: Proposta não inÍormada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu:12t07t2024 í0:00:06)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t}7t2024 10:00:06)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema cãso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: j2n7p\24 10:10:16)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA- Para: LlC001 - (Data e HoÍà:12t07t2024 10:3i:06)
Em negociação com o lícitanle do melhor lancê oêrtado.
De: S|STEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024.t0:42:20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t01t2024 10:42:32)
Item foi aceito pela comissão, aguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12107t2024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e Hora:17t07Í2O24 12:57:15)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e Hora: 17t07t2024 12:57:15)
50.69r .571/000 í -98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ 6,I 5
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t0712024 12:52:15)
lntençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t02t2024 12:57:15)
lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
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De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horui 1710712024 13i27i21)
lntenção de recurso Íinalizada, item em adjudicaçáo.

Lote i ltem 47
Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍat 1210712024 10:00:08)

Resultado da classificaçâo das propostas lançadas:
1o - LlC001 (Classificado).
LlC002 (Desclassifi cado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horc'. 1210712024 10:00:08)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:00:08)

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:10:'16)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para LlC00 1 - (Data e Hora: 121 07 f2024 I 0:31 :06)

Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712024 1042:20)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712O24 10'.42:32)

Item foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horc:1210712024 10:42:42)

Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para LICOO1 - (Data e HoÍat 1710712024 12:57:15)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora:1710712024 12:57'.'15)

50.691 .571/0001 -98

TOTAL HORTI LTDA

Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ 8,48

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Horc:1710712024 12:57:15\

lntençâo de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:15)

lntençáo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1710712A24 13.27:21)

lntençáo de recurso Íinalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 48
Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 12107 12024 1 0:00:1 1 )

Resultado da classificaÇáo das propostas lançadas:

í" - LlC001 (Classificado).
LlC002 (Desclassifi cado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora: 1207 12024'1 0:00:1 1 )

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 1207n02410:00:'11)

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos Últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho'a:1210712024 10:'10:16)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.

De: SISTEMA - PaÍa LlC001 - (Data e Hora: 121O7D024 10:31:06)

Em negociaçáo com o licitante do melhor lance ofertado.

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horat 1210712024 10:42:32)

Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÂ:1210712024 10:42:42)

Fase de habilitaçáo, aguarde.
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Lote / ltem 50
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍ€t. 12tO7t2O24 10:00:16)
Resultado da dassificação das propostas lançadas:
'lo - LIC0Oí (Classificado).
LlC002 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 12t07t2024 10:00:í6)
Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para: L|COO1 - (DaÍa e Hola:12n7f2024 12:57:15)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC00í - (Data e Hora: .17t07f2024 ,t2:St:15)
50.691 .571/0001 -98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oferta: CEASA
Melhoroferta: R$ 13,34
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1tt0zt2}24 12:57:15)
lntençâo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t07t2024 12:57:,tS)
lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horc:1tnZDO24 1J:22:21)
lntenção de recurso finalizada, ilem em adjudicação.

Lote / ltem 49
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dáta e Horai 1ZtO7t2OZ4 10:00:13)
Resultado da classificação das propostas lançadas:
1o - LlC001 (Classificado).
LlC002 (Desclassifi cado: proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12107t2024 10:00:13)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - para: TODOS - (Data e Hora: jZn7DO24 10:00:i3)
Modo âberto, tempo de ío minutos, será prorrogada pelo sistema câso houver lance oÍertado nos últiÍnos 2 minutos.De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:10:í6)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LtC001 - (Data e HoÉ: 12107t2024 10:31:06)
Em rEgociação com o licitante do melhor lance oÍertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t2024 10:42:20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1ZNZ\ZO24 1O:42:g2)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12tO7t2O24,tO:42:42)
Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: L|COO1 - (Data e Hora: 1lt07DOZ4 12:5715)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LtC001 - (Data e Horc:17tO7tZO24 12:57:15)
50.691 .571/0001 -98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ 21,33
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t0TtZO24 12:57:15)
lntençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1707t2024 12:57:,t5)
lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minutos.
AtenÉo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: STSTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t01DA24 fi:27:21)
lntenção de recurso finalizada, item em a judicação.
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De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:00:16)

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 't0:10:16)

Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora: 12107 f2O24 10:31 :06)

Em negociação com o licitante do melhor lance oÍertado.

Fase de acêitação. aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:42:32)

Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho'a. 1210712024'lO:42:42)

Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora: 1710712024 12:57:15)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para Llcoo1 - (Data e Hora: 171O7D024 12:57.15)

50.691 .571/0001-98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ 4í 83

De: SISTEMA - Parar TODOS - (Data e Horu:1710712024'12:57:16)

lntenÉo de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e HoÍa:1710712024 12.57.16)

lntenÉo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e HoÍa:1710712A24 13,'27:21)

lntençâo de recurso finalizada, item em adjudicaçâo.

Lote / ltem 51

Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e llora'. 1210712024 10:00:18)

Resultado da dassificaçâo das propostas lançadas:
1o - LlC001 (Classificado).

LlC002 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora'. 1210712024 '10:00:18)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e llora:1210712024 10100:18)

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos Últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1210712024 10:10:19)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora: 1210712024 t0:31:06)

Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:121O71202410:42:2O)

Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa:'1210712024 10:42:32)

Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Horu 1210712024 10:42.42)

Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora: 17107f2O2412:57:16)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para LlCool - (Data e Hora: 171072024 12.57.16)

50.691.571/0001-98
TOTAL HORTI LTDA

Marca da melhor ofefla: CEASA
Melhor oferta: R$ 4,51

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712024 12:57:16)

lntenção de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa.1710712024 12:57:16)

lntenÉo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atençâo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

rcÀBnÂLtÀ
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t07t2Ti4 13:27:D)
IntenÉo de rêcurso finalizada, item em adjdicação.

Lote / ltem 52
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10.00:21)
Resultado da classiÍicação das propostas lançadas:
'í o-- l-1C001 (Ctassifi cado).
LlC002 (Desclaqsifi cado : proposta não inÍormada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 1O:OO:21)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t202410:00r21)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t0712024,t0:10:22)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LtC001 - (Data e Hora; lZtOTfZOZ4 to:31:06)
Em negociação com o licitante do melhor lance obrtado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12t07t2024 10:42:20)
Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:42.32)
Item foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LtC00í - (Data e Hora,. 17n7n024 12:57116)
Licilante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LtCooi - (Data e Hora 11t07t2024 12:52:16)
50.691.571/0001 -98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ í0,81
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17tOZt2ú24 12:52:16)
lntençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1Zt0Zt2O24 12:57:16)
lntenÉo de Recurso, tempo de 30 minutos.
Aten_ção semPre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e tlora 1Tt07t2O24 13:27:2)
lntençáo de recurso finalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 53
Mensagens

!e: SfSleUa- Para: TODOS - (Dara e Hora: 1AO7r2OZ4 1O:11:421
Resultado da dassiÍicaçáo das propostas lançadas:
1o - LlC001 (Classificado).
LlC002 (DesclassiÍicado: Proposta não inbrmada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1ZO7\2O24 1O:1,t:42)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1 2tOZ EO24 1O:1 1 :42)
Modo aberto, tempo de í0 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu: 12t07t2024 10:21:43)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para; LtC001 - (Data e HoÍa 12t07t202410:31:06)
Em negociaçáo com o licitante do melhor lancê oÍertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12tOZt2024.tO:42:20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e noÍa:1Z\O7DA24 fi:42:?2)
Item foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12to7t2024 10:42.42)
Fase de habilitaçâo, aguarde.

#ffik
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De: SISTEMA - Para : UC001 - (Data e Hora: 17 lO7 12024 12:57 :161

Licitrnte vencêdor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC001 - (Data e Hora: 1710712024 12157t16)

50.691 .571/0001-98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oÍerta: CEASA
Melhor oferta: R$ 34.70

De: SISTEMÂ - Para TODOS - (Data e Hora: 17 1O7 12V24 1 2:57: 16)

lntenção de recurso aberta para o ítem.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍat 1710712024 12:57:16)

lntenção de Recurso. tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1710712024 13:27:2,
lntençâo de recurso finalizada, item em adjLdicâção.

Lote / ltem 54
Mensagens

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 1207 12024'l 0:1 1 :45)

Resultado da classificação das propostas lançadas:

1' - LlC001 (Classificado).
LlC002 (Desclassificado: Proposta não informada.)

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 120712024 10.11:45)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora: 12107 n024 10:1'l:45)

Modo aberto, tempo de '10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance oÍertado nos últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:121071202410:21:45)
Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.

De: SISTEMA- Parar Llcoo'l - (Data e HoÍa:1A07f2024 10:31:06)

Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Ho.a:1210712024 10.42.20)

Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1210712O24 10:42:32)

Item Íoi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÊ:1210712024'10:42:42)

Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora: 17107D024 12:57'.16)

Licitante vencedor do item.

De: SISTEMA - Para LlC001 - (Data e Hora: 1710712024 12.57:16)

50.69í.571/0001-98
TOTAL HORTI LTDA

Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ 5,83

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712024 12'.5716)

lntenção de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora:1710712024 12.57:16)

lntençáo de Recurso tempo de 30 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora:1710712024 13:27'.?2)

lntenção de rêcurso finalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 55
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1A07n02410'.11'.47)

Resultado da classificaçáo das propostas lançadas:

1' - LlC001 (Classificado).
LlCo02 (Desclassificado: Proposta não informada.)

De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa: 120712024 10:11:47)

Em disputa, aguardando labom dia

(
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nces.
De: SISTEMA - para: TODOS - (Data e Hora: lZtOZfZO24 fi:11:47)
Modo aberto, teínpo de 't0 minuto§, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:21:48)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: Ltcooi - (Data e HoÍa:12t07t2024 i0:31:07)
Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t0712024 10:42.20)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:1ZtO7t2OZ4 10:42:32)
Item foi aceito pêla comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:12t07t2024 10:42:42)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlCO0.t - (Data e HoÍat 17tO7EOZ4 12:57:16)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LtCo0.t - (Data e Horc: j7t|7p\24 12:57:16)
50.691.571/0001 -98
TOTAL HORTI LTDA
Marca da melhor oferta: CEASA
Melhor oferta: R$ 7,52
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:1T10Tt2024 12:57 16)
lntenÉo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:,t7l07t2O24 12:57:16)
lntençáo de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:17t0T2024,13:22:22)
lntenção de recurso finalizada, item em adjudicação.

RODADA DE LANCES, LC 123 t2ef,6 E NEGOCTAÇÃo

e

A seq
Item

z
Rodada No Lance

uência de ofertas de rances ocorreu da forma que consta da rista de rances a seguir:
Código Descriçãodoproduto/Serviço
002.006.0 MANTEIGA; COM SAL E CORA TTE URUCUM;
45 DE PRIMEIMQUALIDADE; EMBAIÁGEM
Código PRIMARTAHERMffCAÀ/TENTEFECHADA;

ACONDICIONADA EM CAXA DE PAPELÃO
REFORÇÂDO, TRANSPORTADA E
CONSER/ADA EM TEMPERATURA NAO
SUPERIoR A 1O.C; E SUAS CoNDIÇÓES
DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A
PoRTARIA 146/96 (MAPA), RDC 12y01, RDC
259/02, RDC360/03 E SUAS ALTERAÇóES
POSTERTORES; pROEXJTO SUJETTO A
vERtFtcAÇÃo NO ATO DA ENTREGA AOS
PROCED, ADM. DETERMII{ADOS PELO MAFA E
ANVISA; VALIDADE MíNIMA NA DATA DA

Unidade Quantidad
PO
oÂ SituaÉo Data/Hora

LanceDesconto

Item
I
Rodada

8016

Código Descriçãodoproduto/Serviço
002.003.11 GELEIADE FRUTA, SABOR MORANGO, SEM

NoLance I ADTCAODEACUCAROUADOCANTES320c
Côdigo Proponente / Fomecedor

ENTREGA DE 3 MESES; POTE DE S00
Proponente / Fornecedor
LUCINEIA MARIINS ARANTES 0,00 24,97 Fnalizado

Unidade Quantidad
VDe
o/o 80 Satuação Data/Hora
Desconto Vlr. Lance

Unit.

0,00 30,00 Frnalizado

Unidade Quantidad
e

Srtuação
Lance

GRAÀ/IAS

SEMADICAO VD
oÂ

80í6 LUCINEIA MARTINSARANTES

Itern Código DescÍiçáo do produto/Serviço
9 OO2.OO3.1 GELEIADEFRUTA,SABORWA,
Rodada NoLance 20 DEACUCAROUADOCAITTES

Código proponente / Forrecedor
80
Vlr.Desconto

mffis
e§ffi!§
q§§w

Data/Hora

1

t
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1f

.sl

Item
10
Rodada

Item
11

Rodada No Lance

Itern

12

Rodada

Item
13
Rodada

Item
14
Rodada

Iteín
't5

Rodada

Item
17
Rodada

Item
1B

8016 LUCINEIA MARTINS ARAT{TES

Código DescÍiçâodoProduto/Serviço
OO2.OO3.1 BALAS SORTIDA-S. PCT 1 KG

No Lance 29 Proponente i Fornecedor
Código

8OI6 LUCINEIAMARTINSARANTES

Unit
0,00 30,00 Finalizado

Unidade Quantidad
PCe
Yo 220 Situação
Desconto Vlr. Lance

Unit.

1'l ,13 24,90 Negociado

1'l,'13 24,90Finalizado

Unidade Quantidad
CXe
o/o 160 Situação
Desconto Vlr. Lance

Unit.

15,61 '15,90 Negociado

15,61 't5,90 Finalizado

Unidade Quantidad
SCH e

% 30 Situação
Desconto Vlr. Lance

Unit.

0,00 4,54 Finalizado

Unidade Quantidad
PTE
óÂ 700 SituaÉo
Desconto VlÍ. Lance

Unit.

0,00 9,56 Finalizado

Unidade Quantidad
Pfe
o/o 1600 Situação
Desconto Vlr. Lance

Unit.

0,00 4,60 Finalizado

Unidade Quântidad
PTe
oh 400 Situação
Desconto Vlr. Lance

Unit
0,00 10,52 Finalizado

Unidade Quantidad
UNe
%o 1000 Situação
Desconto Vlr. Lance

Unit.

22,36 5,00 Negociado

22.36 5,00 Finalizado

Unidade Ouantidad
Pfe

8016 LUCINEIAMP'RnNSARANTES

Código Desoição do Produto/SeMço
002.003.0 PTRULTTO COLORIDO SORTIDOS CAIXA C/50

05 I.B.IIDADES

Côdigo Proponente/Fomecedor

Data/Hora

12107t202
410:M:48

DatrHora

12t07t202
4 10:35:06

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

12t071202
4 10:35:37

8016 LUCINEIAMARTINSARAIITES

8016 LUCINEIA MARTINS ARAI{TES

Codigo DescriçáodoProduto/Serviço
OO2.OO1.4 AZEITONAS VERDES 8OG

No Lance 43 Proponente / Fornecedor
Código

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES

Código DescriçãodoProduto/Serviço
OO2.OO5.O PAO DOCE BISNAGUINHA 3OOGR

No Lance 09 Proponente / Fornecedor
Código

8016 LUCINEIA MARTINS ARANTES

Código DescriçáodoProduto/Serviço
002.003.0 BlscolTo DocE C/RECHEIO SABOR

N"Lance 58 CHOCOLATEPACOTE20OGRAMAS
Código Proponente / ForrEcedor

8016 LUCINEIAMARINSARAI.ITES

Código DesoiçáodoProduto/Serviço
OO2.OO1.4 BOLO SIMPLES. EMBALAGEM INDIVIDUAL

NoLance 40 PACOTE30OG

Código Proponente / Fornecedor

8016 LUCINEIAMARÍ]NSARANTES

Código DêscriçãodoProduto/Serviço
002.001.4 Blscotro DocE sREcl+lo rlPo cooKlES

No Lance 94 C/GOTAS DE CHOCOLATE, INDIVIDUAL

Côdigo Proponente / Fornecedor

8016 LUCINEIA MART]NS ARAI'ITES

8016 LUCINEIAMARTINSARA}.,ITES

Código DescriçáodoProduto/Serviço
003.012.3 BOil,IBOM COM RECHEIO ffiEMGSO E

PAULI§TÀ

W
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Rodada No Lance 13
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Código
@BERTURADECfiOcqáTEPACOTEDEl o/o

KrLo Desconto
Proponenle / Fomecedor
LUCINEIA MARTINS ARANTES

Descrição do Produto/Serviço
PIPOCA MILHO DOCE 50 UN DE 2(reR

Unit.
0,00 61,63 Finatizado

Unidade Quanticlad
PTe
% 90 Situação
Desconto Vlr. ,Lance

Unit
0,00 í9,20 Finalizado

Unidade Quantidad
Pre
Yo 90
Desconto Vlr. Lance

Situação

Unit.
0,00 22,65Frnalizado

300
Vlr- Lance

Quantidad
e

44,90 Finalizado

Situação Data/Hora

Data/Hora

Item
1g

Rodada

80 16

Código
002.003.11

Código Descriçãodoproduto/Serviço
002.003.1 PACOTE DE BALA DO CORAÇÁO SABOR

No Lance 01 MORANGO
Código Proponenle/Fomecedor

8016 LUCINEIAMARNNSARANTES

Código Descriçãodoprod,uto/Serviço
OO2.OO3,O PACOTE DE P}RULITO PSIC@ELIC'

No Lance 86 proponente / Fornecedor
Código

8016 LUCINEIAMARTINSARAI\TES

Itern

20

Rodada
Data/Hora

Item

21

Rodada

Item

22
Rodada

Código DescriÉo do produto/Serviço

003,012"2 PACO'IE DE CONFETE MINICHOCOLATE
Nolance 57 COLOR|DO50OG

Código Proponente/Fomecedor
oh 20 Srtuação
Desconto Vlr. Lance

Unidade Quantidad
PTê
oÀ 90 Situação
Desconto VIr. Lance

Unit.

0,00

Unidade
PT

DatalHora

12t07t202
4 10:36:16

Rodada No Lance 'l proponente / Fornecedor
Código

80í6 LUCINEIA MARTINS ARANTES

8016 LUCINEIAMAR]INSARAÀITES

Código Descriçãodoproduto/Serviço
OO2.OO3.1 MINI PIRULITO PSICODEUCN ENROLADO
06 RABINHO DE PORCO- COM 50 UNIDADES -
Código 300c

Proponente / Fomecedor
8016 LUCINEIAMARTINSARAAITES

8016 LUCINEIAMARIINSARAI,ITES

Unit.
'10,13 25,90 Negociado

10,13 25,90 Finalizado

Unidade Quantidad
PTe
% 70 Srtuação
Desconto Vlr. Lance

Unit.
0,00 18,90 Finatizado

Unidade Quantidad
CXê
o/o 600 Srtuação
Desconto Vlr. Lance

Unit.
14,33 15,90 Negociado

'15,90 Finalizado14,33

No Lance

Item
23

Código DescriÉodoproduto/Serviço
002.003.11 BAIÁ TUBES MORANGO COM í2 UNIDADES

Data/Hora

Data/Hora

12t07 t202
4 í0:36:48

Data/Hora

Data/Hora

Item
24
Rodada

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES

Código DescriçãodoProduto/Serviço
002.003.11 MOEDAS DE CHOCOLATE 340c

No Lance 2 Prcponente / Fomecedor
Código

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES

Item Código Descriçâo do produto/Serviço
25 OO2.OO3,O BALA DADINHO 9OO GRAIVIiAS
Rodada No Lance 94 Proponenle / Fomecedor

Código

8016 LUCINEIA MA,RTINS ARAT{TES

FT
oh

Unidade Quantidad
e

150
Dêsconto Vlr. Lancê

Unit.

Unidade
PT

0,00 36,12 Frnalizado

Quantidad

Situação

*§m
F§ffi3{
§ffiP

Item
28 e
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30

Rodada No Lance 6
Código

8016

8016

Item

29
Rodada

Item

Rodada

Item

Rodada

Proponente / Fornecedor

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES 9,28 25,90 Finalizado

Código Descriçáo do Produto/SeNiço Unidade Quantidad

OO2.O1O.O MASSADEMINIPIZZA.MASSAALIMENTICA, UN E

Nolance 01 IPOPARAPIZA,BASEDAMASSAFARINHA % 2000 Situaçâo

código DE TRIGO REFII{ADA APRESENrAÇÃo PRÉ- Desconto Vlr. Lance

ASSADA APROXIMADAI4ENTE 190 G. Unit.

Proponente / Fomecedor
8016 LUCINEIA MARTINS ARAI{TES 0,00 'Í 1 ,80 Finalizado

LUCI NEIA MARTI NS ARAI.ITES

LUCI NEIA MARTI NS ARAAJTES

Código DescriçãodoProduto/Serviço
OO2.OO3.1 BAI.A DE GOMA, FORMATO SINO, SAÊORES

N" Lance 28 ABACAXI, UVA, LIMAO, TANGERINA
Código MORAT.IGO PACOTE DE 1 KILO

Proponenle / Fomecedor
8016 LUCINEIAMARTINSARAI.ITES

Código
002.00't.1

No Lance 52
Código

8016

Código
002.001.4

No Lance 24
Código

Código DescriÉo do Produto/SeMço
002.00'1.4 BlscolTo CHAMPAGNE COM ACUçAR

No Lance 46 CRISTAL 150G

Código Proponente/FonEcedor

Yo 400 Situação
Desconto Vlr. Lance

Unit.

1,36 38,50 Negociado

1,36 38,50 Finalizado

Unidade Quantidad
ffe
Yo 60 Situação
Desconto VIr. Lance

Unit.

9,28 25,90 Negociado

Unidade Quantidad
PTe
% 100 Situação
Dêsconto Vlr. Lance

Unit.

0,00 11,07 Finalizado

Unidade Quantidad
PTe
o/o 30 Situação
Desconto Vlr. Lance

Unit.

0,00 '16,80 Finalizado

Data/Hora

12t07t202
4 10:37:08

Data/Hora

12t07t202
410'.37:23

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

'tzt07t202
410:37:41

Data/Hora
33

Descrição do ProdutolServiço Unidade Quanticlad

coco RArÁDo sEco sEM AÇucAR. DEVERÁ KG e

SER ELÂBORADOCOM ENDOSPERMA %o 60 Situação

PROCEDENTEDEFRUTOSSÁOSE IVIADUROS De§conto VIT, LaNCE

NÃO PODERÁAPRESENTAR CHEIRO UNit.

ALTERADO OU RANÇOSO, COM ASPECTOS
DE FRAGMENTOS SOLTOS E DE COR
BRANCA- PARCIALMENTE

DESENGORDURADO CST TEOR MíNIMO DE

LIPíDlo DE 3G EM ,IOOG - EMBALAGEM DE 1

KG
Proponente / Fornêcedor
LUCINEIAMARTINSARANTES 0,00 45,30 Finalizado

Descriçáo do Produto/Serviço Unidade Quantidad
AZEITONAEM CONSERVA" VERDE, FATIADÀ PT e

SEM CAROCO 160GR o/o 23O Situaçáo

Proponente / Fornecedor Desconto Vlr. Lance
Unit.

8016 LUCINEIAMARTINSARAT{TES 16,57 14,90 Negociado

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES 16,57 14,90 Finalizado

8016 LUCINEIAMARTINSARAAITES

Item Côdigo Descrição do Produto/SeMço
34 OO2.OO3-O PACOTEDEPIRULTTOMXDEFRUTAS6OO

Rodada No Lance 63 GRAMAS
Código Proponente / Fomecedor

etu
§Í6r§
r§p

8016 LUCINEIAMARTINSARANTES

Data/Hora

Y

Item

3'r

Rodada

Item

32
Rodada
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DalrHora

Data/Hora
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35
Rodada

Código Descriçãocíoproduto/Serviço
003.012.3 GELATTNA EM pó (SEM SABOR) 24G

No Lance 74 proponente I Fomecedor
Código

LUCINEIA MARTINS ARANTES

Descri@o clo Produto/Serviço
COBERTURA DE CFIOCOÁIE AO TEIIE
FRACIONADO 1,O1OKG

Proponente / Fomecedor

LUCINEIA MARTINS ARAAJTES

LUCINEIA MARTINS ARAAITES

ESCURO; O LOTE DEVERATER
HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMAITIHO;
NAO APRESENTAR OS DEFEITOS COMO:
AMAREI ADO, PASSADO E MURCHO;
DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBAI.AGEM
SUB MULTIPLA DE 1,00 X 1,20M; CONTENDO
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO.
NOME E TELEFOilIE DO FORNECEDOR; E SUAS
CONDICOES DEVERAO ESTAR DEACORDO
GOM A INSTRIJCAO NORMATIVA CONJUNTA
09102 (SARC, ANV|SA, INMETRO), RDC 12y01
E AL]ERACOES POSTERIORES;
Proponente / Fomecedor
TOTAL HORTI LTDA

Unidade Quantidad
PT
o/o 50
Desconto Vlr- l

Unit.

e
Situâção

Lance

0,00 8,53 Frnalizado

Unidade Quantidad
BRe
o/o 50 SituaÇão
Desconto Vlr. Lance

Unit.

2,63 35,90 Negociado

2,63 35,90 Frnatizado

Unidade Quantidad
KGe
Yo 900
Desconto Vlr. Lance

Unit.

Data./Hora

12t07 t202
410:38:06

Situação Data/Hora

Item

801 6

Código
002.00í.4
38

36
Rodada No Lance

Item

39
Rodada

Código

80í6

80r6

8569

Código Descriçáodoproduto/Serviço
OO2.OO8.O ACELGAALONGADA, E(TRA PESO POR

NaLance 34 UNIDADEMA|OReUEI,5KG;
Código APRESENTANDOCABECAALONGADA,

COMPACTAE BASE ESTREITA, FOLHA
GRANDE, ESPESSA; ALONGADA coM
COLORACAO VERDE MEDIA, COLORACAO
INTERI{ABRANCO CREME E NER/URAS
BRANCAS; O LOTE DEVERAAPRESENTAR
HOMOGENEID.ADE VISUAL DE TAMA},IHO;
l\lAO PODENDO APRESENTAR OS DEFEITOS
COMO PODRIDAO, MANCHÁDO E MURCHO;
DEVENDOSER ENTREGUE EM EMBATAGEM
SUB MULTIPLA DE 1,OO X 1,20M; CONTENDO
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO,
I{OME E TELEFOÀIE DO FORNECEDOR; E SU,4S
CONDICOES DB/ERAO ESTAR DE ACORDO
COil, A INSIRUCAO NORÍ\4AT]VA CONJUNTA
09/02 (SARC, ANV|SA,|NMETRO) RDC 724t22
E ALTERACOES PqSTERIORE
Proponente / Fornecedor
TOTAL HORTI LTDA í0,00 Finalizado

Item código Descrição do produto/s€rviço unidade euantidad40 002.008.0 AGRTAO; DATERRA, D(TRA; PESO pOR KG e
Rodada No Lance 35 UNIDADE vARtANDo DE 500A B00G; ÇoM yo soo situação

código FoLr-iAS TENRAS E @LoRAcAo VERDE Desconto Vrr. Lance

0,00

30,07

30,07

Unit.

8569

8569

í0,49 Negociado

10,49 Finalizado

12tO7t202
4 10:33:41

sHe
&§ffi3§
ry§w

TOTAL HORTI LTDA
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i. r
Item

41

Rodada No Lance

Itern

44
Rodada

Código

002.001.3
65
Código

Código
002.008.0

No Lance 38

Côdigo

Descrição do Produto/Serviço Unidade Quanti<lad

CCUVEFLOR:DEPRIMEIRA, DECORCREME, KG e
CLASSE6(DIAMEIRODACABEçAMAIOROU% 300 Situaçâo
IGUALAí90MMEME}\IORQtE210MM), Desconto Vlr.Lance
CATEC"ORTA I, ISENTA DE FOI-IiAS E COM UNiI.

TALO Mr'ü(fr,|O DE 3CM. DEVE APRESENTAR

AS CARACTERISTICAS DO CULTIVAR BEM

DEFINIDA"S, ESTAR FISOLOGICAITENTE

DESEI.IVOLVIDA, BEM, FORMADA" UMPA,

ao, 
"6r-oRAÇÃo 

PRÓPRn" LMREDE
DANOS MECA{ICOS, FISIOLOGICOS, PRGAS

E DOÊI\çAS E E§rAR EM PERFEITAS

COÀDçOES DE CO|Í.ISEF§/AÇÃO E

MATURAÇÃO.
Proponente / Fomecedor
TOTAL HORTI LTDA 0,00 15,00 Finalizado

Dâta/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

8569

Item Código

42 002.00'1.3

Rodada No Lance 51

Código

8569

Item Código

43 002.008.0
Rodada No Lance 40

Código

8569

Descrição do Prod uto/Serviço
CHIrcHU APARÊNCA FRESCA E SÃ, ÓNMA
QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE

coLoRAÇÃo uNrFoRME, AROMA, rcR E

SABOR ÍPlcO DA ESPÉCE. EM PERFETTO

ESTADO DE DESE]WOLVIMENTO. NÃO SERÂO

PERMITDqS DAI.IOS QUE LHE ALTEREM A
ao*gpveçÃo E APARÊNCh. ISENTO DE
SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS,

RAC|-üAOURAS, CORTES E PERFURAÇÓES.

PESO ETANLANHO PADRÃO

Proponente / Fomecedor
TOTAL HORTI LTDA

Descrição do Produto/Serviço
MANDIOQUINHA P ROCESSADA AMARELA;

PICADA, RESFRIADA, HIGIENIZADA;

TRANSPORTADA E CONSERVADAA UMA

TEMPERAÍURA ENTRE 2 E 5.C; ISENTA DA

SUJIDADES, PARÂSITAS, I.ARVAS E OUTROS

MATERIAS ESTRANHOS; EMBAIÁGEM
PRINIIARIA FILME PLasSTlCO AVrcUO;
EMBAI-AGEM SECUNDARIA CAIXA PI-ASTICA

APROPRIADA PARA ALIMENTOS; COÍt{

VALIDADE MINIMA DE 04 DIAS NA DATA DA

ENTREGA E STJASCONDICOES DÉVERAO

ESÍAR DEACORDO COÍVIA RESOLUCAO RDC

21€tl05, RDC '12/01, RDC 259/02, RDC 360/03,

RDC 1414 E ALTERACOES POSTERIORES;

Proponentê / Fomecêdor
TOTAL HORTI LTDA

Descrição do Produto/Serviço
MILHO \ERDE; VARIEDADE MILHO \ERDE;
ESPIGA DESCASCADA APRESENTANDO

SABOR ADOCICPDO E COLORACAO DO

GRAOAMARELA; O LOTE DEVERA
APRESENTAR HOMOGENE|DADE VISUAL DE

TAMAI.IHO E COLORACAO; NAO

APRESENTAR DEFEITOS COMO PASSADO,

PODREOU DANIFICADO POR PRAGA,S;

DF/ENDO SER ENTREGUE EM EMBATAGEM

Unidade Quantidad
KGe
oÂ 300 SituaÉo
Desconto Vlr. Lance

Unit.

0,00 S,T2Finalizado

Unidade Quantidad
KGE
oÂ 300 Situação
Desconto Vlr. Lance

Unit.

0,00 33,00 Finalizado

Unidade Quantidad
KGe
o/o 600 SituaÉo
Desconto Vlr. Lance

Unit.

xHr
*§ot{
sNp
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SACO DE POLIETILENOATOXICO E LACRADO;
CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO,
PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO
FORNECEDOR; E SUAS CONDTCOES
DÉVERAO ESTAR DE ACORDO COM A
INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNIA 09/02
(SARC, ANV|SA,|NMETRO), RDC 1?01 E
ALTERACOES POSTERIORES;
Proponente / Fomecedor
TOTAL HORTI LTDA

DESEM/OLVIDA E MADURA, COM POLPA
FIRME E INTACTA FORNECIMENTO A GRAI{EL
PESANDO ENTRE 10 E 12KG CÂDA
Proponenle / Fomecedor
TOTAL HORTI LTDA

o/o 1000 Situação
EDesconto Vlr. Lance

8,50 Frnalizado

Quantidad
Item

Rodada

8569

8569

0,00

45
Código Descriçãodoproduto/Serviço
OO2.OO1.3 MELANCIA DE TAMANHO REGULAR, DE .Í"

No Lance gg QUALTDADE, REDONDA, CASCA L|SA"
código GRAúDA, LTVRE DE SUJTDADES, PARAS|TAS

LARVAS, TAI\,|ANHO E COLORAÇÃO
UNIFORMES, DEVENDO SER BEM

Unidadê
KG

Data/Hora

Unit.

0,00 5,18 Frnalizado

Quantidad
e

800 Situação
Vlr. Lance
Unit.

0,00 6,15 Frnallzado

Itern

46
Rodada

Código Descriçáo do produto/Serviço 
Unidade

OO2.OO1.4 MEúO DE 1€ QUAUDADE, áEOOruOO, CASCA KC
NO LANCC OO LISA, GRAÚDO, LIVRE DE SUJIDADES, O/O

Código PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E Dêsconto
coLoRAÇÃO UNTFORMES DESENVOLVTDA E
I\íADURA COfi4 pOLpA FTRME E INTACTA,

Data/Hora

Itern Código Descrição do produto/Serviço Unictade euantidad47 OO2.OO8.O NIAMÃO FORMOSq, TAMANHO REGULAR, DE iG ERodada Nolance 29.. laeuALrDADE,AspEcroGLoBoso, % 1000 sftuaçãoCód§o ACO|'IDICIONARFRUTOSMISTOS:VERDESE Desconto Vtr. Lance
MADUROS, COR PRÓPRA, CLASSIFICADA UNit
CO},IO FRUTA COil4 POI.PÂ FIRME E NTACTA
ISENTA DE ENFERMIDADES, COM BOA
QIALIDADE, LVRE DE RESIDTJOS DE
FERTILZAÀITES, SUJIDADES, DEFENSIVOS
AGRICOLAS, PARASITAS, I-ARVAS, SEM
LESÕES DE ORIGEM FISlcA E MECÂNCA
ACONDICOTÚADG EIT4 EMBAI-ACTM PRÓPRA
Proponente / Fomecedor

8569 TOTAL HORIT LTDA O,OO B,4B Frnatizado

Item código Descrição do produto/serviço unidade euantidad48 002.õ08.0 MANGA HAoEN;peáJÉôriúr.rronoe Kô-*" -* '*";
Rodada Nolance 37 VARIANDODE4{IOASO0G; COLORÀCAODA 7o 800 Situação

Código cAscAAMAReLonvenruÉr-HeoÀcoú 
- - 

Desconlo úirl r_"no 
-'--'

8569 TOTALHORTI LTDA

LENTICELAS

Data/Hora

Data/Hora

BAIXOi
O LOTE DÉVERA APRESENTAR
HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO;
NAO APRESENTAR OS DEFEITOS COMO
FERIMENTO, IMATURO,IvIANCHA DE
L,ATE(,PODRIDAO E DEFEITOS GRAVES DA
CASCA E POLPA DEVENDO SER ENTREGIJE

*ffim
&Íffi:#
%MF
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--§F

8569

Item Código
49 002.008.0
Rodada No Lance 36

Código

8569

Item Código

50 002.008.0
Rodada No Lance 39

Código

8569

EM EMBALAGEMSUB MULTIPLADE 1,MX
1,20M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO
PRODUTO, PESO UQUIDO, NOME E TELEFONE
DO FORNECEDOR; E SUAS CONDCOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A
INSTRUCAO NORMATMA CONJUNIA @/02,
(SARC, AM/ISA,TNMETRO) RDC 12/01 E
ALTERACOES POSTERIORES;

Proponente / Fonecedor
TOTAL HORTI LTDA 0,00 13,34 Finalizado

Descriçâo do Produto/Serviço Unidaê Quantidad
WATHOMPSONSEMSEMENTE, 1A; KG e
DIAMENTRO DA RACaAVARIAI.IDO DE 144 oÁ 250 Situação
16MM;CACHOPEQUENO, COLORACAODA Desconlo Vlr. Lance
CASCAVERDE,BAGAALONC'ADA E POLPA Unit.

AÍVIARELA ESVERDEADA O LOTE DEVE

APRESENIAR HOMOGENEIDADEVISUAL DE
TAMAT{HO E COLORACÂ0; }-lAO

APRESENTAR DEFEIIOS COtvlO PODRIDAO,

FERIMENTO, PÂSSÂDO, IiJ|ATURO, DEGRAI{A

GRAVE; DEVENDO SER ENTREGTJE EM

EMBATÂGEM STJBMULTIPIÁ DE 1,OOXí,20M;

@T.JTENDO IDENNFOACAO DO PRODI.,,TO,

PESO LlOt lDO, l.lO[rE E TELEFOI{E DO

FORNECEDOR; E §JAS CONDICOES

DÉVERAO ESTAR DE ACORDO COM A
I NSTRI.}CAO T.IORMATIVA COT.IJUNTA 09/02
(§qRC, Ai.I\4SÀ TNMETRO), RDC 12rl01 E
ALTERACOES PGSTERIORES;
Proponente / Fomecedor
TOTAL HORTI LTDA 0,00 21,33 Finalizado

Descrição do ProdutolSeMço Unidade Quantidad
MORANCO KG?DE PRIMEIRA" TAlvlAl.lHO E KG e
coLoRAÇÃo uNrFoRMFs, DÉ1ENDO SER % 300 Situação
BEM DÊSEI.I\,OLVIDO E tutADURO, CO{til POLPA Desconto Vlr. Lance
FIRME E INTACTA SEÀ,I DAT.IOSFíSICOSE UN|T

MECÂI.ICOS ORIUNDOS DO ÂáANIJSEIO É
TRAT.ISPORTE. PARA ÉVITAR DA}IOS
MAIORES OS MESMOS DÉVEM ESTAR

ACOND}ONA,m EM EMBAI.AGEM

Proponente / Fornecedor
TOTAL HORI LTDA 0,00 41,83 Finalizado

Descriçâo do Produto/Serviço Unidade Quantidad
ABACATE;QUINTAL;BOCA'12, COM PESO KG e

uNtrÁRovARlANDoDE4SoASSoGRAlíAS; oÁ 300 situação
FORI\TATOPIRIFORME,COM CASCAVERDEE Desconlo Vlr. Lance
POPAAIIâARFI A; DEVENDOOLOTE Unit.

APRESENTAR HOMOGEN E DADE VISTJAL

DETAIT,ANHO E COLORACAO; NAO

APRESENTAR OS EFEITOS PODRIDAO,

PAS§ADO, FERIM, QUEIMADO DESOL
GRAVE; DEFBTO DE CASCA GRAVE OU

DANIFICACAO POR PRAGA DÉVENDO SER

ENTREC{JE EM EMBATAGEM §JBMULTPLA DE

1,00X1,20M; CON{TENDO IDENTIFICACAO DO
PRODI,ÍTO, PESO UQUIDO, tlOI\rE ETETEFONE

DO FORNECEDOR; E 9JAS COiSICOIES

Data/Hora

Data/Hora

DataiHora

Item

5'r

Rodada No Lance

Cótligo
002.008.0
41

Código

x§*
âÍ#!{
§§r
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DEVERAO ESTAR COMA
CONJUNTA09/02

APRESENTAR HOMOGENBDADE VISUAL DE
TAMANHO E COLORACAO; NAO
APRESENTAR OS DEFEITOS FERIMENTO,

52

IteÍn

Rodada

8569 TOTAL HORI] LTDA 0,00 4,51 Finalizado

Código Descriçâo do produto/Serviço Unidade euantidad
002.008.0 MARAGUJA; AZEDO; TtpO4A, COM Kc e

No Lance 42 DIAMEIRO EQUATORLCL ENTRE 75 E BSMM; oÀ 300 Situação
CÔdigo APRESENTANDo FoRMATo Gil-oBuloso E Desconto VIr. Lance

CASCA C/ COLORACAO AMARETA; O LOTE Unit.
DEVERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE
VTSUAL DE T/UVTANHO E COLORACAO; NAO
APRESENTAR OS DEFEITGS PODRIDAO,
IMATURO, FERIMENTO, PASSADO,
DEFoR[4ACAo ffiAVE oU SEco; DEVENDo
SER ENTREGTJE EM EMBATAC€M SUB
MULTtp[Â DE i,00X 1,20M; CONTENDO
IDENMFCACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO,
NOME E TEt"EFOfrtE DO FORNECEDOR; E SUAS
CONDICOES DB/ERAO ESTAR DE rcORDO
COilí A INSTRUCAo NffiI\4ATIVA CoNJUNTA
09/02 (SARC, ANV|SA, TNMETRO), RDC 1ZOí
EAIERA@ESPOSTERIORES
Proponente / FomecedoÍ

8569 TOTAL HORTT LTDA O,OO 10,81 Finatizado

Data/Hora

Item

Rodada
53

Código Descrição do produto/Sêrviço Unidade
002.008.0 Ktff; MCTONAL; Cor\it pESó UN|TAR|O MA,|OR KG

Nolance 43 QUEI3SG;APRESENIANDOPOLPAC/ oh

Código COLORACAOVERDE;OLOTEDEVERA Desconto

Quantidad
e

250
Vlr. Lânce
Unit.

34,70 Finalizado

Quantidad
e

900 Situação
Vlr. Lance
Unit

Situação Data/Hora

Data/Hora

8569

MURCHO, IMATUROOU PODRIDAO; DEVENDO

E

COfvl A INSTRLrcAO NORMA'IIVA CONJUNTA
09/02 (SARC. ANV|SA, INMETRO), RDC 12/01
E ALTERACOES POSTERJORES;

Proponente / Fomecedor
TOTAL HORTI LTDA 0,00

Item

il
Rodada

Cód§o Descrição do Produtolserviço Unidade
OO2.OO1.3 GOIABADE 1'QUALIDADE,APRESENTANDO KG

No Lance 73 TAIVIANHO, COR E COM FORMAÇÃO oÂ

Código UNIFORME,DEVENDOSERBEM Desconto
DESEM/OLVIDA E MADURA, COM POLPA
INIACTA E FIRME SEM DANO§ FISICOS C
MECÂNICGS. ACONDICIONADAS EM CAIXA
APROPRLCDA DE 2OKG

Proponente / FoÍnêcedor
8569 TOTALHORTI LTDA 0,00 5,83 Finalizado

hem
55

Código Descriçâo do Produto/Serviço Unidade euantidad
OO2.OO1.3 CEBOLAAPARENCIAFRESCAEAS,COLHIDA KG E



Rodada No Lance 09
Código

8569

3

AOATINGTR OGRAU DE EVOLUÇÃO

COMPLETO E PERFETIO ESIAGIO DE

DESEM/OLVIMENTO. ISENTO DE DAT.IOS E

DEFEÍTOS DE NATURÉZA FISICA OtJ

MECTqN|CA TERRA ADERENTE, SUJIDADES,
PARASITAS, LÂRVAS E DEFENSIVOS

AGRICOLA,S,
Proponenle / Fomecedor
TOTAL HORN LTDA

ob 100 Situação
Desconto VIr. Lance

Unit.

0,00 T,S2Finalizado

Unidade
Melhor Preço

c*3nÁuÀ

Data/Hora

Quanlidade
Situaçâo/Obs.

KG 1350
Fracassado
Deserto
sem proposta

PO215
Aceito
apenas'l Proposta

L51
Fracassado
Deserto
sem proposta

LT74O
Fracassado
Deserto
sem proposta

KG 2OO

Fracassado
Deserto
sem proposta

LTlOO
Fracassado
Dêserto
sem proposta

L440
Fracassado
Deserto
sem proposta

kmns ilrmrx C.errlur Pxrrrr
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srTUAÇÃO DOS |TENS

As ofertas foram classificadas, conforme lista de situaçáo dos itens:
IteÍn Código Descrição do Produto/Serviço

Cod. Fom Proponente / Fomecedor
I 002 001 .38 PAO DE LEITE PARA CACHORRO QUENTE, DE TRIGO BRAIICO,

6 50G POR UNIDADE. EMBAIáGEM PRIÍIÁR|A: SACOS

PLASTICOS. PRAZO DEVALIDADE MINIMA: 7 DIAS.
APRESENTAR ROTULAGEM EM TODASAS EMBAI-AGENS:

FABRICAI{TE, DATA DE FABRICAÇÂO, DATA OE VALIDADE,

LISTADE INGREDIENTES, PESO E INFORiJIAÇÓES

NUTRICIONAIS.

0,00

24,97

0,00

2 002 006.04 MANTEIC,A COM SAL E CORANTE URUCUM; DE PRIMEIRA

5 OUALIDADE; EMBATAGEM PRIMARIAHERMETICA},IENTE

8016 FECHADA ACONDICIONADA EM CAXADE PAPEúO
REFORÇADO, TRANSPORTADA E CONSERVADA EM

TEMPERATL'RA NÃO SUPERIOR A .IO"C; E SUAS CONDIÇÔES

DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 146/96

(MAPA), RDC 1201, RDC 259/02, RDC360/03 E SUAS

ALTERAÇÔES POSTERIORES; PR@UTO SWEITO A
vERrFrcAÇÃo No ATO DA ENTREGAAOS PROCED. ADM.

DETERMINADOS PELO MAPAE 
'ü{VISA 

VALIDADE MINIMANA
DATA DA ENTREGA DE 3 MESES; POTE DE 500 C'RAÀ4AS

LUCI NEIA MÂRTINS ARAAITES

002 006.02 LErrE VEGETAL DE AMENDOAS, SEM ADIÇÂO DE AÇUCAR.

6 PODE CONTER ÁGUA E CÁLCO FORTIFICADO. EM

EMBAIÁGENS INDIVIDUAIS TETRAPAK DE lOOO ML. PRAZO DE

VALIDADE MíNIMO DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DE

ENTREGA

4

q

0,00

0,00

0,00
6

OO2 OO2.O2 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR LARANJA - 1 LITRO

6

002,001.39 PLACAS DE BOLO SIMPLES BRANCO

2

OO2 002.06 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR ABACAXI - 1 LITRO

6

OO2.001.17 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR ABACAXI - COM

6 PERCENTUAL MINIMODETIO/. DE POLPA SEM REFRIGERAÇÃO, O'OO

sEM ADIÇÃo DE AÇUCAR, SEM CORAI{TES, DILUIÇÃO MINIMA

DE I/4. PRODUTO NÃOALCOÓLICO DEVIDAMENTE PRODUZIDO

E ROTULADO CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO

VIGENTE. EMBALAGEM EM GARRAFA PET DE 1 LT,

7
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002,003.11 GELEIA DE FRUTA" SABOR MORANGO, SEM ADICAO DE
9 ACUCAROUADOCANTES32OG 3O,OO
8016 LUCINEIAMARTINSARAi.ITES
002.003.12 GELEIA DE FRUTA, SABOR UVA, SEM ADICAO DE ACUCAR OU

eâBifiLtÂ

B

I

VD 80
Aceito
apenas I Proposta

VD 80
Aceito
apenas 1 Proposta

rc22A
Aceito
apenas 1 Proposta

cx 160
Aceito
apenas 1 Proposta

SCH 30
Aceito
apenas 1 Proposta

PTTOO

Aceito
apenas I Proposta

Pr1600
Aceito
apenas 1 Proposta

Pr400
Aceito
apenas 1 Proposta

10

11

13

14

15

16

26

O ADOCANTES
8016 LUCINEIAMARNNSARAAITES
002.003.12 BALAS SORTIDAS. rcT 1 KG
9 LUCINEIAÍ\4Â,RIINSARAT.ITES
8016
OO2.OO3.OO PIRULITO COLORIDO SORTIDOS CAXA C/50 UNIDADES
5 LUCINEIA MARTINS ARAT{TES
8016
002.001.44 AZEITONAS \ERDES 8OG

3 LUCINEIAÍ\4A,R.TINSARAAITES

8016
OO2.OO5.OO PAO DOCE BISNAGUINHA 3OOGR
9 LUCINEIAMARTINSARAT{TES
80í6
002.003.0s BISCO|TO DOCE C/RECHE|O SABOR CHOCOLATE PACOTE 200
8 GRAMAS
80í6 LUCINEIAMART]NSARAÍ{'IES
OO2.OO1 ,44 BOLO SIMPLES, EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE 3OOG
O LUCINEIA MARTINS ARANTES
8016

002.001 .49 BtscotTo MA|Z ENA SACHE 9G - PACOTE C/40
1

UNIDADES

OO2.OOí.49 BISCOITO DOCE S/RECHEIO TIPO COOKIES CIGOTAS DE
4 CHOCOLATE, INDIVIDUAL
8016 LUCINEIA MARTINS ARAT{TES
003.012.3I BOililBOM COÀ4 RECHEIO CREMOSO E COBERTUM DE
3 CH@CX.ATE PACOTE DÉ 1 KILO
8016 LUCINEIAMÂRINSARANTES
002.003.10 pAcoTE DE BALA DO CORAÇÃO SABOR MORANGO,I 

LUCINEIAMARTINSARANTES
8016
OO2.OO3.O8 PACOTE DE PIRULITO PSCODEUCO
6 LUCINEIAMARTINSARAI{TES
8016
003.012.25 PACOTE DE CONFETE MINI CHOCOLATE COLORIDO 5OOG
7 LUCINEIA MARTINS ARA}.ITES
8016

30,00

24,90

í 5,90

4,54

9,56

4,60

10,52

12

0,00

5,00

61,63

19,20

44.90

36.12

0,00

UN 1000
Fracassado
Deserto
sêm proposta

uN 1000
Aceito
apenas '1 Proposta

Pr300
Aceito
apenas 1 Proposta

PT90
Aceito
apenas 'l Proposta

PT90
Aceito
apenas I Proposta

PT20
Aceito
apenas I Proposta

w7a
Aceito
apenas I Proposta

CX 600
Aceito
apenas í Proposta

PT90
Aceito
apenas I Proposta

PT150
Aceito
apenas'l Proposta

PTSO

Fracassado
Deserto
sem proposta

BD30

17

18

'19

20

21

22

23

24

25

22,65

25,90

OO2.OO3.1O MINIPIRUUTO PSIC@EUCO ENROLADO RABINFO DE PORCO.
6 COM 50 UNIDADES -300G 18,90
8016 LUCINEIAÍ\r!ÂRTINSARANTES
OO2.OO3.I I BALA TUBES MORANGO COM 12 UNIDADES
1 LUCINEIAMARNNSARAI\TES 15,90
80í6
002.003.11 MOEDAS DE CFil)CO|.A'IE 340G
2 LUcINEIAMARII;^RÀ;ã"
80 t6
OO2.OO3.O9 BALA DADINHO 9OO GRAMAS
4 LUCINEIAMARTINSARAI.ITES
80'tô
002.003.11 DOCE DE LEITE CREMOSO CHUP PÂCOTE,IO SACHÊ§ DE 3OGR
3

#§e
§§#3€
§Hp

27 OO2.OO1 .15 DOCE DE LEITE PASTOSO, DEVERÁ SER FABRICPOO COM
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CÂBRALIÂ

Fracassado
Deserto
sem proposta

PT4OO

Aceito
apenas'l Proposta

Pr60
Aceito
apenas I Proposta

uN2000
Aceito
apenas I Proposta

KG 60
Aceito
apenas 1 Proposta

4 MATERIA9PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA O.OO

TERROSA, PARASITAS, E EM PERFEITO ESTADO DE

CONSERVAÇAO, O LEITE EMPREGADO DEVERÁ APRESENTAR-

SE NORMAL E FRESCO. NO PREPp'RO DO PRODUTO, O LEITE

DB/E ENTRP.R NA PROPORÇÃO M|NIMA DE TRÊS PARTES DE

LEITE PARA UMA DE AÇUCAR. UÁO POOERÁ COITTER

SUBSTÂNCAS ESTRANHAS A SUA COMPOSTÇÃO NORMAL,

ALEM DAS PREVISTAS NA NTA 56. COMO COADJUVANTE DA

TECNOLOGTA DE FABRTCAÇÃO SERA TOLERpOO O EMPREGO
DE AMIDO NA DOSAGEM MAXIMA DE 2%. SERÁ TOLERADA A
AD|ÇÃO DE AROMATTZANTES NATURATS. SERÁ PRO|B|DO

ADICIONAR AO DOCE DE LEITE GORDURAS ESTRANHAS,

GELEIFICANTES OU OUTRAS SUBSTÂNCAS, EMBORA
INÓCUAS, D(CETO O BICARBONATO DE SÓDIO EM

QUANTIDADES ESTRITAfu'IENTE NECESSÁRO PARA A REDUÇAO
pARCrAr- DAACTDEZ DO LEtrE. COMPOSTÇÃO NUTRICTOML

MíNIMA DE 6O/0 CARBOIDRATO. 2% DE UPíDO E 6% PROTEíNA.

COM REGISTRO NO SIF OU SISP. EMBALAGEM DE lOKG

OO2.OO3.í 1 PIPOCA MILFO DocE 50 UN DE 2OGR

6 LUONEIAMARTINSARAI.ITES 38,50
8016
OO2 003.12 BALA DE GOMA, FORMATO SINO, SABORES ABACAXI, UVA,

8 LIMAO, TANGERINA, MORANGO PACOTE DE 1 KILO 25,90

8016 LUCINEIAMARTINSARAI{TES

OO2 O1O.OO MASSADE MINI PIZZA-MASSAATIMENTÍCh, TIPO PARA

1 PI72A BASE DAMAS§q FARINI{A DE TRIGO REFINADA" í1,80
8016 APRESENTAÇÃO PRÉ-ASSADÀ APROXTMADAIVIENTE 190 G.

LUCINEIA Í\TARTINS ARAI.IIES
002 oo1.15 coco RAr-ADo sEco sEM AÇÚCAR. DEVERÁ SER

2 EI-ABORADOCOMENDOSPERÀIAPROCEDENTEDEFRUTOS 45,30

8016 SÃOS E MADUROS NÃO PODERÁAPRESENTAR CHEIRO

ALTERADO OU RANÇOSO, COM ASPECTOS DE FRAGMENTOS

SOLTOS E DE COR BRA}.ICA PARCIALMENTE

DESENGORDURADO COM TEOR MÍNIMO DE LPíDO DE 3G EM

1OOG. EMBALAGEM DE í KG
LUCINEIA MARTINS ARANTES

N2 0O1.42 AZEITOI,IA EM Co.ISERVA VERDE, FATIADA, SEM CAROCO

4 160GR 14,90

8016 LUCINEIAMARTINSAMÀITES
002 001.44 Brscotro CHAMPAGNE COM ACUÇAR CRISTAL 150G

6 LUCINEIA MARTINS ARAiITES 11,07

801 6

002.003.06 PACTTE DE PIRUUTO MX DE FRUTAS 600 GRAwT/ÀS

3 LUCINEIAMARTINSARAIITES 16,80

8016
003 012.37 GELATTNA EM PÓ (SEM SABOR) 24G

4 LUCINEIA MARTINSARAI{TES 8,53

8016
002,001.43 COBERTURA DE CHOCOLATEAO TEITE FRACIOT.IADO í,O1OKG

8 LUCÍi.IEAMAR'I'INSARAI{TES 35,90
8016
OO2 003.12 COCADA TRADICIONAL BRANCA 35 GRAMAS

2 0,00

OO2 OO2.O1 LEÍTE INTEGRAL - I.E,ITE CRU PASTEURIZÂDO, REFRIGERADO E

4 ADTCTONADO DE ESTABILIZÁNTE CITRATO DE SÓDfll (NS 331 0,00
III). SEM GLUTE. EIVIBATAGEM DE 1LT, CA,(A SECUNDÁRO
COM 121'ND

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Pr2«)
Aceito
apenas Í Propo§ta

Pt-100
Aceito
apenas 1 Proposta

PT30
Aceito
apenas I Proposta

PT50
Aceito
apenas 1 Proposta

BRSO

Aceito
apênas I Proposta

UN2OO

Fracassado
Deserto
sem proposta

CX,{40
Fracassado
Deserto
sem propcsta

tú
//y
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40

39

41

42

43

002.008.03 ACELGA ALONGADA, EXTRA; PESO POR UNTDADE MATOR eUE
4 1,5KG;APRESENTANDOCABECAALONGADA,COMPACTAE 10,00
8569 BASEESTREITA,FOLHAGRANDE,ESPESSA;ALONGADACOM

COLORACAO VERDE MEDIA, COLORACAO INTERNA BRANCO
CREME E NERVURAS BRANCAS; O LOTE DEVERA
APRESENTAR HOMOGENEIDADE VTSUAL DE TAtvtANHO; NAO
PODENDO APRESENTAR OS DEFEITOS COMO PODRIDAO,
MANCH/qDO E MURCHO; DF/ENDO SER ENTREGUE EM
EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE 1,00 X I ,20M; CONTENDO
IDENNFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E
TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS CONDTCOES DEVERAO
ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA
09/02 (SARC, ANV|SA,|NMETRO) RDC 724122 E ALTERACOES
POSTERIORE

TOTAL HORTI LTDA
002.008.03 AGRIAO; DATERRA, EXTRA PESO POR UNIDADE VARTANDO
5 DE500A8@G;COMFOLHASTENRASECOLORACAOVERDE i0,49
8569 ESCURO; O LOTE DFúERA TER HOÍIIOGENE|DADE VISUAT_ DE

TAMANI-IO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS COMO:
AMAREI ADO. PASSADO E MURCHO; DEVENDO SER
ENTREGUE EM EMBIUÁGEM SUB MULTIPLA DE ,I 

,OO X ,t,2OI/I;

COí{IENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO UQUIDO,
I\TCil,E E TELEFONE DO FORNECEDOR E SUAS CoNDIcoEs
DEVERAO ESTAR DEACORDO COMA INSTRUCAO NORMATIVA
CONJUNTA @/02 (SARC, ANV|SA, TNMETRO). RDC 12lO1 E
ALTERACOES POSTERIORES;
TOTALHORI] LTDA

002.001.36 COWE FLOR: DE PRIMEIRA" DE COR CREME, CI"ASSE 6
5 (D|AMETRO DA CABEÇA MATOR OU tcUAL A 190MM E MENOR 15,00
8569 QUE 210MM), CATEGORIA: l, ISENTA DE FOLHAS E COM TALO

MAXIMO DE 3CM. DÉl/E APRESENTAR AS CARACTERISTICAS
DO CULTÍVAR BEM DEFINIDAS, ESTAR FISIOLOGICAMENTE
DESENVOLVTDA, BEM, FORMADA, LtMpA, COM COLORAÇÃO
PRÓPRh, LIVRE DE DANOS MECANICOS, FISIOLOGICOS,
PRGAS E DOENÇAS E ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇOES DE
CONSERVAÇÁO E MATURAÇÃO.
TOTAL HORTI LTDA

OO2.OOí.35 CHUCHU APARâ.ICN TRCSCN E SÂ ÓNMAQUALIDADE,
1 COMPACTO, FTRME DE COLORAçÃO UNIFORME, AROMA, COR 5,72
8569 E SABOR íPICO DA ESPÉCE, EM PERFEITO ESTADO DE

DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE
LHE ALTEREM A ao*ropyeçÃO E APARÊNCA TSENTO DE:
SUJI DADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACFIADURAS,
coRTES E PERFURAÇÔES. PESO E TAi/IÁNHO PADRÃO
TOTAL HORll LTDA

002.008.04 MANDIOQUINHA PROCESSADA; AMARELA; PICADA,
O RESFRIADA, HIGIENIZADA TRANSPORTADA E CONSERVADAA 33,00
8569 UMA TEMPERATURA ENTRE 2 E 5.C; ISENTA DA SUJIDADES,

PARASITAS, LARVAS E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS;
EMBALAGEM PRIMPRIA FILME PI.ÁSTICO A VACUO;
EMBALAGEM SECUNDARIA CAXA PLASTICA APROPRIADA
PARA ALIMENTOS; COM VALIDADE MINIMA DE 04 D|AS NA
DATA DA ENTREGA; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTP\R DE
ACORDO COM A RESOLUCAO RDC 218/05, RDC 120.1, RDC
259/02, RDC 360/03, RDC 14114 E ALTERACOES POSTERIORES;
TOTAL HORTI LTDA

OO2.OO8.O3 MILHO VERDE VARIEDADE MILF{C VERDE ESPIC1A

8 DESCASCADAAPRESENTAO{DOSABORADOCICADOE B,5O
8569 COLORACAO DO GRAO AMARELA; O LOTE DB/ERA

KG 9OO

Aceito
apenas 1 Proposta

KG 5OO

Aceito
apenas '1 Proposta

KG 3OO

Aceito
apenas 1 Proposta

KG3OO

Aceito
apênas 1 Proposta

KG 3OO

Aceito
apenas 1 Proposta

KG600
Aceito

#§e
§§@J4
§ffiw
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apenas I Proposta
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APRESENTAR HSJíOGENEIDADE VISIJAL DE TAIúANHO E

COLORACAO; NAO APRESENTAR DEFEITOS COMO PASSADO,

PODRE OIJ DA IIFICADO POR PRAGAS; DEVENDO SER

ENTREGUE EM B\,IBALAGEM §ACODE POLIETILE}.IOATOXICO E

LÂCRADO: CO.ITENDO IDENTIFIC,CCAO DO PRODUTO, PESO

LQUDO, NOME E TELEF0{E DO FORNECEDOR; E SUAS

CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COtvl A NSmUCAO
NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (S,ÀRC, Ai'IVISA'INMETRO)' RDC

1 2IO1 E ALTERACOES POSTERIORES;

TOTALHORTI LTDA

OO2 OO1 .39 MELANCIA DE TAMANHO REGULAR, DE 1â QUALIDADE'

9 REDONDA, CASCA LISA, GRAUDA! LIVRE DE SUJIDADES, 5'18

8569 PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO

UNIFORMES, DF/ENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA,

COM POLPA FIRME E INTACTA" FORNECIMENTO A GRAT{EL'

PESAIIDO ENTRE 10 E 12KG CADA
TOTAL HORN LTDA

OO2,OO1.4O MEúO DE lsQUAUDADE, REDONDO, CASCA LISA, GRAUDO'

O LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E 6'15

856e coLoRAÇÃo UNIFoRMES DESENVOLVIDA E MADLÍlA' coM
PO{-PA FIRME E INTACTA FORNECIMENTO A GRANÊL

TOTALHORTI LTDA

OO2.OO8.O2 MAMÁO FORMOSA, TAMANHO REGULAR, DE 1'QUALIDADE'

9 ASPECTO GLOBOSO, ACONDICIONAR FRUTOS MISTOS: 8,48

8569 VERDES E MADUROS, COR PRÓPRIA, CLASSIFICADACOMO

FRUTACOM POLPAFIRME E INIACTA' ISENTADE

ENFERMIDADES, COM BOAQIALIDADE, LIVRE DE RESIDUOS DE

FERTILIZANTES, SUJIDADES, DEFENSIVOS AGRICOLAS'

PARASITAS, LARVAS, SEM LESÔES DE ORIGEM FÍSCA E

MECÂNICA ACONDICIONADOS EM EMBAI.AGEM PRÓPRA

TOTAL HORN LTDA

002 008.03 MANG,\ HADEN; PESO POR UNIDADE VARLqNDO DE 400 A

7 500G;COLORACAODACASCAAMARELOAVERMELHADA 13'34

8569 COM LENTICELAS GRANDES; POLPA AMARELO ALÂRANJADA

COM TEOR DÊ FIBRA BAXO; O LOTE DEVERA APRESENIAR

HOMOGENEIDADE VIS.JAL DE TAÀ,lANl-tO; |.lAO APRESENTAR

o.S DEETOS COIiO FERIMENTO'IÍI ATURO,MÁI{CHA DE

LATEX,PODRIDAO E DEFEITOS GRAVES DACASCAE POLPA

DÉVENDO SER EMREGUE EM EMBAÁGEM STJB MULTIPLA DE

1,@X 1,20M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO' PESO

LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS

COiIDICOÉS OEVERAO ESTAR DE ACORDO CO['l A INSTRI'JCAO

NORMATIVA CONJUNTA O9/02,(SARC, AI{VISÀINMETRO) RDC

1 ZO1 E ALTERACOES PO.TERORES;

TOTALHORTI LTDA

002 008.03 UVA; THOMPSON SEM SEMENTE, 1A; DIAMENTRO DA BAGA

6 VARIANDO DE 14 A 16MM; CACHO PEQUENO, COLORACAO DA21'33

8569 CASCA VERDE,BAGA ALONGADA E POLPA AMARELA

ESVERDEADA; O LOTE DB/E APRESENTAR HOMOGENEIDADE

VISUAL DE TAMANHO E COLORÂCAO; NAO APRESENTAR

DEFEITOS COMO PODRIDAO, FERIMENTO, PASSADO, IMATURO'

DEGRANA GRAVE; DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBAI-AGEM

SU BM U LTI PLA DE 1,00X1,20M ; CONTENDO IDENTI FICACAO DO

PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO

FORNECEDOR; E SUprS CONDICOES DÉVERAO ESTAR DE

ACORDO COM A INSTRUCAO NORIAATIVA CONJUNTA 09/02

(SARC, ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 EALTERACOES

POSTERIORES;

TOTAL HORTI LTDA

OO2,OO8.O3 MORANGO KG?DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAçÃO

*,.#

47

48

49

46

KG 1000
Aceito
apenas 1 Proposta

KG 8OO

Aceito
apenas 1 ProPosta

KG 1000
Aceito
apenas í Proposta

KG 8OO

Aceito
apenas 'l Proposta

KG 250
Aceito
apenas 1 Proposta

50
KG 3OO

*§u
âã&I{
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9 UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, 41,83
8569 COfi4 POLPA FIRME E INTACTA, Szu ORruOS ríSCOS S

MECÂMCOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRATISPORTE. PARA
EVITAR DANOS MAIORES OS MESMOS DÉVEM ESTAR
ACONDIOT{ADO EM EMBALAGEM
TOTAL HORT] LTDA

002.008.04 ABACATE; QUINTAL; BOCA 12, COM PESO UN|TÁR|O'l VARIANDO DE 450 A 550 GRAMAS; FORMATO ptRtFORME, COM 4,51
8569 CASCAVERDEEPOLPAAMARELTDEVENDOOLOTE

APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DETAMANHO E
COLORACAO; NAO APRESENTAR OS DEFETTOS PODR|DAO,
PASSADO, FERIDO, QUEIMADO DE SoL GRAVE; DEFEITO DE
CASCAGRAVE OU DANIFICACAO PoR PRAGA; DEVENDO SER
ENTREGUE EM EMBALAGEM SUBMULTIPLA DE 1,OOX1,2OM;
CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO,
NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS CONDTCOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSIRUCAO NORMATIVA
CoNJUNTA 09/02 (SARC, ANV|SA, TNMETRO), RDC 1ZO1 E
ALTERACOES POSTERIORES;
TOTAL HORTI LTDA

002.008.04 MARACUJA; AZEDO; TtpO4A! COM D|AMÊTRO EQUATORIAL
2 ENTRE75E85MM;ApRESENTANDOFORMATOGLOBULOSOE í0,818569 CASCA C/ COLORACAO AMARELÂ; O LOTE DEVERA

APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TA'VIANHO E
CoLORACAO; NAO APRESENTAR OS DEFETTOS PODR|DAO,
IMATURO, FERIMENTO, PASSADO, DEFORMACAO GRA\EOU
SECO; DF/ENDOSER ENTREGUE SUB
MULTIPLA DE í,OO X 1 ,20M; DO
PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME ETELEFONEDO

I

5í

52

53

54

55

34,70

Aceito
apenas í Proposta

KG 3OO

Aceito
apenas 1 Proposta

KG 3OO

Aceito
apenas í Proposta

KG 250
Aceito
apenas I Proposta

KG 9OO

Aceito
apenas 1 Proposta

KG 1OO

Aceito
apenas 1 Proposta

FORNECEDOR; E SUAS CONDTCOES DB/ERAO ESTAR DE
ACORDO COM A INSTRIJCAO NORMATIVA CONJUNTA @/02
(SARC, AtWtSA! TNMETRO), RDC 1ZO1 EALTERACOES
PO§1ERORES
TOTALHORTI LTDA

OO2.OO8.O4 KIW; NACIONU COM PESO UNITARIO MAIOR QUE 135G;
3 APRESENTANDO pOLpA C/ COLORACAO VERDE; O LOTE
8569 DB/ERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE

TAMANHO E COLORACAO; NAO ApRESENTAR OS DEFETTOS
FERIMENTO, MURCHO, TMATURO OU PODR|DAO; DEVENDO SER
ENTREGUE EM EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE 1,OO X 1,20{VI;
CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO,
NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS CONDTCOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA
CONJUNTA 09/02 (SARC, ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 E
ATERACOES POSTERIORES;
TOTAL HORN LTDA

002.00.1,37 GOIABA DE ,Ià 
QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO. COR E

3 COMFORMAçÃOUNIFORME,DÉVENDOSERBEM 5,838569 DESENVOLVTDAE Í\TADURÂ! COM pOt_pA INIACTAE FTRME SEM
DANOS FíSrcOS E MECÂNrcOS. ACONDCIONADAS EM CAIXA
APROPRIADA DE 2OKG
TOTAL HORTI LTDA

OO2.OO1 .30 CEBOLA APARENCIA FRESCA E AS, COLHIDAAO ATINGIR O
GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLEIO E PERFE|TO ESTAGTO DE 7,52
DESEIWOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE
NIATUREZA FISICA OU MECANICA" TERRA ADERENTE,
SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DEFENSIVOS AGRICOLAS.
TOTAL HORTI LTDA

I
8569

§ms
ffiww§ffis

HABtLITAÇÃO



rhmng ifrrml x f-rrrlur Pnrsre
CHPJ:,r6.1 37.469Io001 -7 8

RuaJoaquim dos Santos knmnsf, 661 Centro - Cep: I7480-013

Fone (l 4) 3285-I 244

e-mail: gabineteêcabralia-so"Eov:br

**§
Analisados os documentos de habilitaçâo, foi veriÍicado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista
Código Proponente / Fomecedor Tipo Empresa Representante Situação
8016 LUCINEIA MARTINSARATITES ME luciano martins Habilitado
8569 TOTALHORTILTDA EFP LUIZCARLOSDEAGUIAR Habilitado

ABREU

ADJUDICAÇÃO
A vista da habilitaçáo, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e náo tendo havido qualquer manifestação de intençâo de recurso
pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregão as empresas:
lleÍn Código Descriçâo do Produto/Serviço Undade Quantidade
Código Proponentê / Fornecedor Ad.iudicado Marca
2 002.006 04 MANTEIGA COM SAL E CORANTE URUCUM; DE PRIMEIRA PO 215
8016 5 QUALIDADE; EMMLAGEM PRIMA,RIAHERMETICAtuIENTE Sm UDER

FECHADA ACONDICIONADA EM CAXADE PAPEúO
REFORÇADO, TRANSPORTADA E CONSERVADA EM
TEMPERATURA NÂO SUPERIOR A 1O'C; E SUAS CONDçÔES
DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 1,Iry96

(MAPA), RDC 12y01, RDC 259/02, RDC360/03 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A
vERtFtcAÇÃo No ATO DA ENTREGAAOS PROCED. ADM.

DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA VALIDADE MÍNIMA NA
DATA DA ENTREGA DE 3 MESES; POTE DE 5OO GRAÍ\4AS

LUCINEIA MARTINS ARAAITES

8 002.003,11 GELEIAOEFRUTA,SABORMORANGO,SEMADICAODE VD 80
8016 I ACUCAROUADOCANTES32OG Srn QUENSBERRY

LUCIIGIA MARTINS ARAITES
9 OO2.OO3,l2GELEIADEFRUTA,SABORWA,SEMADICAODEACUCAROU VD 80
8016 O ADOCANTES S[n CEPERA

LUCINEIA MA,RTINS ARAiITES
10 002.003. 1 2 BAIÁS SORTTDAS - rcT 1 KG PC 220
8016 9 LUCII€IAMÂRÍINSARANTES SIN SANTAFE

11

8016

12
8016

OO2.OO3,OO PIRULITO COLORIDO SORTIDOS CAXA C/50 UNIDADES

5 LUCINEIAMARTINSARANTES

N2.A01,44 AZEITONAS VERDES 8OG

3 LUCINEIAMARTINSARA}.ITES

OO2.OO5,OO PAO DOCE BISNAGUINHA 3OOGR

9 LUCINEIA MARTINSARANTES

002.003.05 BtsccxTo DocE c/REcHEro scBoR cH@cxáTE PACOTE 200 Pr
8 GRAMAS Stn

LUCI I€IA MARN KS ARA}.ITES

OO2.OO1 -44 BOLO SIMPLES, EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE 3OOG PT

0 LUCINEIAMARINSARA ITES Sm

OO2.OO,I .49 BISCOITO DoCE SIRECHEO NPO C@KIES CJGOTAS DE

4 CHOCOI. TE, NDMDUA
LUCII€IA MARNNS ARÂNTES

OO3.O 1 2. 3 I BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE

3 CHOCOLATEPACOTEDEI KILO

LUCI NEIA MARTI NS ARA}.JTES

002.003 1 o PAcorE DE BArÁ DO CORAçÃO SABOR MORANGO

I LUCII€IAMÂRTINSARA'.ITES

OO2.OO3.08 PACOTE DE PIRULITO PSICODELICO

6 LUCINEIAMARTINSARANTES

30

cx
Sm

scH
SiÍn

PT

Siiín

90

l$,l
S*n

PT

Sim

PT

Sln

PT

Sim

PT

160
TOFFAI.IO

SELECT

700
PANCO

1600
PAÀICO

400
PANCO

1000
MARITAN

300
LACTA

FLORESTAL

90
MIQUELITO

13

8016

14
8016

15

8016

't7

8016

18

80r 6

19
8016

20
8016

2'l 003.012,25 PACOTE DECONFETE MINI CHOCOLATECOLORIDO 5OOG 20

cÂ3nÂLrÀ
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8016 7 LUCINEIAMARTINS ARAÀITES Sim JAZAM

22
8016

OO2.OO3.1O MINI PIRULITO PSICODELICO ENROL,AOO RABINHO DE PORCO- Pr
6 COM 50 UNIDADES -300c Sim

LUCINEIA MA.RNNS ARANITES

OO2.OO3.1í BALATUBESMORANGOCOM 12UNIDADES CX
1 LUCINEIAMARTINSARAÍ{TES Sim

002.003.11 MOEDASDECHOCOLATE34OG PT
2 LUCINEIAMARTINSARANTES Sim

70
MIGUELITO

600
FINI

90
BEL

150
DADINHO

400
VOVOZINHA

60
KUKY

2000
SELECT

60
IBERICA

TOZZI

100
BAUDUCCO

TOFFANO

23
8016

24
8016

25
8016

30
8016

31

8016

32
80't6

34
8016

8569

OO2.OO3.O9 BALA DADINHO 9OO GRAMAS
4 LUCINEIAMART'INSARA}ITES

OO2.OO3.1í PIPOCA MILHO DOCE 50 UN DE 2OGR

6 LUCINEIA MARTINS ARANTES

PT

Siim

PT

Sim

28

8016

29 002.003.12 BAIÁ DE GOMA, FORMATO SINO, SABORES ABACAXI, WA, PT
8016 8 L|MAO, TANGERTNAi MORANGO PACOTE DE í K|LO Sm

LUCINEIA MARTINS ARAÀITES

OO2.OIO.OO MASSA DE MINI PIZZA. MASSAALIMENTíCA, TIPO PARA UN
1 PIZZA, BASE DA MASSA FARINHA DE TRIGO REFINADA, SiM

APRESENTAÇÃO PRE-ASSADA, APROXTMADAMENTE 190 G.
LUCINEIA MARTINS ARANTES

002.001.15cocoRALADOSECOSEMAÇUCAR DEVERASER KG
2 EIÁBORADOCOi/IENDOSPERI4APROCEDENTEDEFRUTOS Skn

SÃOS E MADUROS NÃO PODERÁAPRESENTAR CHEIRO
ALTERADOOU RANçOSO, COM ASPECTOS DÉ FRAGMENTOS
SOLTOS E DE COR BRA'{CA. PARC'\LMENTE
DÊSENGORDURADO CoM TEOR MÍNT\,O DE UHDO DE 3G EM
1OOG-EMBALAGEMDE 1 KG

LUCINEIA MARTINS ARAI{TES
002.001.42 AZEITONA EM CONSERVA,VERDE, FATIADA, SEM CAROCO PT
4 160GR Sim

LUCI NEIA MARTINS ARAI\TES
002.001.44 BISCOITO CHAÀ,IPAGNE COM ACUÇAR CRISTAL 150G PT
6 LUONEAMARINSARANTES Sim

002.003.06 PACOTE DE PIRULITO MX DE FRUTAS 600 GRAMAS PT
3 LUCINEIAMARTINSARANTES Sim

36
80'16

@3.012.37 GELÀrNA EM pó (SeU SABOR) 24c pT
4 LUCINETAMARTINSARAÀITES Siirn

002.001.43 COBERTURADE CHOCOLATEAO LEITE FRACIONADO 1,O1OKG BR
I LUCINEIAMARTINSARANTES Sim

230

33
8016

35
8016 OEKTER

30

50
DR

50
HARALD

39 OO2.OO8.O3 ACEI GA ALONGADA, EfiRA PESO POR UNIDADE MAIOR QUE KG 9OO

4 1,sKG; APRESENTANDOCABECAALONGADA"COMPACTAE Sirn CEASA
BASE ESTREITA, FOLHA GRAÀIDE, ESPESSA ALONGADA COM
COI.ORACAO VERDE MEDIA, COLORACAO INTERNA BRANCO
CREME E NERVURAS BRANCAS; O LOTE DEVERA
APRESENTAR HOMOGENEIDADE MSUAL DE TAÍvIANHO; NAo
PODENDO APRESENIAR OS DEFEITOS CO[i/tO PODRIDAO,
ITANCFIADO E MURCHO; DEVENDO SER ENTREGUE EM
ÊMMLAGEM SUB MULTIPLA DE 1,OOX 1,20M; CONTENDO
IDENI]FICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOMEE
TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS CONDTCOES EVERAO
ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA
CoNJUNTA 0902 (SARC, ANV| SA,t NMETRO) RDC 7 24t22 E.
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ALTERACOES POSTERIORE
TOTALHORN LTDA

002.008 03 AGRIAO; DATERRA, EXTRA; PESO POR UNTDADEVARTANDO KG
5 DE500A800G;COMFOLHASTENRASECOLORACAOVERDE Sm

ESCURO; O LOTE DEVERA TER HOIvIOGENE|DAOE VTSUAL DE
TAMANHO; NAOAPRESENTAR OS DEFETTOS COMO:
AMARELADO, PASSADO E MURCHO; DEVENDO SER
ENTREGUE EM EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE ,Í 

,OO X 1,20Í\4;

CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO,
NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; ESUAS CONDTCOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA
CoNJUNTA 09/02 (SARC, ANV|SA, TNMETRO), RDC 12y01 E
ALTERACOES POSTERIORES;
TOTAL HORTI LTDA

002.001 36COtÀ/EFLOR:DEPRIMEIRADECORCREME,CTASSE6 KG
5 (DIAMETRO DA CABEÇA i,lAlOR Ou IGUAL A 190MM E MEN0R S*n

QUE2l0MM), CATEGORIA: l, ISENTA DE FOLHAS E COM TALO
MAXIMO DE 3CM. DEVE APRESENTAR AS CARACTERISTICAS
DO CULTMAR BEM DEFINIDAS, ESTAR FISOLOGICAMENTE
DESENVOLVTDA, BEM, FORMADA, LIMPA, COM COLORAÇÃO
PRÓPRN, LMRE DE DANOS MECAÀIICOS, FISIOLOGICOS,
PRGAS E DOENÇÀS E ESrAR m4 PERFEITAS CONEXÇOÊS DE
CoNSERVAÇÃO E MATURAÇÃO.
TOTALHORN LTDA

OO2,OOI,35CHUCHUAPARÊNCAFRESCAESÃÓIMAQUALIDADE, KG
í coMpAcTo, FTRME DE COLORAÇÃO UN|FORME, AROMA, COR Sm

E SABOR TÍPCO DA ESPECIE, EM PERFEITO ESTADO DE
DESENVoLVIMENTo. NÃo SERÃo PERMITIDoS DANoS QUE
LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCA. ISENTO DE:
SU J I DADE, I N S ETOS PARAS ITAS, LARVAS, RACHAD U RAS,
CORTES E PERFURAÇÔES. PESO E TAMANHO PADRÃO
TOTAL HORTI LTDA
MANDIOQUINHA PROCESSADA; AMARELA; PICADA" Kc
RESFRIADA, HIGIENIZADA TRANSPORTADA E CONSERVADA AShn
UtvlA TEMPERATURA ENTRE 2 E 5"C; ISENTA DA SUJIDADES,
PARASITAS, LARVAS E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS;
EMBAJ.AGEM PRIMARIA FILME PLASTICO A VACUO;
EMBALAGEM SECUNDARIA CAXA PLASTICA APROPRIADA
PARA ALIMENTOS; COM VALIDADE MINIMA DE 04 DIAS NA
DATA DA ENTREGA; E SUAS CONDICOES DEVERAO E§TAR DE
ACORDO COM A RESOLUCAO RDC 21 8/05, RDC 1 ZO1 , RDC
259/02, RDC 36TYO3, RDC 14114 E ALTERACOES POSTERIORES;
TOTALHORTI LTDA

002.008.03 MILHO VERDE; VARIEDADE MILHO VERDE; ESPIC,A Kc
I DESCASCADA;APRESENTANDOSABORADOCICADOE Sim

COLORACAO DO GRAO AMARELA; O LOTE DEVERA
APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E

COLORACAO; NAO APRESENTAR DEFEITOS COMO PASSADO.
PODRE OU DANIFICADO POR PRAGAS; DEVENDO SER
ENTREGUE EM EMBALAGEM SACO DE POLIETILENOATOXICO E
LACRADO; CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO
LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS
CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO
NORMATTVA CONJUNTA 09/02 (SARC, ANV|SA,|NMETRO), RDC
1 ZOl E ALTERACOES POSTERIORES;
TOTAL HORTI LTDA

OO2.OO,I ,39 MELANCIA DE TAMANHO REGULAR, DE 1A QUALIDADÉ, KG
S REDONDA, CASCA LISA, GRAÚDA, LIVRE DE SUJIDADES, SbN

PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO
UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MAEIJRAI

8569

4',1

8569

8569

8569

CEASA

CEASA

CEASA

CEASA

CEASA

1000
CEASA

300

30042

002.008 04
0

300

60044

45

Mwm
es@§"4
ffiYW9ffi&

8569

r

8569
43
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COM POLPA FIRME E INTACTA, FORNECIMENTOA GRAÀIEL,

PESANDO ENTRE 10 E 12KG CADA
TOTAL HORN LTDA

47

46
8569

8569

OO2.OO1.4O MEúO DE 1'QUALIDADE, REDONDO, CASCA LISA, GRAÚDO, KG

O LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E SiM

coLoRAÇÃo UN|FoRMES DESENVOLVIDA E MADURA, COM

POLPA FIRME E INIACTA, FORNECIMENTO A GMNEL.
.. TOTALHORTI LTDA

OO2.OO8.O3 MANGA HADEN; PESO POR UNIDADE VARIANDO DE 4OO A KG

7 500G;COLORACAODACASCAAMARELOAVERMELHADA Sim

COM LENTICELAS GRANDES; POLPA AMARELO ALARANJADA;

COM TEOR DE FIBRA BAIXO; O LOTE DEVERAAPRESENTAR
HOMOGENEIDADE VISIJAL DE TAMANHO; llAO APRESENTAR

OS DEFEITOS COMO FERIMENTO,IMATURO,MAIICHA DE

LATEX,PODRIDAO E DEFBTOS GRAVES DA CASCA E POLPA;

DB/ENDO SER ENTREGUE EM EMBAÁGEM SUB MULTIPLA DE

1 ,OO X 1,20M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO

LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS

CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO

NORMATIVA CONJUNTA 09/02,(SARC, ANVISA,INMETRO) RDC

1ZO1 E ALTERACOES POSTERIORES;
TOTAL HORTI LTDA

800
CEASA

800
CEASA

GEASA

48

49

DA

002.008.03 MoRANGO KG?DE PR|ME|RA, TAMANHO E COLORAÇÃO KG

9 UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, SM
COM POLPA FIRME E INTACTA" SEM DANOS FÍS|COS E

MECÂNICOS ORIUNDOS DO MÁNUSEIO E TRANSPORTE. PARA

EVITAR DANOS MAIORES OS MESMOS DEVEM ESTAR
ACONDIONADO EM EMBALAGEM
TOTALHORTI LTDA

CEASA8569

51 OO2.OO8.O4 ABACATE; QUINTAL; BOCA 12. COM PESO UNITÁRIO KG 3OO

8569 1 VARIANDO DE450A 550 GRAMAS; FORMATO PIRIFORME, §im CEASA
COM CÂSCAVERDE E POLPAAMARELA DEVENDOOLOTE
APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DETAMANHO E
COLOMCAO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS PODRIDAO,
PASSADO, FERIDO, QUEIMADO DE SG- GM\IE; DEFEIT0 DE
CASCAGRAVE OU DANIFICACAO POR PRAGA DEVENDO SER
ENTREGUE EM EMBALÁGEM SUBMULTIPLA DE 1,OOX1,2OM:

COMOPODRIDAO,
E

GRAVE;

8569 I

8s69

300

KG
Sm

FRUIA COM POLPA FIRME E INTACTA ISÊNTA DE

CEASA

SUBMULIPLÁ DE 1,00X120M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO
PRODUTO, PES LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO

EALTERACOES
FOSTERIORES;

TOTAL HORTI LTDA

VERDES E MADUROS. COR PRÓPRIA. CLASSIFICADACOMO

250

50
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CONTENDO IDENNF|CACAO DO PRODtJTO, PESO UQUIDO,
NOME E TELEFONEDO FORNECEDOR; ESUASCOiIDCOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA

ooNJUNTA09/02 (SARC, ANVTSA, TNMETRO), RDC 12101 E
ALTERACOES POSIER IORES;

TOTALHORTI LTDA
002.008 04 MARACUJA; AZEDO; T|PO4A, COM DIAMETRO EQUATORIAL KG

2 ENTRE75E85MM;APRESENTA IDOFORMATOGLOBULOSOE Sm
CASCA C/ COLORACAO AMARELA O LOTE DEVERA
APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E

COLORACAO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS PODRIDAO,
IMATURO, FERIMENTO, PASSADO, DEFORMACAO GRAVE OU

SECO; DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBALAGEM SUB

MULTIPLA DE '1,00 X '1,20M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO
PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO

FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES DB/ERAO ESTAR DE

ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA OS/02

(SARC, ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 E ALTERACOES
POSTERIORES

TOTAL HORTI LTDA

002.008 04 KIW; t,lAClOfüL; COM PESO UNITARIO ijtAlOR OUE 135G; KG

3 APRESENTA}.IDO POLPAC/@LORACAOVERDE; O LOTE Siirn

DB/EM APRESENIAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE
TAMANI{O E COLOFIACAO: NAO APRESENTAR OS DEFEITOS
FERIMENTq MURCHO, IIúATURO OU PODRIDAO; DEVENDO SER
ENTREGUE EM EMBATÂGEM SUB MULTIPLADE ,I,OOX 1,2$rl;
CCI.ITENDO IDENIFCAC,CO DO PRO[].jTO, PESO UQUIDO,
t€ME E TÉEFONE DO FORNECEDOTR; E SUAS COIi{DCOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO C,oM A INSTRUCAO NORMATMA

CONJUNTA 09/02 (SARC, At{VlSA, INMETRO), RDC 12,01 E

ALTERACOES POSTERIORES;
TOTALHORI1 LTDA

OO2.OO1 ,37 GOIABA DE 1" QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO, COR E KG

3 COMFORMAÇÃOUNIFORME,DEVENDOSERBEM siM
DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA INTACTA E FIRME SEM

DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS. ACONDICIONADAS EM CAIXA

APROPRIADA DE 2OKG

TOTAL HORN LTDA

OO2.OO1 30 CEBOUAEPRRENCIAFRESCAEÀS,COLHIDAAOATII€IRO KG

I GRAU DE EVOLUÇÃOCOil,IPLETO E PERFEITO ESTAGO DE Siín

DESEIWO{-VIMENTO. ISENTO DE DAl.lOS E DEFEITOS DE

NAruREZA FISlcA O.J MECAT.IICA TERRA ÁDERENTE,

SUJIDADES, PARASITAS, IáRVAS E DEFENSIVOS AGRICOLAS.

TOTALHORT LTDA

8569

8569

8569

25053

CEASA

CEASA

CEASA
90054

í0055
8569 CEASA

RECURSO
Após a declaraçáo da licitante vencedora, foi aberto o prazo recursal, no qual nenhum recurso foi apresentado.

ENCERRAMENTO
Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos

estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

8016 LUCINEIAMÁ,RNNSARANTES

Item Código CNPJ: 03.86'í.005/0001-05 Unidade Quantidade Valor Valor Total

AV SARGENTO ANDIRAS, 193 '-*-* - CENTRO, AGUDOS - Unitário

SP, CEP: 17120431
TeleÍone: (1 4, 3261 -3377
Descriçáo do Produto/Serviço

2 OO2 006.045 MANTEIGA COM SAL E CORANTE URUCUM; DE PRIMEIRA PO 215 24,97 5.368,55

QUALIDADE; EMBALAGEM PRIMARIA HERMETICAMENTE

r
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FECHADA ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPEúO
REFORÇADO, TRANSPORTADA E CONSERVADA EM

TEMPERATURA ruÃo supeRroR A 10'c; E suAS
coNDrÇÔES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A
PORTARIA 146/96 (MAPA), RDC 12101, RDC 259/02,
RDC360/03 E SUAS ALTERAÇÔES POSTERTORES;

PRODUTO SUJETTO A \ERTFTCAÇÃO NO ATO DA ENTREGA
AOS PROCED. ADM. DETERMINADOS PELO MIAPA E

ANVISA; VALIDADE MíNIMA NA DATA DA ENTREGA DE 3
MESES; POTE DE 500 GRAMAS Marca: LIDER
GELEIADE FRUTA, SABOR MORANGO, SEM ADICAO DE VD
ACUCAR OU ADOCANTES 320 G MaTca: QUENSBERRY
GELEIA DE FRUTA, SABOR UVA, SEM ADICAO DE ACUCAR VD
OU ADOCANTES Marca: CEPERA
BALAS SORTIDAS. PCT 1 KG MaTca: SANTA FE rc
PIRULITO COLORIDO SORTIDOS CAXA C/50 UNIDADES CX
Marca: TOFFANO
AZEITONASVERDESSOGMaTca: SELECT SCH
PAO DOCE BISNAGUINHA 300GR Marca: PANCO PT
BISCOITO DOCE C/RECHEIO SABOR CHOCOLATE PACOTE PT
200 GRAMAS Marca: PANCO
BOLO SIMPLES, EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE 3OOG PT
Marca: PANCO
BISCOITO DOCE S/RECHEIO TIPO COOKIES C/GOTAS DE UN
CHOCOLATE, INDIVIDUAL MaTca: MARILAN
BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE PT
CHOCOLATE PACOTE DE 1 KILO Marca: LACTA
PACOTE DEBALADOCORAÇÃO SABOR MORANGO pT

Marca: FLORESTAL
PACOTE DE PIRULITO PSICODELICO Marca: MIQUELITO PT
PACOTE DE CONFETE MINI CHOCOLATE COLORIDO sOOG PT
Marca: JAZAM
MINIPIRULITO PSICODELICOENROLADORABINHODE PT
PORCO'COM 50 UNIDADES.3OOG Marca: MIGUELITO
BALATUBES MORANGO COM ,I2 UNIDADES MaTca: FINI CX
MOEDAS DE CHOCOLATE 34OG MaTca: BEL PT
BALA DADINHO 900 GRAMAS Marca: DADINHO PT
PIPOCA MILHO DOCE 50 UN DE 20cR Marca: VOVOZTNHA PT
BALADEGOMA, FORMATOSINO,SABORESABACAXI, PT
UVA, LIMAO, TANGERINA, MORANGO PACOTE DE 1 KILO
Marca: KUKY
MASSA DE MINI PIZZA- MASS,qAUMENTíCA, TIPO PARA UN
PIZZA, BASE DA MASSA FARINHA DE TRIGO REFINADA,
APRESENTAÇÃO PRE.ASSADA, APROX I MADAM ENTE 1 90
G. Marca: SELECT
COCORALADOSECOSEMAÇÚCAR.DEVERASER KG
ELABORADO COM ENDOSPERMA PROCEDENTE DE
FRUTOS SÃOS E MADUROS NÃO PODERA APRESENTAR
CHETROALTERADO OU RA|\ÇOSO, COM ASPECTOS DE
FRAGMENTOS SOLTOS E DE COR BRANCA.
PARCIALMENTE DESENGORDURADO COM TEOR M ÍNIMO DE
UPíDIO DE 3G EM íOOG - EMBALAGEM DE 1 KG MATCA:

IBERICA

AZEITONAEM CONSERVÁ! VERDE, FATIADA, SEM PT
CAROCO'160GR Marca: TOZZI
BrscorTocHAMpAcNE COMACUÇARCR|STALlsOG pT
Marca: BAUDUCCO
PACOTE DE PIRULITO MIX DE FRUTAS 600 GRAMAS MaTca: PT
TOFFANO
GELATINA EM PÓ (SEM SABOR) 24GMATC,A: DR OEKTER PT

8

I

10

11

12
'13

14

't5

17

18

19

20
21

22

23
24
.E

28
29

30

002.003. í 1 I

002.003.120

002.003.1 29
002.003.005

002.001 .443
002.005.009
002.003.058

002.001 .440

002.001 .494

003.0 12.31 3

002.003.101

1600

400

I 000

300

90

90
20

70

600
90

1s0
400

60

2000

30,00

30,00

24,90
15,90

10,52

5,00

6r,63

19,20

22,65
25,90

18,90

15,90
,14,90

36,12

38,50
25,90

14,90

11,O7

16,80

8,53

2.400,00

2.400,00

5.478,00
2.544,00

136,20
6.692,00
7.360,00

4.208,00

5.000,00

18.489,00

1.728,00

2.038,50
s18,00

1.323,00

9.540,00
4.U1 ,00
5.418,00

15.400,00
't.554,00

80

80

220
'160

4,54
9,56
4,60

30

700

002 003.086
o03.012.257

002.003.106

002.003.í 1 1

002.003.112
002.003.094
002.003.r í6
002.003.'128

002.0í 0.001

3í 002.00't.152

002.oo1 .424

002.001 .446

002.003.063

003.012.374

í 1,80 23.600,00

60 45,30 2.718,00

32

33

34

35

230

í00

30

50

3.427,O0

1.107,00

504,00

426,50

w§w
s§&3€
§Kffi

l
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50 35,90

Quantidade Valor
Unitário

36 002.001.438

8569
Item Código

39 002.008.034

40 002.008.035

41 002.00í.365

42 002.001 .35'l

COBERTURA DE CHOCOIÁTEAO LEITE FRACIONADO BR
í,O1OKG Marca: HARALD
Total do Proponente
TOTALHORTI LTDA

CNPJ: 50.691.571/000'l-98 Unldade
RUA CORONEL MEDEIROS, 31 1 . JD. SÃO CRISTÓVÃO,
MONTEALTO. SP
Telefone: (16)32410- 802
Descrição do Produto/Serviço
ACELGAALONGADA, EXTRA; PESO POR UNIDADE MAIOR KG

QUE 1 ,5 KG; APRESENTANDO CABECA ALONGADA,

COMPACTA E BASE ESTREITA, FOLHAGRANIDE. ESPESSA
ALONGADA COM COLORACAO VERDE MEDIA.
COLORACAO lNTERllA BRANCO CREME E NERVURAS
BRANCAS; O LOTE DEVERAAPRESENTAR
HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMAI.IHO; l.lAO PODENDO
APRESENTAR OS DEFEITOS COMO PODRIDAO,
MANCFIADO E MURCHO; DF/ENDO SER ENTREGUE EM

EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE 1,00X 1,20M;CONTENDO
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E
TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO

NORMATIVA CONJUNTA OO/02 (SARC, ANVISA,INMETRO)

RDC 7 24122 E ALTERACOES POSTERIORE Marca: CEASA
AGRIAO; DATERRA, EfiRA; PESO POR UNIDADE KG
VARIANDO DE 500 A 800G: COM FOLHAS TENRAS E

COLORACAOVERDE ESCURO; O LOTE DEVERATER
HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO; NAO

APRESENTAR OS DEFEITOS COMO: AMAREIÂDO,
PP\SSADO E MURCHO; DEVENDO SER ENTREGUE EM
EMBALAGEM SUB MULTIPLA DE 1,00X 1,20M; CONTENDO
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E

TELEFONE DO FORNECEDOR; E SU,AS CONDICOES

DE1ERAO ESTAR DE ACORDO COM A INSTRUCAO

NORMATIVA CONJUNTA 09/02 (SARC, ANVISA, INMETRO),

RDC í2/01 E ALTERACOES POSTERIORES; Marca: CEASA

COWE FLOR: DE PRIMEIRA, DE COR CREME, CLASSE 6 KG
(DTAMETRO DA CABEÇA MATOR OU IGUAL A 190MM E

MENOR OUE 21OMM), CATEGORIA I, ISENTA DE FOL}.IAS E

COM TALO MAXIMO DE 3CM. DEVEAPRESENTARAS
CARACTERISTICAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDA*S, ESTAR

FISIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM, FORÍvIADA,

LrMpA, COM COLORAÇÃO PRÓPRA, L|VRE DE DANOS

MECAÀICOS, FTSTOLOGTCOS, PRGAS E DOENÇAS E ESTAR

EM PERFETTAS CONDTÇOES DE CONSERVAÇÃO E

MATURAÇÃO. Marca: CEASA
CHUCHU APARÊNCA FRESCA E SÃ ÓIMA OUALIDADE, KG

CoMPACTO, FTRME DE COLORAÇÃO UNTFORME, AROMA,

COR E SABOR TÍPICO OR ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO

DE DESEIWOLVIMENTO. NÃO SERAO PERMITIDOS DANOS

OUE LHE ALTEREM A CONFORIúAçÃO E APARÊNCA
ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS,

RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÓES. PESO E

TAMANHO PADRÃO MaTca: CEASA
MANDIOQUINHA PROCESSADA; AMARELA; PICADA" KG

RESFRIADA. HIGIEN IZADA TRANSPORTADA E

CONSERVADA A UMA TEMPERATURA ENTRE 2 E 5'C;
ISENTA DA SUJIDADES, PARASITAS, LÂRVAS E OUTROS
MATERIAIS ESTRAN HOS; EMBALAGEM PRI MARIA FILME

PLASTICO A VACUO; EMBAIÂGEM SECUNDARIA CAIXA

1.795,00

13s.213,75

Valor Total

900 10,00 9.000,00

500 10,49 5.245,00

300 15,00 4.500,00

300 5,72 1.716,00

43 002.008.040 300 33,00 9.900,00



44 002.008.038

45 002.001.399

46 002.001 .400

47 002.008.029

48 002.008.037
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PLASTICAAPROPRIÁOA PARA ALIMENTOS; COM VAUDADE
MINIMA DE 04 DIAS NA DATA DA ENTREGA; E SUP"S

CONDICOES DEVERAO ESTAR DEACORDO COM A
RESOLUCAO RDC 218/05, RDC 12/01, RDC 259/02, RDC
360/03, RDC 14lí4 E ALTERACOES POSTERIORES; Marca:

CEASA
MILHO VERDE; VARIEDADE MILHO VERDE; ESPIGA KG
DESCASCADA; APRESENTANDO SABOR ADOCICADO E

COLORACAO DO GRAO AMARELA; O LOTE DEVERA
APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E

COLORACAO; NAO APRESENTAR DEFEITOS COMO
PASSADO, PODRE OU DANIFICADO POR PRAGAS;
DB/ENDO SER ENTREGUE EM EMBAI.AGEM SACO DE

POLIETILENO ATOXICO E LACRADO; CONTENDO
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E

TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES
DEVERAO ESTAR DEACORDO COM A INSTRUCAO
NORMATTVA CONJUNTA 09/02 (SARC, ANVTSA,TNMETRO),

RDC IZOI EALTERACOES POSTERIORES; MaTca: CEASA
MELANCIA DE TAÍVTANHO REGULAR, DE ,Í. QUALIDADE, KG

REDONDA, CASCA LISA, GRAUDA, LIVRE DE SUJIDADES,
PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO
UNIFORMES, DB/ENDO SER BEM DESENVOLVIDA E
MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA" FORNECIMENTO A
GRANEL, PESANDO ENTRE í0 E 'l2KG CADA Marca:
CEASA
MEúO DE 1" QUALIDADE, REDONDO, CASCA LISA, KG
GRAÚDO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS,
TAMANHO E COLORAÇÃO UNTFORMES DESENVOLVTDAE
MADURA, COM POLPAFIRME E INTACTA" FORNECIMENTOA
GRANEL. MaTca: CEASA
MAMÃO FORMOSA, TAMANHO REGULAR, DE 1' KG

QUALIDADE, ASPECTO GLOBOSO, ACONDICIONAR
FRUTOS MISTOS: VERDES E MADUROS, COR PRÓPRA,
CLASSIFICADA COMO FRUTACOM POLPA FIRME E
INTACTA, ISENTA DE ENFERMIDADES, COM BOA
QIALIDADE, UVRE DE RESIDUOS DE FERTILZANTES,
SUJIDADES, DEFENSIVOS AGRICOLAS, PAR,ASITAS,
LARVAS, SEM LESÔES DE ORIGEM FÍSCA E MECÂN|CA.
ACONDICIONPDOS EM EMMLAGEM PRÓPRIA MaIca:

CEASA
MANGA; HADEN; PESO POR UNIDADE VARIANDO DE 4OO A KG
sOOG; COLORACAO DA CASCA AMARELO AVERMELHADA
COM LENTICELAS GRANDES; POLPA AMA"RELO

ALARANJADA; COM TEOR DE FIBRABAIXO; O LOTE
DEVERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE
TANÁANHO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS COMO
FERIMENTO,IMATURO,I\4ANCI-IA DE LATE(,PODRIDAO E
DEFEITOS GRAVES DA CASCA E POLPA; DEVENDO SER
ENTREGUE EM EMMLAGEM SUB MULTIPLA DE 1,OOX

1,20M; CONTENDO IDENTIF|CACAO DO PRODUTO, PESO
LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO FORNECEDOR; E SUAS
CONDICOES DB/ERAO ESTAR DE ACORDO COM A
TNSTRUCAO NORMATTVA CONJUNTA 09/02,(SARC,
ANV|SA,TNMETRO) RDC 12y01 E ALTERACOES
POSTERIORES; MaTca: CEASA
UVA;THOMPSONSEMSEMENTE, lA; DIAMENTRO DA KG
BAGAVARIANDO DE 14A 16MM; CACHO PEQUENO,
COLORACAO DA CASCA VERDE.BAGA ALONGADA E
POLPA AMARELA ESVERDEADA O LOTE DEVE

600 8,50 5.100,00

'1000 5,18 5.180,00

800 6, 15 4.920,00

1000 8,48 8.480,00

800 13,U 10.672,00

49 002.008.036 250 21 ,33 5.332,50
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300 41,83'.t2.549,00

300 4,51 1.353,00

300 10,81 3.243,00

250 U,70 8.675,00

50 002.008.039

51 002.008.041

52 002.008.042

53 002.008.043

APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E

COLORACAO; NAO APRESENTAR DEFEITOS COMO
PODRI DAO, FERIMENTO, PASSADO, I MATURO, DEGRANA

GRAVE; DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBATAGEM

SUBMULTIPLA DE'1,00X1,20M; CONTENDO IDENTIFICACAO
DO PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO
FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES DB/ERAO ESTAR DE

ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA O9/@

(SARC, ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 EALTERACOES
POSTERIORES: MaTca: CEASA
MORANGO KG?DE PR|ME|RA, TAMANHO E COLORAÇÃO KG

UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESEIWOLVIDO E

MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA SEM DA}]OS

FíSCOS E MECÀ{ICOS ORIUNDOS DO Í\4ANUSEIO E

TRANSPORTE, PARA EMTAR DANOS MAIORES OS

MESMOS DEÚEM ESTAR ACONDIONADO EM EMBAI-AGEM

Marca: CEASA
ABACATEQUINTAL; BOCA 12, COM PESOUNIÁRIO KG

VARIANDO DE 450 A 550 GRAMAS; FORMATO PIRIFORME,

COM CASCAVERDE E POLPAAMARELA DEVENDO O LOTE

APRESENTAR HOMOGENEIDADE MSUAL DETAMANHO E

COLORACAO; NAO APRESENTAR OS DEFEITOS

PODRIDAO, PASSADO, FERIDO, QUEIMADO DE SOL

GRAVE; DEFEITO DE CASCA GRAVE OU DANIFICACAO

POR PRAGA; DEVENDO SER ENTREGUE EM EMMLAGEM
SUBMU LTI PLA DE í,00X 1,20M ; CONTENDO I DENTI FICACAO

DO PRODUTO, PESO LIQUIDO. NOME E TELEFONE DO

FORNECEDOR; E SU,AS CONDICOES DB/ERAO ESTAR DE

ACORDO COM A INSTRUCAO NORÍVTATIVA CONJUNTA O9/O2

(SARC, ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 EALTERACOES
POSTERIORES; MaTca: CEASA

MARACUJA; AZEDO; TIPO 4A, COM DIAMETRO KG

EQUATORIAL ENTRE 75 E 85MM; APRESENTANDO

FORMATO GLOBULOSO E CASCA C/ COLORACAO

AMARELA; O LOTE DEVERAAPRESENTAR
HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E COLORACAO;

NAO APRESENTAR OS DEFEITOS PODRIDAO, IMATURO,

FERIMENTO. PASSADO, DEFORMACAO GRAVE OU SECO;

DB/ENDO SER ENTREGUE EM EMMLAGEM SUB MULTIPLA

DE 1,00X 1,20M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO

PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO

FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES DÉVERAO ESTAR DE

ACORDO COM A INSTRUCAO NORI/I|AT|VA CONJUNTA 09/m
(SARC, ANVTSA, TNMETRO), RDC 12/01 EALTERACOES
POSTERIORES Marca: CEASA

KI'YVI; NACIOI'.IAL; COM PESO UNITARIO MAIOR QUE 135G; KG

APRESENTATIDO POLPA C/ COLORACAO VERDE; O LOTE

DB/ERA APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE

TAMANHO E COLORACAO; NAOAPRESENTAR OS

DEFEITGS FERI MENTO, MURCHO, I MATU RO OU PODRIDAO;

DB/ENDO SER ENTREGUE EM EMBALAGEM SUB MULTIPLA

DE 1,00X 1,20M; CONTENDO IDENTIFICACAO DO

PRODUTO, PESO LIQUIDO, NOME E TELEFONE DO

FORNECEDOR; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE

ACORDO COM A INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA O9/@

(SARC. ANVISA, INMETRO), RDC 1ZO1 E ALTERACOES

POSTERIORES; Marca: CEASA
GOIABA DE 1A QUALIDPDE. APRESENTANDO TAMANHO, KG

COR E COM FORMAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM

DESENVOLVIDA E I\4ADURA, COM POLPA INTACTA E FIRME

54 002.001.373 900 5,83 5.247.O0
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Cargo: Membro
PORTARIA: 95 DE 31 I 07 12023

SEM DANOS FíS|COS E MECÂMCOS. rcONDICIONADAS EM

CAIXAAPROPRIADA DE 2OKG MaTca: CEASA
55 OO2,OO1.3O9 CEBOLAAPARENCIAFRESCAEA.S,COLHIDAAOATINGIRO KG 'IOO 7,52 752,00

GRAU DE EVOLUÇÃO COMPTETO E PERFETTO ESTAGTO DE

DESEN/OLVIMENTO. ISENTO DE DAi.lOS E DEFEITOS DE

NIATUREZA FISICA OU MECAI.IICA" TERRA ADERENTE,

SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DEFENSIVOS
AGRICOLAS. Marca: CEASA
Total do Proponente 101 .864,50

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

OCORRÊNCNS
Não houve.

ASSINAM
Comissôes / Portarias

PEREIRA
CPF.: CPF

RG,:

Pregoeiro
46 DE 04t04t2024

z:ffiF-
LIRIAMARA GOMES rvrnn r/ n eiÉr.rn rr,lnnrr r'r s

CPF.: 035.116.818-47
RG.:

Cargo: Membro
PORTARIA: 95 DE 31 107 12023

PEREIRA VANIA PRATES
.: 141.223.198-'11 CPF.: 321.103.738-14

RG.:

Cargo: Membro
PORTARIA: 95 DE 31 I 07 12023

Membro
PORTARIA: 95 DE 31 I 07 12023

CPF.: 368.260.558-48
RG.:
Cargo: Membro
PORTARIA: 95 DE 31 107 12023
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